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1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi  kÖx gvbm eg©Y 

wcZvg„Z †gMbv_ 

eg©Y MÖvg-bhb 

cyi,gwjøKevox

4 Rb eg©Y KvPv .80 kZvsk GAB Kg©x 40000 Mevw`cï 4+2 Wvj/fvZ bv FY MÖvgxb 

e¨vsK

 ‡gvevBjt 

01724226693

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx mvab eg©b 

wcZvg„Z †gMbv_ 

eg©Y MÖvg-

5 Rb eg©Y KvPv 1 kZvsk K…wl 40000 Mevw`cï 4+1 Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx `x‡M›`ª eg©Y, 

wcZv-g„Z w`‡bk eg©Y

5 Rb eg©Y KvPv 0.9 kZvsk K…wl 80000 Mevw`cï 3+2 Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx `x‡R›`ª eg©Y, 

wcZv-g„Z `x‡bk 

eg©Y MÖvg-

7 Rb eg©Y KvPv 0.9 kZvsk K…wl 35000 Mevw`cï 3+2 Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx c‡ik eg©Y,  

wcZv-g„Z `vm eg©Y 

MÖvg-

4 Rb eg©Y KvPv 0.9 kZvsk K…wl .70 nvRvi Mevw`cï 3+2 Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx cwigj eg©Y 

wcZv-g„Z bxj Kgj, 

MÖvg-

3 Rb eg©Y KvPv 1 kZvsk K…wl 0.5nvRvi Mevw`cï 3+2 Wvj/fvZ bv FY MÖvgxb 

e¨vsK

‡gvevBjt 174557499

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx mywj eg©Y, wcZv-

g„Z bxj Kgj, MÖvg-

4 Rb eg©Y KvPv 1 kZvsk K…wl 0.6nvRvi Mevw`cï 3+2 Wvj/fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1718640455

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx wbg©j eg©Y wcZv-

g„Z bxjKgj eg©Y 

MÖvg-bhb cyi 

,gwjøKevox

5 Rb eg©Y KvPv 1 kZvsk K…wl 0.5nvRvi Mevw`cï 1+1 Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx wngvsmy eg©Y 

wcZv-g„Zbxj Kgj 

eg©Y MÖvg-

5 Rb eg©Y KvPv 3 kZvsk K…wl 90nvRvi Mevw`cï 4+2 Wvj/fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1721146850



1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx igbv_ eg©sY 

wcZv-g„Z g‡n›`ª 

eg©Y MÖvg-bqb cyi 

gwjøKevox

3 Rb eg©Y KvPv 1 kZvsk K…wl 30nvRvi Mevw`cï 2+2 Wvj/fvZ bv MÖvgxY 

e¨vsK FY

‡gvevBjt 

1713506056

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx cÖvY bv_ eg©Y 

wcZv-g„Z g‡n›`ª 

eg©Y MÖvg-

3 Rb eg©Y KvPv 1 kZvsk K…wl 30nvRvi Mevw`cï 2+2 Wvj/fvZ bv MÖvgxY 

e¨vsK FY

‡gvevBjt 

1755131562

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx AwRZ eg©Y wcZv-

g„Z b›`x eg©Y, MÖvg-

4 Rb eg©Y KvPv 0.2 kZvsk K…wl 30nvRvi Mevw`cï 2+1 Wvj/fvZ bv MÖvgxY 

e¨vsK FY

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx eRevbx eg©Y, 

wcZv-g„ZcvMjv 

eg©Y, MÖvg

4 Rb eg©Y KvPv 0.21 

kZvsk

`wR© 30nvRvi Mevw`cï 3+2 Wvj/fvZ bv MÖvgxY 

e¨vsK FY

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx eveyj eg©Y, wcZv-

g„Zm¤^y Pvb, MÖvg

6 Rb eg©Y KvPv 1 kZvsk mvB‡Kj 

†gKvi

32nvRvi Mevw`cï 3+1 Wvj/fvZ bv MÖvgxY 

e¨vsK FY

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx K‡kvix eg©Y, 

wcZv-g„Z m‡šÍvl 

eg©Y

4 Rb eg©Y KvPv 0.8 kZvsk KvV wgwkÖ 30nvRvi Mevw`cï 3+2 Wvj/fvZ eq¯‹ fvZv MÖvgxY 

e¨vsK FY

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx ej‰ivg eg©Y 

wcZv-g„Z AiæY eg©Y

4 Rb eg©Y KvPv 90 kZvsk K…lK 35nvRvi Mevw`cï 2+2 Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx we‡eKv eg©Y 

wcZv-g„Z weav eg©Y

3 Rb eg©Y KvPv 1 kZvsk K…lK 40nvRvi Mevw`cï 3+2 Wvj/fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1724492021

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx cÖweÎ eg©Y wcZv-

g„Z weavb eg©Y

4 Rb eg©Y KvPv 40 kZvsk K…lK 45nvRvi Mevw`cï 1+1 Wvj/fvZ bv  Avgvi 

evox 

Avgvi 

Lvgvi

‡gvevBjt 

1734297591

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx iwZ iÄb eg©Y 

wcZv-g„ZivR †gvnb

8 Rb eg©Y KvuPv/cvKv 2 kZvsk PvKzix 0.7nvRvi Mevw`cï 4+3 Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx iæc eg©Y wcZv-

g„Z wPËiÄb ePg©Y, 

MÖvg-

4 Rb eg©Y cvKv 0.6 kZvsk K…lK 0.5nvRvi Mevw`cï 1+1 Wvj/fvZ bv FY Avm 

cvWv

‡gvevBjt 

1763810946

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖx b›` bvj  eg©Y, 

wcZv-g„Z †bcvj, 

MÖvg- bqb cyi 

,gwjøKevox

5 Rb eg©Y KvPv 30 kZvsk K…lK 0.32nvRvi Mevw`cï 3+1 Wvj/fvZ bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi c‡K&`ª eg©Y 4 Rb eg©Y KvPv 0.13 

kZvsk

K…lK Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt   

1779647643

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi wb‡c›`ª eg©Y wcZv-

g_yiv eg©Y

2 Rb eg©Y KvPv 0.13 

kZvsk

K…lK Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi hy‡M›`ª eg©Y wcZv-

g_yiv eg©Y

4 Rb eg©Y KvPv 0.13 

kZvsk

K…lK Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1754977471

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi hqdj eg©Y wcZv-

ïK eg©Y

4 Rb eg©Y KvPv 0.26 

kZvsk

K…lK Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1746188443

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi eveyj eg©Y, wcZv-

ïKPiY eg©Y

5 Rb eg©Y KvPv 0.26 

kZvsk

K…lK Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1754922316

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi KvwZ©K eg©Y, wcZv-

hv`e eg©b

5 Rb eg©Y KvPv 0.13 

kZvsk

K…lK Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1689660581

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi ‡LvKb eg©Y, wcZv- 

bvivqY

2 Rb eg©Y KvPv 0.13 

kZvsk

K…lK Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 1741319322

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi g‡bviÄb eg©Y, 

wcZv-mavsmy eg©Y

3 Rb eg©Y KvPv 13 kZvsk PvKzwi 0.2nvRvi bvB Wvj fvZ bv e¨vsK FY ‡gvevBjt 

1704717516

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi myKvšÍ eg©Y, wcZv-

myavsmy eg©b

3 Rb eg©Y KvPv 0.23 

kZvsk

K…lK bvB bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt  

1715821941

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi bwbiÄb eg©Y, wcZv-

myavsmy eg©Y

3 Rb eg©Y KvPv 0.23 

kZvsk

PvKzix 0.5nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1782024416

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi mygb eg©Y, wcZv-

myavsmy eg©Y

3 Rb eg©Y KvPv 0.23 

kZvsk

PvKzix 0.2nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1612663700

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi wn‡i›`ª eg©b, wcZv-

cÂvb›` eg„Y

3 Rb eg©Y KvPv 0.23 

kZvsk

K…lK Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBj:  

1754591862

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi PÂj eg©Y, wcZv-

bvivqb eg©b

3 Rb eg©Y KvPv 0.13 

kZvsk

K…wl Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1834552833

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi wbivcb eg©Y, wcZv- 

bvivqb eg©Y

2 Rb eg©Y KvuPv 0.13 kZK e¨emv 0.2nvRvi bvB gvQ fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1830509607

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi webZ eg„Y wcZv-

SMgnb eg©Y

5 Rb eg©Y Kv&uPv 0.3 kZK mvB‡Kj 

†gKvi

0.1nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1710219080

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi wbem eg©Y, wcZv-

SMgnb eg©Y

6 Rb eg©Y Kv&uPv 0.31 kZK mvB‡Kj 

†gKvi

0.1nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1740557423

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi wemy eg©Y, wcZv-w`K 

Pvub eg©Y

5 Rb eg©Y Kv&uPv 0.49 kZK K…wl ..06nvRvi  Miæ/QvMj gvQ fvZ bv K…wl e¨vsK ‡gvevBjt 

1747450755

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi Aweiq eg©Y, wcZv-

Awebvm

5 Rb eg©Y Kv&uPv 0.14 kZK K…wl 0.03nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1728690621

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi ïwkj eg©Y, wcZv-

ivg eg©Y

3 Rb eg©Y Kv&uPv  0.28 

kZK

K…wl Ñ bvB Wvj fvZ bv eªvsK FY 179201500‡gvevBjt 



1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi c‡ik eg©Y , wcZv-

g„Zey‡bk eg©Y

5 Rb eg©Y Kv&uPv 0.04 kZK w`bgyRyi Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1882721701

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi wRq P›`ª eg©Y, wcZv- 

 wbfv›`ª  eg©Y

3 Rb eg©Y Kv&uPv 0.65 kZK PvKzix 0.4nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1834325268

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi myw`i eg©Y, wcZv-

my‡e›`ª eg©Y

4 Rb eg©Y Kv&uPv 0.27kZK K…wl Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 1721193179

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi mš‘l eg©Y, wcZv- 

wKiY eg©Y

4 Rb eg©Y Kv&uPv 0.05kZK w`b gyRyi Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1791264628

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi ‡LvKb eg©b , wcZv- 

wKiY eg©Y

3 Rb eg©Y Kv&uPv 0.06kZK w`b gyRyi Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1845022760

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi ‡M‡b›`ª eg©Y, wcZv- 3 Rb eg©Y Kv&uPv 0.07kZK w`b gyRyi Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt -

176703774

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi e‡R›`ª eg© 3 Rb eg©Y Kv&uPv 0.07kZK w`bgyRyi Ñ mvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1732510487

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi b‡ik eg„Y 5 Rb eg©Y Kv&uPv 0.07kZK w`bgyRyi Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

17703050491

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi my‡K›`ª eg©Y, wcZv-, 

MÖvg-bqbcyi

4 Rb eg©Y Kv&uPv 0.21kZK w`bgyRyi Ñ 2 wU Miæ Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1741357027

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi kÖxPiY eg©Y, wcZv-, 

MÖvg-bhYcyi

7 Rb eg©Y Kv&uPv 0.28kZK w`bgyRyi Ñ 4 wU Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1742646452

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi c‡ik eg©Y 2 Rb eg©Y Kv&uPv 0.03kZK w`bgyRyi Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1312987727

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi cÖ`xc eg©Y  1  Rb eg©Y Kv&uPv 0.12kZK K…wl Ñ 1 wUMiæ Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1771199767

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox bqb cyi ¯^cb eg„Y, MÖvg-

bhb cyi

4 Rb eg©Y Kv&uPv 0.28kZK w`b gyRyi Ñ 2 wU Miæ Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBjt 

1620313603

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox mywbwZ  mvsgv 2 Rb Mv‡iv Kv&uPv 9 KvVv e¨emv  .1 nvRvi bvB Wvj fvZ bv  Av‡Q GbAvBwWt 

6111369723364 

‡gvevBj0172501037

9

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox dbK mvsgv 5 Rb Mv‡iv Kv&uPv 5KvVv M„wnbx 0.015nvRvi 10 wU cyKzi Wvj fvZ bv  Av‡Q GbAvBwWt 

6111369721437

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox bqb Zviv mvsgv 4 Rb Mv‡iv Kv&uPv 1 KvVv wkwÿKv .005 nvRvi Mevw`cï 6 Wvj fvZ bv bvB GbAvBwWt 

6111369723208 

‡gvevBj:0191818313

0



1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox cÖbxwZ mvsgv 4 Rb Mv‡iv Kv&uPv 6 kZvsk M„wnbx 0.025nvRvi Mevw`cï4 Wvj fvZ bv bvB GbAvBwWt 

6111367721435 

‡gvevBj::017271492

69

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox `xcvwj eg©b 4 Rb Mv‡iv Kv&uPv 6 kZvsk M„wnbx 0.006nvRvi Mevw`cï1 Wvj fvZ bv Av‡Q GbAvBwWt 

6111369721430 

‡gvevBj0174818039

7

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox AviZx 5 Rb Mv‡iv Kv&uPv 6 kZvsk M„wnbx .01 nvRvi Mevw`cï3 Wvj fvZ bv Av‡Q GbAvBwWt 19643313060000000

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox GwjRv‡e_ mvsgv 4 Rb Mv‡iv Kv&uPv fzwgnxb M„wnbx bvB Mevw`cï3 Wvj fvZ bv Av‡Q AvBwW: 

6111369723212 

‡gvevBj:0173950945

5

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox Awn›`ª gvivK 7 Rb Mv‡iv Av/cvKv fzwgnxb K…wl .005nvRvi Mevw`cï6 Wvj fvZ bv bvB AvBwW: 

6111369720690

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox wdwjd mvsgv 8 Rb Mv‡iv KvuPv 4 KvVv K…wl .10  nvRvi Mevw`cï10 Wvj fvZ bv bvB AvBwW: 

6111369721417 

‡gvevBj01772391274

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox cÖxwZKv mvsgv 4 Rb Mv‡iv KvuPv 2 KvVv K…wl .06 nvRvi Mevw`cï6 Wvj fvZ bv bvB AvBwW: 

6111369721460 

‡gvevBj01874961292

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox jwZ›`ª wPqvb 4 Rb Mv‡iv KvuPv 5 kZvsk PvKzwi .12 nvRvi Mevw`cï12 Wvj fvZ bv bvB GbAvBwWt 

2699237590758 

‡gvevBj0183653690

1

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox ‡cÖgiv gvivd 5 Rb Mv‡iv cvKv 4 kZvsk M„wnbx .03 nvRvi Mevw`cï4 Wvj fvZ bv Av‡Q GbAvBwWt 

6111369721419

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox igjv mvsgv 4 Rb Mv‡iv KvPv 2 KvVv PvKzwi .50 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB GbAvBwWt 

6111369721427

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox G‡`b gvivd 11 Rb Mv‡iv KvPv 3 KvVv K…wl .30 nvRvi Mevw`cï7 Wvj fvZ bv bvB GbAvBwWt 

111369721433

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox Av‡MœKv †imv 3 Rb Mv‡iv Av/cvKv 2 KvVv M„wnbx .06 nvRvi 20 wU Wvj fvZ bv bvB GbAvBwWt 

1959269481386080

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv gwjøKevox gwjøKevox Awbgv mvs 4 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb M„wnbx .05 nvRvi 1 wU Wvj fvZ bv n¨v GbAvBwWt 

6111390721978



1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu my‡ik P›`ª eg©Y, 

cvov MvIu ,fvjyKv

6 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…wl .90 nvRvi bvB Wvj fvZ bv  Av‡Q GbAvBwWt 

6111351790045/ 

‡gvevBj0174857512

7

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu ¯^cb eg©Y, cvov 

MvuI,fvjwyKv

6 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…wl 1.00 nvRvi bvB Wvj fvZ bv  Av‡Q GbAvBwWt 

6111351790378/ 

‡gvevBj0172466062

3

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu w`jxc eg©Y, cvov 

MvI,fvjyKv

5 Rb e©gb KvPv fzwgnxb PvKzixRxwe 1.00 nvRvi bvB Wvj fvZ bv  Av‡Q GbAvBwWt 

5092749612/ 

‡gvevBj01818729512

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu m‡šÍvl eg©Y, cvoMvI 3 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…lK .70 nvRvi bvB Wvj fvZ bv  Av‡Q GbAvBwWt 

6111351790052/ 

‡gvevBj0186633139

3

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu wg›Uz P›`ª eg©Y, MÖvg-

cvov MvIu

4 Rb e©gb KvPv fzwgnxb PvKzix 1.00 nvRvi bvB Wvj fvZ bv  Av‡Q GbAvBwWt 

6111351790039/ 

‡gvevBj01759682613

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu g‡bviÄbi eg„Y, 

MÖvg-cvov MvI

4 Rb e©gb KvPv fzwgnxb PvKzix 1.00 nvRvi bvB Wvj fvZ bv  Av‡Q GbAvBwW2851455150

/ 

‡gvevBj0170532302

5

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu ‡cÖgjv ivYx, MÖvg-

cvov MvuI

4 Rb e©gb KvPv fzwgnxb w`bgyRyi .75 nvRvi bvB Wvj fvZ bv  Av‡Q GbAvBwW6111351979

0334

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu kÖx dzwZ© eg©Y, MÖvg-

cvov MvuI,fvjyKv

5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`bgyRyi .60 nvRvi bvB Wvj fvZ bv  Av‡Q GbAvBwW6111351687

724/ 

‡gvevBj01931866670

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu kÖxwb‡c›`ª P›`ª eg©Y, 

MÖvg-cvov MvuI,fvjyKv

6 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`bgyRyi .60 nvRvi bvB Wvj fvZ bv  Av‡Q GbAvBwW6111351791

614/ 

‡gvevBj0172882544

6



1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu kÖx gBbœv P›`ª eg©Y, 

MÖvg-cvuP cvB, cvov 

MvuI

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`bgyRyi .40 nvRvi bvB Wvj fvZ bv  Av‡Q GbAvBwW6111351798

423/ 

‡gvevBj0188807904

99

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu wkíx ivbx, MÖvg-cvP 

cvB cvuP MvuI,

2 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`bgyRyi .40 nvRvi bvB Wvj fvZ bv  Av‡Q GbAvBwW6111351791

290/ 

‡gvevBj0174184983

0

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu mymxj eg©Y, MÖvg-

cvuP MvIu,fvjyKv

2 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`bgyRyi .50 nvRvi bvB Wvj fvZ bv  Av‡Q GbAvBwW6111351791

631/ 

‡gvevBj0190533312

6

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu mZxm eg©Y, MÖvg-

cvP cvB ,cvov M&I

5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`bgyRyi .60 nvRvi bvB Wvj fvZ bv  Av‡Q GbAvBwW6111351791

630/ 

‡gvevBj0178396572

2

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu kÖx bqb, MÖvg-cvP 

cvB ,cvov MvIu

2 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`bgyRyi .40 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB GbAvBwW1980611135

1000029 

‡gvevBj01746319125

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu jvj †gvnvb, MÖvg-

cvuP cvB,cvov MvuI,

5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb MÖvg cywjk .80 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB GbAvBwW6111351790

886/ 

‡gvevBj0170844685

3

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu cb P›`ª eg©Y, MÖvg- 

cvP cvB.cvov MvuI ¯^

5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`bgyRyi .8.7 nvRvi gyiwM 3 wU Wvj fvZ bv bvB GbAvBwW1988611135

1000126 

‡gvevBj0179135288

3

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu myfvm P›`ª , MÖvg-

cvP MvI,cvov MvI

3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`bgyRyi 60 000 gyiwM 7 wU Wvj fvZ bv bvB GbAvBwW6111351790

887/ 

‡gvevBj01752146614

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu kyfvivbx, MÖvg-cvP 

cvB cvov MvI

1 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`bgyRyi 40000 bvB Wvj fvZ bv bvB GbAvBwW6611135179

0900/ 

‡gvevBj01304933661

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu b‡i›`ª P›`ª eg©Y, 

MÖvg- cvP cvB ,cvov 

MvIu

3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`bgyRyi 65000 bvB Wvj fvZ bv bvB GbAvBw61113517984

20/ 

‡gvevBj0170306537

9



1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu Kvjv Pvub eg„Y, MÖvg-

cvP cvB,cvov MvuI

2 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`bgyRyi 50000 gyiwM 2 wU Wvj fvZ bv bvB GbAvBw6332320883

6202/ 

‡gvevBj0175897655

9

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu ‡kdvjx ivbx, MÖvg-

cvuP cvB,cvov MvuI

5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`bgyRyi 90000 bvB Wvj fvZ bv bvB GbAvBw66111351791

053/ 

‡gvevBj0178702569

1

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu k¨vgj eg©Y, MÖvg-

cvov MvIu

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb K…lK 90000 bvB Wvj fvZ bv bvB GbAvBw61113517900

48‡gvevBj‡01766631

021

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu myaxi P›`ª eg©Y, MÖvg-

cvov MvuI,

7 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb K…lK 1.00 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB GbAvBw66111351790

337, 

‡gvevBj0178190036

5

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv nweievox 

BDwbqb

cvov MvIu Kgj eg©Y , MÖvg-

cvovMvIu,

6 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb f¨vb PvjK 80000 bvB Wvj fvZ bv bvB GbAvBw61113517900

50/ 

‡gvevBj0175265463

0

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x g‡n›`ª eg©Y 4 Rb ‡KvP cvKv 2GKi K…lK .30 nvRvi Miæ 1 cyt1 Wvj fvZ bv bvB GbAvBw61113946281

21 

‡gvevBj01717714567

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x aw‡i›`ª eg©Y 7 Rb ‡KvP KvPv 16 kZvsk K…lK bvB bvB Wvj fvZ bv bvB GbAvBw66111394628

931 

‡gvevBj0178240074

1

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x w`‡R›`ª eg©Y 2 Rb ‡KvP KvPv 20 kZvsk K…lK bvB bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBj1733174934

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x e‡R›`ª eg©Y 5 Rb ‡KvP KvPv 20 kZvsk K…lK .20 nvRvi 4 wU ¸ Wvj fvZ bv bvB GbAvBw61113946287

80

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x b‡n›`ª eg©Y 3 Rb ‡KvP KvPv 10 kZvsk K…lK .005 nvRvi 3 wU Miæ Wvj fvZ bv bvB GbAvBw61113946287

87 

‡gvevBj0175814313

5

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x bMievmx 3 Rb ‡KvP KvPv 10 kZvsk K…lK .005 nvRvi 3 wU Miæ Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBj0175814313

5 

GbAvBw66111394628

788

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x Awbj eg©sY 3 Rb ‡KvP KvPv 20 kZvsk K…lK .005 nvRvi 4wU Miæ 2wU 

Qv

Wvj fvZ bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x myRb miKvi 4 Rb ‡KvP KvPv 20 kZvsk K…lK 00.1 nvRvi bvB Wvj fvZ bv Av‡Q GbAvBw61940611139

4000001 

‡gvevBj0172025329

7

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x cÖKvk eg©Y 7 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`bgyRyi Ñ bvB Wvj fvZ bv Av‡Q GbAvBw66111394628

794 

‡gvevBj0177586178

1

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x weKvk eg©Y 4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`bgyRyi Ñ bvB Wvj fvZ bv Av‡Q ‡gvevBj1307909474

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x n‡ib`&ª eg©Y 2 Rb ‡KvP KvPv 12 kZvsk w`bgyRyi Ñ bvB Wvj fvZ bv Av‡Q GbAvBw66111394627

997

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x gvLY eg©b 3 Rb ‡KvP KvPv 1.00 

kZvsk

K…lK Ñ Miæ3 Wvj fvZ bv Av‡Q GbAvBw66111394628

001 

‡gvevBj0174230554

3

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x iv‡R›`ª eg©Y 4 Rb ‡KvP KvPv 80 kZvsk K…lK Ñ QvMj1 Wvj fvZ bv Av‡Q GbAvBw66111394628

456 

‡gvevBj01721926926

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x KvwZ©K eg©b 4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ QvMj2 Wvj fvZ bv bvB GbAvBw66111394628

010 

‡gvevBj0171477575

9

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x wa‡i›`ª eg©Y 3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ 1 wU Miæ Wvj fvZ bv Av‡Q GbAvBw66111394627

880 

‡gvevBj0177338955

6

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x ‡Mvcvj eg©Y 6 Rb ‡KvP KvPv 16 kZvsk w`b gyRyi Ñ 3 wU Miæ Wvj fvZ bv bvB GbAvBw63301483412 

 

‡gvevBj01717633197

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x byKzj eg©Y 5 Rb ‡KvP KvPv 16 kZvsk w`b gyRyi Ñ 3 wU Miæ Wvj fvZ bv bvB GbAvBw66111394628

003

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x ‡Mvcvj eg©Y 6 Rb ‡KvP KvPv 1.00 

kZvsk

K…lK Ñ 5 wU Miæ Wvj fvZ bv Av‡Q GbAvBw66111394627

876 

‡gvevBj0172102540

5



1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x wjPz eg©Y 4 Rb ‡KvP KvPv 32 kZvsk K…lK Ñ 2 wU Miæ Wvj fvZ bv bvB GbAvBw66111394627

870 

‡gvevBj0131733274

2

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x evmb eg©Y 4 Rb ‡KvP KvPv 32 kZvsk K…lK Ñ 2wU Miæ Wvj fvZ bv Av‡Q ‡gvevBj172102540

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x cÖw`c eg©Y 4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb  w`b gyRyi Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB GbAvBw61985611139

4000008 

‡gvevBj0179555406

6

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x my‡K›`ª eg©Y 3 Rb ‡KvP KvPv .50 kZK K…lK Ñ bvB Wvj fvZ n¨vu bvB GbAvBwW: 

6111394628011 

‡gvevBj01751279296

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x k¨vj P›`ª ivq 3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB GbAvBw61989611139

4000046 

‡gvevBj01751279296

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv bviv½x mv&ab eg©Y 5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBj1773671771

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv giPx Avb›` eg©Y 8 Rb ‡KvP KvPv 1.60 kZK K…lK Ñ bvB Wvj fvZ n¨vu bvB GbAvBw66111394672

348 

‡gvevBj01747471261

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv giPx P›`ª †gvnb 3 Rb ‡KvP KvPv .48 kZK K…lK 10 nvRvi bvB Wvj fvZ bv Av‡Q GbAvBw66111394671

567

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv giPx c‡ik eg©Y 3 Rb ‡KvP KvPv .08 kZK w`b gyRyi Ñ bvB Wvj fvZ n¨vu Av‡Q GbAvBw61983611139

4000017 

‡gvevBj01732196692

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv giPx aiYx eg©Y 10 Rb ‡KvP KvPv 20kZK w`b gyRyi Ñ 2 wU Miæ Wvj fvZ n¨vu Av‡Q GbAvBw66111394671

564 

‡gvevBj0171936860

8

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv giPx RMw`k eg©Y 5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ 1 wU Miæ Wvj fvZ n¨vu Av‡Q GbAvBw66111394671

561 

‡gvevBj01747471262

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv giPx wbwLj eg©Y 4 Rb ‡KvP KvPv 40 kZvsk K…lK Ñ bvB Wvj fvZ n¨vu Av‡Q GbAvBw66111394671

555



1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv giPx mÄq eg©Y 8 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj fvZ n¨vu bvB ‡gvevBj1705600020

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv giPx gvLb eg©Y 10 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ 1 wU Miæ Wvj fvZ n¨vu bvB ‡gvevBj1622754157

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv giPx cy®ú ivYx 6 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb M„wnbx Ñ 1 wU Miæ Wvj fvZ bv bvB GbAvBw66111394672

404 

‡gvevBj01622754157

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv giPx RMreÜz eg©Y 9 Rb ‡KvP KvPv 2.40 kZK K…lK Ñ 6 wU Miæ Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBj1628653246

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv giPx ‡LvKb eg©Y 8 Rb ‡KvP KvPv .08 kZK w`b gyRyi Ñ 6 wU Miæ Wvj fvZ bv bvB GbAvBw66111394671

582 

‡gvevBj0177656250

0

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv giPx myRZ eg©Y 4 Rb ‡KvP KvPv 08 kZK w`b gyRyi Ñ 2 wU Miæ Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBj1782859823

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv giPx ‡gvnv‡`e eg©Y 6 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB GbAvBw62380299707

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv D_yiv giPx ivq †gvnb eg©Y 4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj fvZ bv bvB GbAvBw66111394672

406 

‡gvevBj01622754157

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb kÖx KvbvB P›`Iª ivq, 

wcZv-g„Z wbZvB P›`ª 

ivq

6 Rb ‡KvP KvPv .30 kZK PvKzwi 1.80 nRvi bvB Wvj fvZ bv bvB ‡gvevBj1721375397

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb wcZv-g„Z b‡M›`ª P›`ª  

 kÖA ivwR›`ª P›`ª 

†KvP

2 Rb ‡KvP KvPv 16 kZvsk K…lK 12 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb kÖx wbivb P›`ª, wcZv-

ivwR›`ª P›`ª

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 50 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb wb‡c›`ª Pb›`ª, wcZv-

I‡c›`ª eg©Y

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .50 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb kÖxni Pib, wcZv- 

bwM›`ª

2 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .15 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb kÖx †kv‡Kb P›`ª, 

wcZv-niPib

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb kÖx gvwae P›`ª, wcZv-

wR‡Z›`ª 

5 Rb ‡KvP KvPv 32 kZvsk w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb cÖ`xc P›`ª, wcZv- 

P›`ª wK‡kvi

3 Rb ‡KvP KvPv 32kZK w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb ivLvj P›`ª, 

wcZvg„ZK„lœeg©Y 

8 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb wgwkÖ .60 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb weay P›`ª, wcZv- g„Z 

ivg PiY

6 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 40nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb ‡fvjv bv_, wcZv-

g„Z ivg PiY

3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .70 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb M‡bk P›`ª, wcZv-g„Z 

ivg PiY

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 60 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb b‡i›`ª P›`, wcZv-

g„Z wek¦ bv_

5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 61 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb Pvb †gvnb †KvP, 

wcZv-P›`ª wK‡kvi

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .50 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb kÖx mZxl P›`ª, wcZv-

g„Z P›`ª wK‡kvi

5 Rb ‡KvP AvavcvKv fzwgnxb PvKzix 2.40 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb cÖdzjø P›`ª, wcZv-g„Z 

ivg PiY

2 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 60 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb i‡gk P›`ª, wcZv- 

cÖdzjø P›`ª

3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 60 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb mywai P›`ª, wcZv-g„Z 

n‡i›`ª

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 60 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb AwR` P›`ª, wcZv-

g„Z n‡i›`ª

3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb wg¯¿x 60 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb eKzj P›`ª, wcZv-g„Z 

n‡i›`ª

7 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 80 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb Aiæb P›`ª, wcZv g„Z 

n‡i›`ª

3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb k¨vgj P›`ª, wcZv-

kir eg©b

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 60 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb iwZk P›`ª , wcZv-

g„Z Rq PiY

2 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 30 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb gvLb P›`ª, wcZv-

RwM›`ª  eg©Y

3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .50 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb wecøe P›`ª, wcZv- 

gvLb

3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb gnv‡`e, wcZv-c‡ik 

eg©Y

7 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w` gyRyi .50 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb ej ivg †KvP, wcZv-

R‡M›`ª eg©Y

2 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w` gyRyi .50 nvRvi bvB Wvj fvZ bv n¨vu bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb ivR †gvnb, wcZv-

R‡M›`ª

1 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w` gyRyi .15 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb gvwbK P›`ª, wcZv-

g„Z iv‡R›`ª miKvi

3 Rb ‡KvP Av/cvKv fzwgnxb PvKzwi 3.00 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb kÖx †Mvcvj P›`ª , 

wcZv-iv‡R›`ª P›`ª 

miKvi

5 Rb ‡KvP KvPv 5.00 kZK K…lK .70 nvRvi bvB Wvj fvZ n¨vu bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb mvab P›`ª miKvi 3 Rb ‡KvP Av/cvKv fzwgnxb PvKzwi 1.80 nRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb wkcb P›`ª , wcZv- 

gay eg©Y

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .50 nvRvi bvB Wvj fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb wb‡cb P›`ª, wcZv-

ivwRb

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .70 nvRvi bvB Wvj fvZ n¨vu bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb bxj †gvnvb, wcZv-

g„Z I‡c›`ª

5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj fvZ n¨vu bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb wbg©j P›`ª, wcZv-g„Z 

I‡c›`ª

5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .70 nvRvi bvB Wvj fvZ n¨vu bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb i¸bv_, wcZv- my‡i›`ª 6 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .50 nvRvi bvB Wvj fvZ n¨vu bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb g½j P›`ª, wcZv-g„Z 

wR‡Z›`;

5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .50 nvRvi bvB Wvj fvZ n¨vu bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb ax‡R›`ª P›`ª, wcZv-

g„Z RwM›`ª

3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj fvZ n¨vu bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb jvj †gvnb , wcZv-

RwM›`ª

2 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .40 nvRvi bvB Wvj fvZ n¨vu bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb n‡i‡›`ª P›`ª, wcZv-

g„Z wek¦ bv_

3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .50 nvRvi bvB Wvj fvZ n¨vu bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb kir P›`ª, wcZv-g„Z 

kPx›`ª 

3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb wfÿzK Ñ bvB wb¤§gvb bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb kÖxgwZ m‡bKv, wcZv- 1 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb wfÿzK Ñ bvB wb¤§gvb bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb jwÿ P›`ª , wcZv-g„Z 

nvby eg©Y

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb PvKzwi .30 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb i‡e›`ª P›`ª, wcZv-

g„Z R‡M›`ª

5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb ni‡`e P›`ª, wcZv-

jvj gnb

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb Rq‡`e, wcZv-g„Z 

jvj gnb

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb eRv ivbx, wcZv- g„Z 

I‡c›`ª

9 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .70 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb c‡ik P›`ª, wcZv- 

ivg Pib,eMvRvb

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb fviZ P›`ª, wcZv-

kPxb eg©b

5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .70 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb jvj †gvnb, wcZv-

g„Z I‡c›`ª

5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb Agj P›`ª, wcZv-

kir P›`

5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .50  nRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb gby iÄb, g„Z jvj 

†gvnb

8 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .70 nvRvi bvB Wvj/fvZ n¨vu bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb wbwLj P›`ª, wcZv-

g„Z wR‡Z›`ª

5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .80 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb kÖx gwZ cÖwgjv , 

wcZv-g„Zn‡i›`ª eg©Y

1 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .30 nvRvi bvB Wvj/fvZ n¨vu bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb cÖmvšÍ †KvP, wcZv-

`xbv eg©Y

6 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb kÖxgwZ mywgÎv, wcZv- 

n‡i›`ª

1 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb PvKzwi .30 nvRvi bvB Wvj/fvZ n¨vu bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb bxj PiY, wcZv-wek¦ 

bv_

7 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi  eMvRvb kxZj evey, wcZv- 

gvÎv wK‡kvi

6 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv kÖx wek¦ bv_, wcZv- 

b‡M›`ª bv_

5 Rb ‡KvP KvPv 0.4 wg¯¿x .70 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv kÖx cÖ`xc, wcZv-kÖx 

n‡i›`ª

3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv Ck¦i bv_, wcZv- 

AwRr

4 Rb ‡KvP KvPv 1.6 kZK w`b gyRyi .80 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv AwRr, wcZv- kÖx 

Zzdb&¨v

2 Rb ‡KvP KvPv 1.6 kZK w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv b‡i›`ª P›`ª , wcZv-

g„Z Zydbœ¨v

4 Rb ‡KvP KvPv 5.6 kZK e¨emv 3.00 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv iwÄZ P›`ª , wcZv-

b‡i›`ª P›`ª

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb cÖevwm 2.40 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv gbyiÄb P›`ª , wcZv-

‡`e P›`ª

6 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv emy bvZ P›`ª, wcZv-

‡`e Pib

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv mywbj P›`ª, wcZv-g„Z 

myh©KvšÍ

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .70 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv Awbj P›`ª, wcZv-g„Z 

myh„KvšÍ

5 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .72 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv mwZm P›`ª, wcZv-

g„Z myh„KvšÍ

3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv weUb P›`ª, wcZv-g„Z 

gwb›`ª P›`ª

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb wg¯¿x .72 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv wicb P›`ª , wcZv-

g„Z gwb›`ª P›`ª

2 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb wg¯¿x .72 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv `cK P›`ª, wcZv-

gwb›`ª P›`

3 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb wg¯¿x 70 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv ejvB P›`ª, wcZv-

Awbj P›`ª

6 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb e¨emv .72 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv wRZz P›`ª, wcZv-g„Z 

gwjb P›`ª

4 Rb ‡KvP KvPv 32 kZvsk K…lK .70 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv m‡Z›`ª P›`ª 4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv Avb›` †gvnb, wcZv-

g„Z n‡i›`ª

5 Rb ‡KvP KvPv 16 kZvsk w`b gyRyi .60 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv ‡g`yqvwi ebKzqv cjvk P›`ª, wcZv-

AwLj P›`ª

4 Rb ‡KvP KvPv fzwgnxb wg¯¿x .80 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi wgóvi DBjmb 

mvsgv, wcZv g„Z 

myevm gvivK

3 Rb Mv‡iv KvPv 1.5 kZK K…lK .10 nvRvi 3 wU Miæ gvQ/fvZ bv bvB ‡gvev:1726951118

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi iwg‡mm bvwU ¤ªs 7 Rb Mv‡iv KvPv .1 kZK K…lK .005 nvRvi bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gvev:1746644151

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi AwgZ gvivK, g‡qm 

mvsgv

4 Rb Mv‡iv KvPv .1 kZK K…lK Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB 1857105618‡gvev:

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi wbiÄb gvivK, 

m„Rwb mvsgv

4 Rb Mv‡iv KvPv 28 kZK K…lK Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gvev:1720052893

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi wPË iÄb gvivK, 

g„Z egs mvsgv

8 Rb Mv‡iv KvPv 28 kZK K…lK Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi cwiZzl ¤ªs, wbwkj¤ªs 4 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi wKib ¤ªs, gwni mvsgv 6 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi wbcv ¤ªs, iæ‡qj 

mvsgv

5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gvev:1746644151

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi Zcb ¤ªs, wcZv 

†cwUªK Kv¯Ív

3 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gvev1746644157

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi wg. Kzgy` gvivK, 

wcZv-gv`b mvsgv

4 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gvev1718590854

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi wg‡gm †gvnvbx 

gvivK, wcZv-hRb 

mvsgv

3 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gvev1739674321



1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi c‡im mvsgv, wcZv-

gvgvivs

4 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gvev1779696320

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi mygb wiwZj, wcZv- 

gvOgvR

3 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gvev1723343579

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi Pv‡hi ¤ªs, wcZv-

Mvwi‡q AwRb

5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gvev1750341598

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi cÖw`c hv`e, wcZv- 

wbb›` mvsgv

6 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gvev1940590108

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi wgóvi Mvewi‡qj, 

wcZv-wKib gvi‡vK

5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gvev1836171887

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi Zwnb bK‡iev, wcZv-

we‡i›` nvwM`

5 Rb Mv‡iv KvPv 0.4 kZK w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gvev1737451418

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi b‡ik wPiY, mbgv 

gvivK

6 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gvev1892214994

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi i‡qj gvbwLb, 

Rwjg gvgwg

5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gvev1642595593

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi jwZK mvsgv, gÛ 

wiwLj

5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gvev1779639819

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi wek&i bv_ mvsgv, 

wcZv-Awfbvm gvivK

5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gve1741136262

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi web`xb gvigv, iwnb 

mvsgv

5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gve1792041916

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi evmšÍx mvsgv, wcZv-

‡jex gvivK

6 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gve1932218477

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi wPwcqb gvivK, wcZv-

wjD mvsgv

6 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi wgjb gvivK, wcZv-

‡LvKv mvsgv

3 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi webv mvsgv, wcZv-

Ry`vb †igv

4 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB ‡gve1781663343

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi n‡ik mvsgv, Aveyj 

gvivK

3 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi wgbv mvsgv, g„Z 

AvKB gv&ivK

3 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn fvjyKv WvKvwZqv Pvub cyi BeªvBW mvsgv, wcZv-

wjg ¤ªs

3 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gyRyi Ñ bvB Wvj/fvZ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo  PvbcvMvi dvgjv NvMÖv 4 Rb Mv‡iv KvPv .10 kZK kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111636395

314 

‡gve0195252702



1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo  PvbcvMvi wgbvjx `v‡Rj 5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111636395

319 

‡gve01949972914

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo  PvbcvMvi µxk †igv 7 Rb Mv‡iv KvPv .60 kZK kÖwgK 8000 cyKzi mvaviY bv bvB GbAvBw66111636395

309

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo  PvbcvMvi m~Pbv 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ 2 wU Miæ mvaviY bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo  PvbcvMvi webv gvbwLb 14 Rb Mv‡iv cvKv .50 kZK kÖwgK 20000 bvB mvaviY bv bvB ‡gve1787096509

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo  PvbcvMvi mvweZv gvbwLb 6 Rb Mv‡iv KvPv 0.48 kÖwgK 80000 bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111636340

642 

‡gve01990738382

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv msKi `vwib 4 Rb Mv‡iv KvPv .10 kZK kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv ivby is‡Lb 5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111610382

893/‡gve019545442

7591               

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv jywPbv ¯œvj 7 Rb Mv‡iv KvPv .60 kZK kÖwgK 8000 cyKzi mvaviY bv bvB AvBwW: 

6111610382888

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv cÖbwZ myKz 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ 2 wU Miæ mvaviY bv bvB ‡gve1869602219

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv ‡gwi ¯œvj 14 Rb Mv‡iv cvKv .50 kZK kÖwgK 20000 bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111610383

195/‡gve017602072

45

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv ‡Kjwb gv›`v 6 Rb Mv‡iv KvPv .48 kZK kÖwgK 80000 bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111610383

191‡gve/0171099575

3

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv KvÂwb gviv 4 Rb Mv‡iv KvPv .10 kZK kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvBw64917094000

0102/‡gve018291130

05

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv cÖwbZv bK‡iK 5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111610383

192/ 

‡gve01756349913

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv Rwmg Zvgv›`v 7 Rb Mv‡iv KvPv .60 kZK kÖwgK 8000 bvB mvaviY bv bvB ‡gve193780588

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv i‡gb wPivb 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ 2 wU Miæ mvaviY bv bvB GbAvBw66111610382

17/ 

‡gve01925527536

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv K‡j›`ª mvsgv 14 Rb Mv‡iv cvKv .50 kZK kÖwgK 20000 bvB mvaviY bv bvB ‡gve1868593267

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv ‡mwUbv gv›`v 6 Rb Mv‡iv KvPv .48 kZK kÖwgK 80000 bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111610382

860/‡gve018783549

17



1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv ‡¯œn gv›`v 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ 2 wU Miæ mvaviY bv bvB GbAvBw66111610382

850

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv wRI mvsgv 4 Rb Mv‡iv KvPv .10 kZK kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111610383

584/ 

‡gve01863038912

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv wb‡ik NvMiv 5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111610383

580/ 

‡gve01962747489

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv mvabv ¯œvj 7 Rb Mv‡iv KvPv .60 kZK kÖwgK 8000 cyKzi mvaviY bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv ‡n‡jbv ¯œvj 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ 2 wU Miæ mvaviY bv bvB GbAvBw66111610382

883/‡gve017420463

92

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv ‰m‡jb gvbwKb 14 Rb Mv‡iv cvKv .50 kZK kÖwgK 20000 bvB mvaviY bv bvB ‡gve174204632

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv myRjv nvRs 6 Rb Mv‡iv KvPv .48 kZK kÖwgK 80000 bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111610383

268/ 

‡gve01993249106

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv KweZv nvRs 4 Rb Mv‡iv KvPv .10 kZK kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvBw6780252403

8

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv wjQwgbv †igv 5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB ‡gve1756682406

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv gwbKv wPivb 7 Rb Mv‡iv KvPv .60 kZK kÖwgK Ñ cyKzi mvaviY bv bvB GbAvBw66111610382

853

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv ‡RvwZKv wPivb 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ 2 wU Miæ mvaviY bv bvB ‡gve1756682406

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv P¤úv gv›`v 14 Rb Mv‡iv cvKv .50 kZK kÖwgK 20000 bvB mvaviY bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv iwebv gv›`v 6 Rb Mv‡iv KvPv .,48 kZK kÖwgK 80000 bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111610382

852

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv ‡n‡g›`ª mvsgv 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ 2 wU Miæ mvaviY bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv wemwZ wPivb 4 Rb Mv‡iv KvPv .10 kZK kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv kvšÍb Pv¤^yMs 5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111610382

869

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv wcÖwZk wPivb 7 Rb Mv‡iv KvPv .60 kZK kÖwgK 80000 cyKzi mvaviY bv bvB 6111610382877/ 

‡gve01930048268

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv wgwbóvi wPivb 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ 2 wU Miæ mvaviY bv bvB ‡gve1860609399

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv gbyób ¯œvj 14 Rb Mv‡iv cvKv .50 kZK kÖwgK 20000 bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111610382

864

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv L„wóbv ¯œvj 6 Rb Mv‡iv KvPv .48 kZK kÖwgK 80000 bvB mvaviY bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv iwk` wPivb 4 Rb Mv‡iv KvPv .10 kZK kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111610383

263/‡gve0164691726

2



1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv P›`b gv›`v 5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB ‡gve1997305848

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv A‡jb wPivb 7 Rb Mv‡iv KvPv .60 kZK kÖwgK 8000 cyKzi mvaviY bv bvB ‡gve1947222460

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv nv‡Riv gv›`v 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111610382

879/ 

‡gve01840541663

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv KvRwj gvivK 14 Rb Mv‡iv cvKv .50 kZK kÖwgK 20000 bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111610382

885/ 

‡gve01703045501

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv cvcb AvwRg   6 Rb Mv‡iv KvPv .48 kZK kÖwgK 80000 bvB mvaviY bv bvB 6111610000289/ 

‡gve01646917272

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv †`‡e›` wPivb 4 Rb Mv‡iv KvPv .10 kZK kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB ‡gve1646917272

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv Ab&Rwj gv›`& 5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB ‡gve1863040714

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv AvwjsUb †igv 7 Rb Mv‡iv KvPv .60 kZK kÖwgK 8000 cyKzi mvaviY bv bvB GbAvBw66111610382

862

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv iæcvwj ¯œvj 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB ‡gve1864524780

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv wgUzb `vwis 14 Rb Mv‡iv cvKv .50 kZK kÖwgK 20000 bvB mvaviY bv bvB ‡gve1864524780

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv wbwZk wPivb 6 Rb Mv‡iv KvPv .48 kZK kÖwgK 80000 bvB mvaviY bv bvB GbAvBw66111610382

867

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv wicj mvsgv/`wþb 

evN‡ei

4 Rb Mv‡iv KvPv .10 kZK kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvB611161038171

5/ ‡gve01991779884

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv wkwZ›`ª mvsgv 5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvB61116103820

40

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv Ajxb gvivK 7 Rb Mv‡iv KvPv .60 kZK kÖwgK 8000 cyKzi mvaviY bv bvB GbAvB61116103876

24/ 

‡gve01754232040

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv igbZx gvivK 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ 2 wU Miæ mvaviY bv bvB ‡gve1754232040

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv Pb&Pjv mvsgv 14 Rb Mv‡iv cvKv .50 kZK kÖwgK 20000 bvB mvaviY bv bvB GbAvB611161039173

4

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv mywbj mvsgv 6 Rb Mv‡iv KvPv .48 kZK kÖwgK 80000 bvB mvaviY bv bvB GbAvB611161039170

8

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo gv›`vwjqv gviwRbv gvivK 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ 2 wU Miæ mvaviY bv bvB GbAvB611161039173

2/ ‡gve01980148089

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo /`t evN‡ei Aiwcbv †igv 4 Rb Mv‡iv KvPv .10 kZK kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB ‡gve1980148089

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo /`t evN‡ei cvwbZv †igv 5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvB61116100000

29/‡gve 

01990370103



1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo /`t evN‡ei Kbv bK‡iK 7 Rb Mv‡iv KvPv .60 kZK kÖwgK 8000 cyKzi mvaviY bv bvB GbAvB611161038319

4/‡gve 01863705136

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo /`t evN‡ei cy®ú †igv 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ 2 wU Miæ mvaviY bv bvB GbAvB611161039171

4

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo /`t evN‡ei wc_i 14 Rb Mv‡iv cvKv .50 kZK kÖwgK 20000 bvB mvaviY bv bvB GbAvB33130230755

69/‡gve 

01915695052

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo /`t evN‡ei iæcvwj AvwRg 6 Rb Mv‡iv KvPv .48 kZK kÖwgK 80000 bvB mvaviY bv bvB GbAvB61116420000

05/‡gve 

01862706931

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo /`t evN‡ei wecwj gvivK 4 Rb Mv‡iv KvPv .10 kZK kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvB611161039170

7

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo /`t evN‡ei mywgjv ivLmvb 5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvB61116100000

28

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo /`t evN‡ei jjxb mvsgv 7 Rb Mv‡iv KvPv .60 kZK kÖwgK 8000 cyKzi mvaviY bv bvB GbAvB611161039187

2/ ‡gve01745110448

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo /`t evN‡ei cÖwgjv †ivRvwiq 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ 2 wU Miæ mvaviY bv bvB GbAvB611161000015

5

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo /`t evN‡ei mywPGv mvsgv 14 Rb Mv‡iv cvKv .50 kZK kÖwgK 20000 bvB mvaviY bv bvB GbAvB611161039172

1/‡gve01735188619

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo /`t evN‡ei w`‡Rb gvivK 6 Rb Mv‡iv KvPv .48 kZK kÖwgK 80000 bvB mvaviY bv bvB GbAvB611161039188

6/‡gve 01923709341

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo /`t evN‡ei exbv gvivK 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ 2 wU Miæ mvaviY bv bvB GbAvB611161039245

2/‡gve 01730827750

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo `wþb evN‡eigvjwZ gvivK 4 Rb Mv‡iv KvPv .10 kZK kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvB611161039170

9

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo `wþb evN‡eimvwRZ gvivb 5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK Ñ bvB mvaviY bv bvB GbAvB611161039171

8

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo `wþb evN‡eiKbv wiwQZ 7 Rb Mv‡iv KvPv .60 kZK kÖwgK 8000 cyKzi mvaviY bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn †avevDov evN‡eo `wþb evN‡ei‡gŠmygx gvivK 3 Rb Mv‡iv KvPv .16 kZK kÖwgK Ñ 2 wU Miæ mvaviY bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv Kgjv ivbx, 

wcZv/¯^vgx t wbg©j 

P›`ª , MÖvg t Dicv

3 Rb Mv‡iv KvPv .13 kZK M„wnbx 60000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW 

t6112029493599 

‡gvt01768711994



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv kÖx AÄbv ivb, 

wcZv/¯^vgx t Zvcm, 

MÖvg t Dicv

3 Rb Mv‡iv KvPv 22 kZK M„wnbx 62000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW 

t610815000045 

‡gvev t 01759405347

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv kÖx wewPÎ ivbx, 

wcZv/¯^vgx t wLiZ 

P›`ª ivq, MÖvg t Dicv

4 Rb Mv‡iv KvPv 14 kZK M„wnbx 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW 

t611815493411 

‡gvev t 

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv kÖx kvšÍx ivbx, 

wcZv/¯^vgx t iZb, 

MÖvg t Dicv

4 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk M„wnbx 56000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW 

t6110815493211 

‡gvev t 

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv kÖx ïfvivbx, 

wcZv/¯^vgx t cwigj, 

MÖvg t Dicv

4 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk M„wnbx 68000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW 

t6112029493216 

‡gvev t 01703362033

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv mi¯^Zx, wcZv/¯^vgx 

t Puvb gnb, MÖvg t 

Dicv

4 Rb Mv‡iv KvPv 18 kZK M„wnbx 74000 Mev`x cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW 

t6110815493215 

‡gvev t 01749785016

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv kÖx mcœv ivbx, 

wcZv/¯^vgx t 

ivRKzgvi

4 Rb Mv‡iv KvPv 13 kZvsk M„wnbx 69000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW 

t6112029493207 

‡gvev t 01791996907

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv kÖx Gjbmv ivbx, 

wcZv/¯^vgx t kªx 

b‡M›`ª , MÖvg t Dicv

1 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK M„wnbx 75000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW 

t6110815493208 

‡gvev t 

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv kÖx Kbv ivbx 2 Rb Mv‡iv KvPv 10 kZvsk M„wnbx 85000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW 

t6110815493210 

‡gvev t 01768711994

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv bwZ ivwb, 

wcZv/¯^vgx t kÖx 

n‡ib P›`ª, MÖvg t 

Dicv

5 Rb Mv‡iv KvPv 45 kZK M„wnbx 60000 Mev`x cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t  

6110815493214 

‡gvev t 

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv kÖx wegjv ivbx, 

wcZv/¯^vgx t ivR 

PiY, MÖvg t Dicv

5 Rb Mv‡iv KvPv 42 kZK M„wnbx 62000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW 

t610815000011 

‡gvev t 

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv KvKjx , wcZv/¯^vgx 

t `bx P›`ª

5 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK M„wnbx 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

fevbxcyi Zzwib P›`ª eg©b, 

wcZv/¯^vgx t g„Z 

¸wcbv_ eg©b, MÖvg t 

fevbxcyi

4 Rb Mv‡iv KvPv 26 kZK w`b gyRyi 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW 

t6112029491678 

‡gvev t 01772049602

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

fevbxcyi kÖx weKvk P›`ª , 

wcZv/¯^vgx t n‡ib 

P›`ª eg©b, MÖvg t 

fevbxcyi

3 Rb Mv‡iv KvPv 14 kZK ‡mjyb 68000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

1993611202900006

6 ‡gvev t 

01798236759

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

fevbxcyi kÖxgwZ jÿx ivbx, 

wcZv/¯^vgx t Rv`e 

P›`ª eg©b, MÖvg t 

fevbxcyi

4 Rb Mv‡iv KvPv 18 kZK KvV kÖwgK 74000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW 

t1992611202900001

8 ‡gvev t 

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

fevbxcyi gvqv ivbx, 

wcZv/¯^vgx t nveb 

P›`ª eg©b, MÖvg t 

fevbxcyi

2 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb wfÿzK 69000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6112029492180 

‡gvev t 

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv cwigj, wcZv/¯^vgx t 

Aïwb, MÖvg t Dicv 

4 Rb Mv‡iv KvPv 10 kZvsk M„wnbx 75000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv kÖx gvqv ivbx, 

wcZv/¯^vgx t ax‡i›`ª 

Kg©Kvi, MÖvg t Dicv

3 Rb Mv‡iv KvPv 13 kZvsk M„wnbx 85000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

61081500044 ‡gvev 

t 01759846995

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv gwYKv, wcZv/¯^vgx t 

mwRZ, MÖvg t Dicv

3 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK M„wnbx 60000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv kÖx Rxeb P›`ª eg©Y, 

wcZv/¯^vgx t g„Z 

`x‡ib P›`ª eg©Y

7 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK M„wnbx 62000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6112017363708 

‡gvev

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv ‡gbKv, wcZv/¯^vgx t 

†gvnb, MÖvg t Dicv

4 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK M„wnbx 60000 Mev`x cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6110815493218 

‡gvev

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv kÖx AiwZ, 

wcZv/¯^vgx t iwn›`ª, 

MÖvg t Dicv

4 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK M„wnbx 62000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW 

t611815493412 ‡gvev



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv AwbKv ivbx, 

wcZv/¯^vgx t Kigj, 

MÖvg t Dicv

5 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK M„wnbx 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6110815493409 

‡gvev

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Dicv KwbKv P›`ª ivq, 

wcZv/¯^vgx t †Keb, 

MÖvg t Dicv

5 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK M„wnbx 56000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cvUzjx

kÖx KvÂb Kzgvi, 

wcZv/¯^vgx t g„Z 

†M‡b›`ª gnb miKvi, 

MÖvg t AvwQg cvUzjx

3 Rb Mv‡iv wUb †kU 16 kZvsk K…lK 68000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6112011470462 

‡gvevt 

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cvUzjx

kÖx cÖmbœ P›`ª , 

wcZv/¯^vgx t Aÿq 

P›`ª , MÖvg t AvwQg 

cvUzjx

4 Rb Mv‡iv KvPv 25 kZvsk K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6112011470560 

‡gvev t 01936792604

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cvUzjx

kÖx hwZ›`ª P›`ª eg©b, 

wcZv/¯^vgx t kªx 

dwY›`ª P›`ª eg©b, 

MÖvg t AvwQg cuvUzjx

2 Rb Mv‡iv KvPv 14 kZK K…lK 69000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6112011470459

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cvUzjx

kÖx ax‡i›`ª P›`ª eg©b, 

wcZv/ ¯^vgx t dwY›`ª 

eg©Y, MÖvg t AvwQg 

cvuvUzjx

6 Rb Mv‡iv KvPv 29  kZK K…lK 75000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6112011470458 

‡gvev t 01725864423

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cvUzjx

kÖx Abxj P›`ª eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt kÖx 

KvwY›`ª P›`ª eg©Y, 

MÖvgt AvwQg cuvUzjx

2 Rb Mv‡iv KvPv 38kZK K…lK 85000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6112011470457

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cvUzjx

kÖx ex‡i›`ª eg©Y 

wcZv/ ¯^vgxt dwY›`ª 

eg©Y, MÖvg t & AvwQg 

cvuUzjx

9 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK K…lK 60000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

7351894188 ‡gv t 

01632923928

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cvUzjx

¯^cb P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt dwY›`ª 

eg©Y, MÖvg t AvwQg 

cuvUyjx

5 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 62000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

2401867540 ‡gvev t 

01739173590



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg Uvb 

cvov

Zzjmx ivbx, wcZv/ 

¯^vgxt ivR gnj P›`ª 

eg©Y, MÖvg t AvwQg 

Uvb cvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 25 kZvsk M„wnbx 58000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

5551867723 ‡gvev t 

01730872678

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg Uvb 

cvov

¯^cœv ivbx, wcZv/ 

¯^vgxt kÖx cÖmbœ P›`ª 

eg©Y, MÖvg t AvwQg 

DËi Uvb cvov

4 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK M„wnbx 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

4640156826 ‡gvevt 

01764661325

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cuvUzjx

kÖx Rxeb P›`ª wZjK 

`vm, wcZv/ ¯^vgxt 

g„Z hwZ›`ª wZjK 

`vm, MÖvg t AvwQg 

cuvUzjx

3 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6112011472714 

‡gvev t 01760452067

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cuvUzjx

kÖx aiYx P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt kÖx 

†hv‡M›`ª eg©Y, MÖvg t  

 AvwQ`g cvUzjx

6 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 74000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6112011472744 

‡gvev t 01307905371

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cuvUzjx

kÖx AR©yb P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt jvj 

†gvnb P›`ª eg©Y, 

MÖvg t AvwQg cuvUzjx

5 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 69000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6112011472826 

‡gvev t 01762401226

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cuvUzjx

kÖx †MŠi P›`ª `vm, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z kÖx 

gwng P›`ª `vm, 

AvwQg cuvUzjx

6 Rb Mv‡iv KvPv 21 kZK K…lK 75000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112011472708 

‡gvev t 01737807627

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cuvUzjx

kÖx gwbKv P›`ª `vm, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Zkªx 

gwng P›`ª `vm, MÖvg 

t AvwQg cuvUzjx

3 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK M„wnbx 85000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6112011472715 

‡gvev t 01747024816

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cuvUzjx

kÖx iƒc`vm P›`ª, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

gwng P›` `vm, MÖvg 

t AvwQg cuvUzjx

5 Rb Mv‡iv KvPv 26 kZK K…lK 60000 nvm, gyiwM fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112011472718 

‡gvev t 01735930130



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cuvUzjx

kÖx VvÛv ivbx `vm, 

wcZv/ ¯^vgxt kÖx iæwn 

P›`ª `vm, MÖvg t 

AvwQg cuvUzjx 

2 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK M„wnbx 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6112011472724 

‡gvev t 01614930130

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cuvUzjx

kÖxgwZ cvUj ivbx , 

wcZv/ ¯^vgxt kÖx 

M‡Y›`ª P›`ª

6 Rb Mv‡iv KvPv 25 kZvsk M„wnbx 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6112011472780 

‡gvev t 

01757380074

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cuvUzjx

kÖxgwZ myeY©v ivbx , 

wcZv/ ¯^vgxt kÖx 

ax‡i›`ª P›`ª `vm, 

MÖvg t AvwQg cuvUzjx 

4 Rb Mv‡iv KvPv 27 kZK M„wnbx 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6112011472710

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cuvUzjx

kÖx wg›Uz eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt kÖx AwKj P›`ª 

eg©Y, MÖvg t AvwQg 

cuvUzjx

3 Rb Mv‡iv KvPv 28 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

8230639802 ‡gvev t 

01749489512

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

AvwQg 

cuvUzjx

kÖx eveyj P›`ª `vm, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

kÖxgšÍ P›`ª `vm, MÖvg 

t AvwQg cuvUzjx 

7 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t 

6112011472706

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo RM`xk Mvwej, 

wcZv/ ¯^vgxt wb‡cb 

†RsPvg, MÖvg t 

wejcvo

5 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 60000 nuvm, gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo R‡ik Mvwej, wcZv/ 

¯^vgx t A‡iU 

`vjeZ, MÖvg t 

wejcvo

5 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 01763681900

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo wn‡ib Mvwej, wcZv/ 

¯^vgxt ievU© nvw`gv, 

MÖvg t wejcvo

9 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 01790537468

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo mykxj †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt wQ‡b›`ª †KvP, 

wcZv/ ¯^vgxt wejcvo

7 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 01704720734



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo wMwik Mvwej, wcZv/ 

¯^vgxt i‡nb 

nvwM`KZ, MÖvg t 

wejcvo

4 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 01990449707

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo Aw`I Mvwej, wcZv/ 

¯^vgxt Z‡Rb 

`vjeZ, MÖvg t 

wejcvo

9 Rb Mv‡iv KvPv 28 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 01774709012

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo dzjPvb ‡KvP, wcZv/ 

¯^vgxt mvgv †gvoj, 

MÖvg t wejcvo

4 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 01761847873

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo wgjb †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt jvj †gvnb, 

MÖvg t wejcvo

2 Rb Mv‡iv KvPv 18 kZK K…lK 75000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01770593978

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo ivBmvb †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt jvj †gvnb, 

MÖvg t wejcvo

4 Rb Mv‡iv KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 01742920988

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo Av‡R›` bK‡iK, 

wcZv/ ¯^vgxt R‡M›`ª 

Pv¤^yMs, MÖvg t 

wejcvo

6 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 01717600503

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo eª‡bv nvwM`K, wcZv/ 

¯^vgxt ewkb nvRs,  

MÖvg t wejcvo

5 Rb Mv‡iv KvPv 29 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 01796389100

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo Abb nvwM`K, wcZv/ 

¯^vgxt g„‡R›`yª wPivb, 

MÖvg t wejcvo

4 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 01703916631

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo Zz‡Kb Pv¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt Bqvimb 

gvbwL, MÖvg t 

wejcvo

1 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 01703622304

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo jvwK nvwM`K, wcZv/ 

¯^vgxt mvwb›`ª ivsmv, 

MÖvg t wejcvo

3 Rb Mv‡iv KvPv 18 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 01643539647



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo wdwjc Pv¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt R‡M›`ª Pv¤^yMs, 

MÖvg t wejcvo

9 Rb Mv‡iv KvPv 18 kZK K…lK 69000 nvm/ gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 

010732651655

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo hyeivk bK‡iK, 

wcZv/ ¯^vgxt wdwjc 

Pv¤^yMs, MÖvg t 

wejcvo

7 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 75000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 0177058700

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo Wjbym Pv¤^vyMs, 

wcZv/ ¯^vgxt gwZ 

wPwmg, MÖvg t wejcvo

5 Rb Mv‡iv KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01710367916

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo  †Riæm Pv¤^yMs, 

wcZv/ ¯^vgxt iwe 

wPwmg, MÖvg t wejcvo

7 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB  †gvev t  

01716951013

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo ¯^iRbx Pv¤^yMs, 

wcZv/ ¯^vgxt mkx›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

wejcvov

7 Rb Mv‡iv KvPv 29 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 

0179643435380

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo cÖ`xc Pv¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt mB‡jm 

`vIqv, MÖvg t 

wejcvo

2 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB †gvev t  

01781700902

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo wkwij Pv¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt wb‡Zk Pv¤^yMs, 

MÖvg t wejcvo

7 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 0174492174

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo ‡mevwób g„, wcZv/ 

¯^vgxt AwRZ nvDB, 

MÖvg t wejcvo

3 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 01729274127

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo wcDm Pv¤^yMs , wcZv/ 

¯^vgxt g„Z Rbx›`ª Pv, 

MÖvg t wejcvo

4 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 69000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB †gvev t 01706378902

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo mywgÎv gvsmvs, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z Rbbx Pv, 

MÖvg t wejcvo

11 Rb Mv‡iv KvPv 29 kZK K…lK 75000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01749807665



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo cÖ`xm ivKmvg, 

wcZv/ ¯^vgxt Ugvm 

P¤^yMs, MÖvg t wejcvo

4 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK K…lK 85000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01708661280

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo wc`vwjm, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z Avwjqvm, 

MÖvgt wejcvo

4 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01736975807

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo msMxZ gvivK, 

wcZv/ ¯^vgxt Ugvm 

P¤^yMs, MÖvg t wejcvo

4 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01717983607

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo wn‡gj gvivK, wcZv/ 

¯^vgxt Ugvm P¤^yMs, 

MÖvg t wejcvo

3 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 01765172799

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo AvjcÝ gvivK, 

wcZv/ ¯^vgxt Rwj›`ª 

Zr, MÖvg t wejcvo

5 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev t 01761532377

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo cÖZy¨m P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt AvjcÝ 

P¤^yMs, MÖvg t wejcvo

4 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo ¯^cb P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt A‡R›`ª P¤^yMs, 

MÖvg t wejcvo

6 Rb Mv‡iv KvPv 28 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo n‡i›`ª †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt I‡c›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

wejcvo

2 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt  

01875007444

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo wjwfkb mvsgv, 

wcZv/ ¯^vgxt w`‡R›`ª 

†RsPv, MÖvg t 

wejcvo

4 Rb Mv‡iv KvPv 18 kZK K…lK 75000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo wjcb P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt Ugvm P¤^yMs, 

MÖvg t wejcvo

4 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW t ‡gvevt 

01776748928



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo K¬v‡gU gvivK, wcZv/ 

¯^vgxt gvwU©b P¤^yMs, 

MÖvg t wejcvo

7 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo I‡c›`ª mvsgv, wcZv/ 

¯^vgxt eªR‡gvnb 

†Rs, MÖvg t wejcvo

1 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo wjbym P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt A‡R›`ª P¤^yMs, 

MÖvg t wejcvo

7 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01718661392

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo weKvk P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt R‡M›`ª gvivK, 

MÖvg t wejcvo

14 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01781107202

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo Mvweª‡qj mvsgv, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

wb‡ik Mvs

9 Rb Mv‡iv KvPv 28 kZK K…lK 78000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01732661640

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo Kv‡b©m gvsmvs, MÖvg 

t wejcvo

4 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01925502639

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo nviæY gvbwLb, 

wcZv/ ¯^vgxt  A‡R›`ª 

P¤^yMs, MÖvg t 

wejvcvo

2 Rb Mv‡iv KvPv 18 kZK K…lK 85000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01759274028

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo webq gvsmvs, MÖvg t 

wejcvo

2 Rb Mv‡iv KvPv 26 kZvsk K…lK 85000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo wmZy ¤ªs, MÖvgt 

wejcvo

4 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01913872219

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo hv`e gvsmvs, MÖvg t 

wejcvo

4 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01771908827

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo ïavsï gvsmvs, MÖvg t 

wejcvo

2 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo wcbym P¤^yMs, MÖvg t 

wejcvo

5 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01729120386

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wejcvo myaxi †KvP, MÖvg t 

wejcvo

7 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov mvwebv gv›`v, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z wbg©j 

gvbwLb, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

1 Rb Mv‡iv KvPv 28 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01759477801



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov iæwcbv wiwQj, wcZv/ 

¯^vgxt wKwZ›`ª 

bK‡iK, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

4 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01719088412

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov Rwgjv gv›`v, wcZv/ 

¯^vgxt KvwjKzgvi 

wPivb, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

4 Rb Mv‡iv KvPv 18 kZK K…lK 75000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01719434972 

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov eweZv ¤ªs, wcZv/ 

¯^vgxt wg‡ib 

nvwM`K, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

7 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 85000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW: 1916009693

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov mywPÎ gv›`v, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z Zgvm 

P¤^yMs, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

6 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK M„wnbx 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01737297741

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov eveyj gv›`v, wcZv/ 

¯^vgxt †mbb P¤^yMs, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 62000 cyKKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01737297741

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov iægv wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z wn‡ib 

wPwmg, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

7 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk M„wnbx 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01781225413

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov ‡kŠe gvivK, wcZv/ 

¯^vgxt AbyKyj mvsgvs

MÖvg t †Mvqvjvcvov

11 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK M„wnbx 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01704719358

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov iæcv is`x, wcZv/ 

¯^vgxt †cwÎK 

bK‡iK, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

4 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK M„wnbx 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01729780381

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov ewjZv P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt m‡R›`ª, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

7 Rb Mv‡iv KvPv 28 kZK M„wnbx 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt10729780381

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov jy‡bk gv›`v, wcZv/ 

¯^vgxt KvwjKzgvi 

wPivb, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

104 Rb Mv‡iv KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01719432361



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov ¯‹jvw÷Kv P¤^yMs, 

wcZv/ ¯^vgxt jy‡bm 

P¤^yMs, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

6 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 62000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01976705878

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov ‡nwebv gvsmvs, 

wcZv/ ¯^vgxt cwZ›`ª 

nvwM`K, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

7 Rb Mv‡iv KvPv 29 kZK M„wnbx 58000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01994565940

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov RvKvwiqvm wPwmK, 

wcZv/ ¯^vgxt wgbQs 

wmgmvs, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

11 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK K…lK 56000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01717702251

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov ibyP¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt ‡Riæg wPwmK, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

10 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 68000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01964923837

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov wc›Uz g„, wcZv/ ¯^vgxt 

Rv‡m›`„ª bK‡iK, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 25 kZvsk K…lK 74000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt01818692633

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov w`cjx P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt cwZ›`ª 

nvwM`K, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01710669364

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov wjRv P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z M‡R›`ª, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

3 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01784802524

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov Awbj evwR, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z M‡R›`ª , 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB  †gvevt 01725526215

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov ‡mweKv P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z M‡R›`ª , 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

10 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB  †gvevt 01763952466

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov w`ßx wms, wcZv/ 

¯^vgxt †`‡e›`ª , MÖvg 

t †Mvqvjvcvov

4 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB  †gvevt 01724045509



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov  †R¨wZ P¤^yMs , 

wcZv/ ¯^vgxt M‡R›`ª 

, MÖvg t †Mvqvjvcvov

6 Rb Mv‡iv KvPv 28 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB  †gvevt 01758542041

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov ‡hv‡ld P¤^yMs, 

wcZv/ ¯^vgxt wg‡ik 

Mvwej, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

6 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01729928154

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov mibv_ w_wM`x, 

wcZv/ ¯^vgxt eª‡R›`ª 

bK‡iK, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01904723037

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov ‡ójv †RsPvg, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z wPËiÄb, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

6 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01943718234

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov wgVzb †RsPvg, wcZv/ 

¯^vgxt †gbb gvivK, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

2 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01902644980

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov gvby‡qj †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

wPËiÄb, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

6 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov webv †RsPvg, wcZv/ 

¯^vgxt m~h©¨ miKvi, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

6 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK M„wnbx 60000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01777730030

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov wb‡Kvb †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt m~h©¨ 

miKvi, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 62000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 0179202888

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov cvwcqv P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt wb‡Kvb P¤^yMs, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

4 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk M„wnbx 58000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01919789551

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov wgw_I †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt wb‡Kvb 

P¤^yMs , MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

4 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK M„wnbx 56000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01762530666



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov K…cv P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt wb‡Kvb 

‡RsPvg, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

3 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01798629015

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov wkDwj g„, wcZv/ 

¯^vgxt †eÄvwgb 

gvivK, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

4 Rb Mv‡iv KvPv 28 kZK M„wnbx 74000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01798629015

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov ‡eÄvwgb gvivK, 

wcZv/ ¯^vgxt 

wR›`ªcjvb

4 Rb Mv‡iv KvPv 16 K…lK 69000 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01798629015

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov wjZv P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt †hvnb nvw`gv, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

4 Rb Mv‡iv KvPv 25 kZvsk M„wnbx 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01763373457

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov AwbKv †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt gv‡R›`ª 

w`I, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK M„wnbx 65000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01775048476

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov igjv P¤^yMs , wcZv/ 

¯^vgxt m‡P›`ª Mvwej, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 29 kZK M„wnbx 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01636558080

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov gv‡M©U P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt wcÖqbv_ 

‡RsPvg, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

4 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01710760440

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov Zvwbqv gv›`v, wcZv/ 

¯^vgxt g¯Í bK‡iK, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

3 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK M„wnbx 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01766572930

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov ¯^cb gvbwLb, wcZv/ 

¯^vgxt gwb›`ª gv›`v, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

7 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01790804692

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov Zwb›`ª †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt iwe›`ª 

Pv¤^yMs, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 60000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01915133035



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov iwe›`ª †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt ‡`‡e›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

3 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 62000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB  †gvevt 01953239390

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov KvwZbv P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt my‡ik Mvwej, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

6 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk M„wnbx 58000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01996516276

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov jvfjx P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt †hvnb nvw`gv, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK M„wnbx 56000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01721377341

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov ‡nwiZ †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt my‡i›`ª 

†igv, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

4 Rb Mv‡iv 25 kZvsk K…lK 68000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01743523093

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov webxZv `‡dv, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z ‰e`bv_, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

14 Rb Mv‡iv 26 kZK 74000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01713036144

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov Kvbb P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt cÖfvZ nvw`gv, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

7 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW: 1763343334

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov cÖfvZ nvw`g, wcZv/ 

¯^vgxt nv‡gk P¤^yMs, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

3 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov webv wmgmvs, wcZv/ 

¯^vgxt gvwR wPwmg, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk M„wnbx 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01747753192

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov Pv‡gjx gvbwLb, 

wcZv/ ¯^vgxt eKzj 

¤ªs, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK M„wnbx 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01790394457

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov ‡gnvimb gvsmvs, 

wcZv/ ¯^vgxt AwmZ 

P¤^yMs , MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

11 Rb Mv‡iv KvPv 32 kZvsk 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB  †gvevt 01753064147



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov gwb›`ª †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt iwe›`ª 

P¤^yMs, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

7 Rb Mv‡iv KvPv 25 kZvsk K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov K¨vwUªbv P¤^yMs, 

wcZv/ ¯^vgxt iv‡R›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

1 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK M„wnbx 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01772455706

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov Drcj gv›`v, wcZv/ 

¯^vgxt †mbb P¤^yMs, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

3 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov wb‡ik P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt AšÍbx 

†RsPvg, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01738157151

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov AšÍbx †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt my‡ik 

P¤^yMs, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

4 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk M„wnbx 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01767032904

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov wmivR P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt AšÍbx 

†RsPvg, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

4 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb K…lK 56000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov M‡bk P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z gsjv 

gvbwLb, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

2 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 68000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov e‡jb Mvwej, wcZv/ 

¯^vgxt M‡bk P¤^yMs, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

6 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01758208970

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov cÂ Mvwej, wcZv/ 

¯^vgxt  †eb LKmx, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

6 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov gvwjKv Mvwej, 

wcZv/ ¯^vgxt M‡bk 

P¤^yMs, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK M„wnbx 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01865727857



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov mweZv Mvwej, wcZv/ 

¯^vgxt wcIwcj 

Pv¯^yMs, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

6 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk M„wnbx 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01971018158

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov w`cvjx Pv¤^yMs , 

wcZv/ ¯^vgxt b‡M›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

9 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK M„wnbx 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01790667815

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov wÎcvjx P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt  RwZ›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK M„wnbx 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01988965534

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov aBbvgybx Mvwej, 

wcZv/ ¯^vgxt we‡i›`ª 

LKmx, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

14 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01724274339

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov cÂ Mvwej, wcZv/ 

¯^vgxt  †eb LKmx, 

MÖvg t †Mvqvjvcvov

6 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov gvwjKv Mvwej, 

wcZv/ ¯^vgxt M‡bk 

P¤^yMs, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK M„wnbx 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01865727857

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov mweZv Mvwej, wcZv/ 

¯^vgxt wcIwcj 

Pv¯^yMs, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

6 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk M„wnbx 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01971018158

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov w`cvjx Pv¤^yMs , 

wcZv/ ¯^vgxt b‡M›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

9 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK M„wnbx 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01790667815

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov wÎcvjx P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt  RwZ›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

5 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK M„wnbx 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01988965534

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov aBbvgybx Mvwej, 

wcZv/ ¯^vgxt we‡i›`ª 

LKmx, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

14 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01724274339



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov ‡Rweqvi P¤^yMs, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

M‡R›`ª, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

6 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov c‡ib `vjeZ, 

wcZv/ ¯^vgxt ‡`ebv_ 

bK‡iK, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

13 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01710879689

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov Avjb  nvwM`K, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

R‡M›` Pv¤^y, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

10 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01719747553

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†Mvqvjvcvov ‡hvld Pv¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z †`‡e›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

†Mvqvjvcvov

10 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01759843651

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv mvwRZv ‡¤ªs, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z i‡g›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

`iMvPvjv 

12 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK M„wnbx 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01811915042

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv wmj‡f÷vi †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt ex‡b›`ª 

P¤^yMs, MÖvg t 

`iMvPvjv

5 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01721731609

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv Z‡bk P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z wdwjc 

nvw`gv, MÖvg t 

`iMvPvjv

9 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01778873915

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv ‡j‡e›`ª †PsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt  g„Z 

wRwjc P¤^yMs, MÖvg t 

`iMvPvjv

8 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01785595295

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv AmyL †RsPvg, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z wRwjc 

P¤^yMs, MÖvg t 

`iMvPvjv

3 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv wbwLj bK‡iK, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

n‡i›`ª wmgmvs, MÖvg 

t `iMvPvjv

14 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01939824263



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv wcÖqbvZ bK‡iK, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

Rwgi nvwM`K, MÖvg 

t `iMvPvjv

16 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01789267087

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv mb` bK‡iK, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z µwUki, 

MÖvg t `iMvPvjv

5 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01721925509

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv c~iex †RsPvg, wcZv/ 

¯^vgxt mb` bK‡iK 

, MÖvg t `iMvPvjv

5 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 60000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev: 01760372326

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv Av‡jK¨ †RsZvg, 

wcZv/ ¯^vgxt mb` 

bK‡iK, MÖvg t 

`iMvPvjv

5 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 62000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01763275272

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv hv‡Kve †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

myy‡ik P¤^yMs, MÖvg t 

`iMvPvjv

6 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 58000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01794198179

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv ‡m‡jwób †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

m~h©¨ miKvi, MÖvg t 

`iMvPvjv

2 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 

017821516792

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv mywRjv P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z mysk 

†RsPvg, MÖvg t 

`iMvPvjv

6 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01777553544

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv m‡šÍvl P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt RvKvwiqvk 

wPwms, MÖvg t 

`iMvPvjv

6 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 

010988900351

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv wbwLj P¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z wmwim 

gvsms, MÖvg t 

`iMvPvjv

5 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 60000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01760846361

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

`iMvPvjv ‡K‡bwWkb P¤^yMs, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

`iMvPvjv

9 Rb Mv‡iv KvPv 17 kZK K…lK 62000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01719747551



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv evb©vW †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt wRwM›`ª 

Pv¤^yMs, MÖvg t 

mvcgviv

10 Rb Mv‡iv KvPv 16 kZvsk K…lK 58000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01741825679

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv mywdqv †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

†`ebv_ P¯^yMs, MÖvg 

t mvcgviv

4 Rb Mv‡iv KvPv 10 kZvsk K…lK 56000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01796436331

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv ‡iwbKv †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt ‡m‡fb 

Pv¤^yMs, MÖvg t 

mvcgviv

4 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK K…lK 68000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01971959577

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv wcwimb `vjeZ, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

wejvZ Pv¤^yMs, MÖvg t 

mvcgviv

4 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 74000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01733406577

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv ‡giæjv †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

g‡Z›`ª Pv¤^yMs, MÖvg t 

mvcgviv

7 Rb Mv‡iv KvPv 18 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01927196703

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv mvgy‡qj †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

AvBWb Pv¤^yMs, MÖvg 

t mvcgviv

7 Rb Mv‡iv KvPv 19 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01710532881

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv iwÄjv Pv¯^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z nv‡gm 

†RsPvg, MÖvg t 

mvcgviv

6 Rb Mv‡iv KvPv 24 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01924075131

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv wg›Uz †igv, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z LwR›`ª , 

MÖvg t mvcgviv

7 Rb Mv‡iv KvPv 18 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB  †gvevt 

019154682160

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv AwgZv †igv, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z dwb›`ª, 

MÖvg t mvcgviv

5 Rb Mv‡iv KvPv 15 kZK M„wnbx 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n kÖxgwZ ïfvivbx, 

wcZv/¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

5 Rb e©gb KvPv 12 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112053421079

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n kÖxgwZ gvqvivbx, 

wcZv/¯^vgxt  MÖvg t 

Kvjv`n

7 Rb e©gb KvPv 20 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112053452619



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

 mvcgviv AvwjZv P¤^yMs, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

iv‡R›`ª wPivb, MÖvg t 

mvcgviv

9 Rb e©gb KvPv 12 kZK K…lK 60000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01775864571

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

 mvcgviv mweZv †igv, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z dwb›`ª, 

MÖvg t mvcgviv

3 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 62000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01747842357

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

 mvcgviv gvwjZv †igv, wcZv/ 

¯^vgxt dwb›`ª, MÖvg t 

mvcgviv

3 Rb e©gb KvPv 9 kZK K…lK 58000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01724168518

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

 mvcgviv iv‡R›`ª †igv, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z wib 

gvivK, MÖvg t 

mvcgviv

11 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…lK 56000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01872779600

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

 mvcgviv ‡iwRbv nvDB, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z gvB‡Kj, 

MÖvg t mvcgviv

18 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 68000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01929510863

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

 mvcgviv cÖfvZx †igv, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z AwRb, 

MÖvg t mvcgviv

3 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 74000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01712780481

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

 mvcgviv ‡bcvjx †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

R¨›`ª ¤ªs, MÖvg t 

mvcgviv

6 Rb e©gb KvPv 19 kZK K…lK 69000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01929051450

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

 mvcgviv wkgb †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt gyL›` 

Pv¤^yMs, MÖvg t 

mvcgviv

9 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 017585755

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

 mvcgviv wmj‡f÷vi, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z cÖ‡gv`, 

MÖvg t mvcgviv

7 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01926454167

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

 mvcgviv wkjv †RsPvg, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

mvcgviv

3 Rb e©gb KvPv 19 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB  †gvevt 01746948409



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

 mvcgviv KvRj †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt 

ivdv‡qj Pv¤^yMs, 

MÖvg t mvcgviv

5 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01780383400

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n Wvwb‡qj Pv¤^yMs, 

wcZv/ ¯^vgxt mgxi 

nvwM`K, MÖvg t 

mvcgviv

 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01917454111

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv mZxl †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt 

ivd‡qj Pv¤^yMs, MÖvg 

t mvcgviv

5 Rb e©gb KvPv 19 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01736216806

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv Mvab P›`ª eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt byKyj 

P›`ª eg©b, MÖvg t 

mvcgviv

6 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01930284468

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv ‡eiæjv †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt g‡R›`ª 

P¤^yMs, MÖvg t mvcgviv

13 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 62000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv wbDUb ‡RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt b‡Uk 

Pv¤^yMs, MÖvg t 

mvcgviv

8 Rb e©gb KvPv 19 kZK K…lK 58000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01833703707

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv ev`j †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt wR‡Z›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

mvcgviv

10 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 56000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01931402889

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv mywPÎv †igv, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z wR‡Z›`ª, 

MÖvg t mvcgviv

4 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 68000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01737952498

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv ‡Wwe` †igv, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z wR‡Z›`ª , 

MÖvg t mvcgviv

3 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 74000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB  †gvevt 01771695929

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv Avkxl †igv, wcZv/ 

¯^vgxt wR‡Z›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

mvcgviv

2 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01714167903



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv myBwU †igv, wcZv/ 

¯^vgxt wR‡Z›`ª 

‡RsPvg, MÖvg t 

mvcgviv

3 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01710052026

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv wbnvi †igv, wcZv/ 

¯^vgxt wR‡Z›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

mvcgviv

4 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01713505929

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv `cy †igv, wcZv/ 

¯^vgxt wR‡Z›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

mvcgviv

5 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01714261397

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv ‡nw›`ªK †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt Rwe›`ª 

Pv¤^yMs, MÖvg t 

mvcgviv

7 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01703705080

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv P›`ª †igv, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z m~h© eg©b, 

MÖvg t mvcgviv

5 Rb e©gb KvPv 19 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW: 1917292234

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv my›`i †igv, wcZv/ 

¯^vgxt m~h© †igv, MÖvg 

t mvcgviv

5 Rb e©gb KvPv 28 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01999414164

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv myavgwb †igv, wcZv/ 

¯^vgxt kÖx‡ÿZ eg©b, 

MÖvg t mvcgviv

4 Rb e©gb KvPv 19 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv d«wÝm ‡RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt w`wjc 

P¤^yMs, MÖvg t mvcgviv

7 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01724231490

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv cÖkvšÍ †igv, wcZv/ 

¯^vgxt b‡M›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

mvcgviv

15 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01935701369

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv ‡Revm© †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt  i‡g›`ª 

†RsPvg, MÖvg t 

mvcgviv

3 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01716753453



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

mvcgviv dzjgwb †RsPRvg, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

ivB‡Rb Pv¤^yMs, MÖvg 

t mvcgviv

9 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01837261813

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` ex‡i›`ª P›`ª eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt gwnb 

P›`ª eg©b, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

12 Rb e©gb KvPv 10 kZvsk K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01732755921

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` ‡iby eg©b , wcZv/ 

¯^vgxt ‡gMv eg©b, 

MÖvg t nvB`ªvevB`

6 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01751298122

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` cwj›`ª eg©b, wcZv/ 

¯^vgxt gnxb eg©b, 

MÖvg t nvB`ªvevB`

6 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01798491738

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` web` eg©b, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z exg P›`ª 

eg©b, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

8 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01791997877

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` ‡d¬vivbx †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z exg P›`ª 

eg©b, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

1 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01721885685

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` kÖx bwjbx ivbx eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

exg P›`ª eg©b, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

5 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01721885685

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` Abxj P›`ª eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt exg 

P›`ª eg©b, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

4 Rb e©gb KvPv 12 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01796699978 

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` bvivqb eg©b, wcZv/ 

¯^vgxt Ab›` P›`ª 

eg©b, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

3 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01725132586

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` myfvl P›`ª eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt bvivqb 

P›`ª eg©b, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

3 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01725132586



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` mykxj eg©b, wcZv/ 

¯^vgxt bexb P›`ª 

eg©b, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

4 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01933309968

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` wbgvq P›`ª eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt bexb 

P›`ª eg©b, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

5 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01762304374

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` wbevib eg©b, wcZv/ 

¯^vgxt Afq P›`ª 

eg©b, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

5 Rb e©gb KvPv 31 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01772628819

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` eveyj P›`ª eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt Afq 

P›`ª eg©b, MÖvg t 

nvB`ªvevB`, 

4 Rb e©gb KvPv 26 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 

017728530140

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` Kiejx ivbx eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

dvjy Pig eg©b, MÖvg 

t nvB`ªvevB`

14 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk M„wnbx 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 

017728530140

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` Av`yix ivbx eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt my`b 

eg©b, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

5 Rb e©gb KvPv 24 kZK M„wnbx 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01779645610

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` b„cvjx ivbx eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

my‡i›`ª †igv, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

6 Rb e©gb KvPv 29 kZK M„wnbx 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01770383357

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` ‡gkb Pv¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z bwRb 

LKmx, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

8 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01793576657

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` ‡÷jv Pv¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt wcUvi ¯œvj, 

MÖvg t nvB`ªvevB`

7 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01759406257

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` cwjmyb Pv¤^yMs, 

wcZv/ ¯^vgxt ax‡Rb&;ª 

†RsPvg, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

8 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01799339200



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` wcjvw÷b †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

eiY Pv¤^yMs, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

5 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077237817 

‡gvevt 01700636357

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` cÖwZgv Pv¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt wcUvi ¯œvj, 

MÖvg t nvB`ªvevB`

20 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW ‡gvevt 

01735771452

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` ‡iRv‡gix Avmµv, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

b‡ik †RsPvg, MÖvg 

t nvB`ªvevB`

3 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077237794

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` w`wRZv Pv¤^yMs, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

wb‡R›`ª wPivb, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

5 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077237809

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` Z‡c›`ª mvsgv, wcZv/ 

¯^vgxt iex›`ª Pv¤^yMs, 

MÖvg t nvB`ªvevB`

7 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077237815 

‡gvevt 01754953582

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` mgªvU †iLv, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z b‡i›`ª 

‡RsPvg, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

5 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` wjUb †RsPvg, wcZv/ 

¯^vgxt m¤ªvU †iLv, 

MÖvg t nvB`ªvevB`

6 Rb e©gb KvPv 21 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077237818 

‡gvevt 01791036174

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` hwóbv Pv¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z wmwiR 

mvsgv, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

5 Rb e©gb KvPv 23 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

611207723805

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` cÖqvk †RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

my‡i›`ª †igv, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

12 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077237823 

‡gvevt 01726336967

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

nvB`ªvevB` wbDwRb, wcZv/ 

¯^vgxt cÖqvk 

†RsPvg, MÖvg t 

nvB`ªvevB`

4 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077237825 

‡gvevt 01706285623



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv Bgix wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt RvMwØm 

`v`K, MÖvg t ‡`vjgv

3 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01776284629

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

cek bK‡iK, MÖvg t 

‡`vjgv

3 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 

017266488367

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv mÄjv wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt wb‡Z›`ª gªs, 

MÖvg t ‡`vjgv

5 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv AvviwZ nvwM`K, 

wcZv/ ¯^vgxt i‡gk 

bK‡iK, MÖvg t 

‡`vjgv

8 Rb e©gb KvPv 31 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv kvcjv wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt ‡jUzm 

gvbwLb, MÖvg t 

‡`vjgv

4 Rb e©gb KvPv 26 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01921996732

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv ïå ivsmv, wcZv/ 

¯^vgxt wicb wWeªv, 

MÖvg t ‡`vjgv

4 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv wÎcjv wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt cÖfz`vb wWeªv, 

MÖvg t ‡`vjgv

5 Rb e©gb KvPv 26 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01712421194

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv bqgx ivsmv, wcZv/ 

¯^vgxt ïå wWeªv , 

MÖvg t ‡`vjgv

2 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01718695188

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv Cwj ivsmv, wcZv/ 

¯^vgxt wgëb wWeªv

5 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 

012713388981

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv gyKzjx `v`K, wcZv/ 

¯^vgxt wg›Uz wWeªv, 

MÖvg t ‡`vjgv

7 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01795014184

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv iwk gvsmvs, wcZv/ 

¯^vgxt A`xk `v`K, 

MÖvg t ‡`vjgv

6 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 75000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01962471953



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv kgwiI `v`K, wcZv/ 

¯^vgxt ‡LvKb, MÖvg t 

‡`vjgv

3 Rb e©gb KvPv 34 kZK K…lK 68000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv jZv wPwmg, wcZv/ 

¯^vgxt wjÞb, MÖvg t 

‡`vjgv

3 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW: 1771186291

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv eweZv gvsmvs, wcZv/ 

¯^vgxt jyKvk, MÖvg t 

‡`vjgv

5 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01850038335

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv cyiex wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt iZb ¤ªs, MÖvg 

t ‡`vjgv

3 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 

019253663504

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv mydjv ¤ªs, wcZv/ 

¯^vgxt ‡mvKjvj 

wWeªv, MÖvg t ‡`vjgv

3 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv ‡edzjv wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt c`y ¤ªs, MÖvg t 

‡`vjgv

2 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 74000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt01731412398

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv ‡n‡jbv wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt BwZkb wPQvg, 

MÖvg t ‡`vjgv

3 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01731340327

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv we‡bw`bx `v`K, 

wcZv/ ¯^vgxt w`‡bk 

gvsmvs, MÖvg t ‡`vjgv

6 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv mwL›`ª, wcZv/ ¯^vgxt 

iwe›`ª wWeªªv, MÖvg t 

‡`vjgv

2 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 62000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv iwbZv wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt b‡i›`ª , MÖvg t 

‡`vjgv

4 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv Dljv wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt ‡jey ¤ªs, MÖvg 

t ‡`vjgv

5 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv myLgwb wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt ‡ngvimb 

bK‡iK, MÖvg t 

‡`vjgv

2 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv wbjy wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt c`y ¤ªs, MÖvg t 

‡`vjgv

2 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv ‡jvKb wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt ïK¬v ¤ªs, MÖvg 

t ‡`vjgv

4 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv AÜbv wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt iexb

7 Rb e©gb KvPv 32 kZvsk K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01749736135

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv D¾¡jv wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt axivR wPwmg, 

MÖvg t ‡`vjgv

1 Rb e©gb KvPv 21 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv wRigvwb `v`K, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

b‡n›`ª , MÖvg t 

‡`vjgv

1 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv  †mweKv gvsmvs, 

wcZv/ ¯^vgxt g„Z 

M‡R›`ª eg©Y, MÖvg t 

‡`vjgv

5 Rb e©gb KvPv 24 kZK M„wnbx 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01703454023

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv Kíbv eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z M‡R›`ª 

eg©Y, MÖvg t ‡`vjgv

5 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv P›`b eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z M‡R›`ª 

eg©Y, MÖvg t ‡`vjgv

3 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv wb‡bk eg©b, wcZv/ 

¯^vgxt ivgP›`ª eg©b, 

MÖvg t ‡`vjgv

2 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk 60000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv ivLvj, wcZv/ ¯^vgxt 

w`‡bk eg©Y, MÖvg t 

‡`vjgv

4 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…lK 62000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv ¯^iZx eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt L‡M›`ª eg©b, 

MÖvg t ‡`vjgv

4 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 58000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01944512253

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv KvwjP›`b eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt evbvk¦i 

eg©Y, MÖvg t ‡`vjgv

1 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 56000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv Ajv eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt gby eg©Y, MÖvg 

t ‡`vjgv

1 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 68000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv Zby eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z evbvk¦i 

eg©Y, MÖvg t ‡`vjgv

2 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 74000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv f‡e›`ª P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt Zby 

eg©Y, MÖvg t ‡`vjgv

5 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv gvjwZ eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt ivgmy›`ª, MÖvg 

t ‡`vjgv

5 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv gbg_© , wcZv/ ¯^vgxt 

g„Z RwbK, MÖvg t 

‡`vjgv

2 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01725291180

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv GjevU©, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t ‡`vjgv

4 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01710537477

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv webœ mvsgv, wcZv/ 

¯^vgxt mwP›`ª ¤ªs, MÖvg 

t ‡`vjgv

8 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv ‡j‡e›`ª mvsgv, 

wcZv/ ¯^vgxt mwP›`ª 

mvsgv, MÖvg t ‡`vjgv

14 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01739935507

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv L‡M›`ª mvsgv, wcZv/ 

¯^vgxt mwP›`ª ¤ªs, MÖvg 

t ‡`vjgv

4 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv weKvk , wcZv/ 

¯^vgxt D‡qj ¤ªs, 

MÖvg t ‡`vjgv

3 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv ‡gvnb, wcZv/ ¯^vgxt 

cÖvb wPivb, MÖvg t 

‡`vjgv

1 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv cÖKvk, wcZv/ ¯^vgxt 

‡mswP, MÖvg t ‡`vjgv

5 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 58000/= Nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv wecjv wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt AwR›`ª `v`K, 

MÖvg t ‡`vjgv

3 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 56000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv iæcjv , wcZv/ ¯^vgxt 

, MÖvg t ‡`vjgv, 

wnjUb `v`K

4 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 68000/= Nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv Kíbv eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt kÖxai eg©Y, 

MÖvg t ‡`vjgv

8 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 74000/= Mev`x cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv myRjv ¤ªs, wcZv/ 

¯^vgxt ‡e›`y wWeªv, 

MÖvg t ‡`vjgv

5 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000/= nuvm, gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01778423109

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv ¯^cœv ¤ªs, wcZv/ 

¯^vgxt jv›U wWeªv, 

MÖvg t ‡`vjgv

4 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…lK 60000 nuvm, gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv `vwb‡qj ¤ªs, wcZv/ 

¯^vgxt gyw³ wWeªv, 

MÖvg t ‡`vjgv

3 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv kv‡g‡qj ¤ªs, wcZv/ 

¯^vgxt wbqwZ wWeªv, 

MÖvg t ‡`vjgv

4 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv iæcvjx ¤ªs, wcZv/ 

¯^vgxt ¯^cb wWeªv, 

MÖvg t ‡`vjgv

5 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 0177874932



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv myifx ¤ªs, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z †m‡f›`ª , 

MÖvg t ‡`vjg

5 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv  †bdjv wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt wR‡Z›`ª ¤ªs, 

MÖvg t ‡`vjgv

5 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv ‡Mbiv½ eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt cÖvYK…ò eg©Y, 

MÖvg t ‡`vjgv

5 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv AwRZ eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt cÖvYK…ò eg©Y, 

MÖvg t ‡`vjgv

4 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…lK gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 017271181771

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv wicb eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt cÖvYK…ò, MÖvg 

t ‡`vjgv

3 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01778631402

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv wbZvB eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt cÖvYK…ò eg©Y, 

MÖvg t ‡`vjgv

3 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 62000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv ‡Mvcvj eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt  cÖvYK…ò 

eg©Y, MÖvg t ‡`vjgv 

6 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 58000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv weòz eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt Afq PiY, 

MÖvg t ‡`vjgv

7 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 56000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv ivv½v eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt k¨vgPiY 

eg©Y, MÖvg t ‡`vjgv

4 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv Aäjx ivbx eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 74000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

9312834697420 

‡gvevt 01733626923

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv D¾j †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv myRb P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv 

2 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWr 

6112094379229 

‡gvevt 01753064142

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv weRq P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01753064142

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv Awfjvm eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv w`‡ib eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv, 

5 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01727973113

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wicb eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379139

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wbiÄb †gvnb, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01775402956

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv we‡ib, wcZv/ ¯^vgxt 

, MÖvg t  †`vejv‡Lvjv

3 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 75000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379139

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv cÖ‡ek †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…lK 60000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01741949951

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv P›`ª †gvnb, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 62000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379135 

‡gvevt 01746989951

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv iwÄZ ‡KvP, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

3 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wjLb gvivK, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01943051716

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wR‡Zb gvivK, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 68000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wj›Uz gvivK, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

1987611209400001

6 ‡gvevt 

01799546058

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv R‡ik mvsgv, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

3 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

1985611209400001

4

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv K‡qk eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 75000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379071

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wbZ¨ eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 85000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379067

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv myKzgvi eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…lK 60000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 0178929933

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv g‡b›`ª P›`ª †KvP, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

†`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 62000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01789180609

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv jexb P›`ª †KvP, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

3 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379062

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv GWv‡i›U P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379064

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv b‡ik P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 68000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv gwjb P›`ª †KvP, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

3 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379056 

‡gvevt 01768429535

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv mybxj P›`ª †KvP, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379066 

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wn‡ib P›`ª †KvP, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 75000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379059



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv mZxm P›`ª †KvP, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 85000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01731613229

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv K…ò eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01796013188

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv KvjvB P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379042

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv AR©yb P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

1 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

9329506254202 

‡gvevt 01774084020

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv jwj P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379048 

‡gvevt 01793054397

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wLwZk P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379048 

‡gvevt 01762366905

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv hv`e P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379101

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv RvMvB eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv, 

3 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv gvae eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 75000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv weòz eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv K…lK 60000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

1987612130900007

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv ‡Mvcvj eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 62000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv B‡c›`ª gvivK, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv,

9 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01733559070



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv ejvB P›`ª eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379044

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv myyavl †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 68000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 

0178027590581

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv iæcbvivqb eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv, 

6 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01773724634

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv KvwZ©K P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379296

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv D¾j P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

7 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 75000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379084

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv myej eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

6 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 85000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112064379080 

‡gvevt 01763892563

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv M‡bk P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wgjb P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

9 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01715890072

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv ‡hv‡Mk P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

3 Rb e©gb KvPv 24kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01720249483

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv mgi P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

3 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379007

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv n‡i›`ª P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379001

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv `qvj †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379104

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wbZvB †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01882119753



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv K…ò eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

3 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 75000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379208

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wbgvB †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

3 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 75000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01719984369

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wjUb eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

3 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…lK 60000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379205 

‡gvevt 01763617458

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv Abxj eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv, 

4 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 62000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379051

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv `qvj †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094370176 

‡gvevt 01777440774

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv AwRZ †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379013

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wR‡Z›`ª eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv,

5 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 68000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379015 

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv msKi P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

3 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv mybxj P›`ª eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

3 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv Awgjø eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

1 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 75000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv KvjvPvb eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…lK 60000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112064379010 

‡gvevt 01736267319

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv RwMb †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

3 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 62000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379016 

‡gvevt 01945251771



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv D¾j eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01759409441

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv Awai P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

3 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379020

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv ‡Mvwe›`ª P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

3 Rb e©gb KvPv 15kZK K…lK 68000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv `yLxivg eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

6 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379091

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wbiÄb †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 2801866591

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv ‡cix‡gvnb eg©b, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 75000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379031

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv b‡i›`ª eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 85000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

2517239749107

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv Kv‡i›`ª eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv cvBjU P›`ª †KvP, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvj

4 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094383767 

‡gvevt 01764787176

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv gaymej †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01759773136

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv RMw`k P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01749773129

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wegj P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 0178320395

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv K…ò eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

6 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01624067379



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv P›`b eg©b, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wek¦ eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 75000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv iwkK P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 85000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379078 

‡gvevt 01751812770

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv c‡ik P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv fzwgnxb K…lK 60000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379037 

‡gvevt 01768420642

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv Kvwj‡gvnb †KvP, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

6 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 62000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379036 

‡gvevt 01739298179

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv m‡Z›`ª eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv gvLb P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379206 

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv ¯^cb P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

6 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 68000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379098

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv RwZ›`ª P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 74000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379096

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv ewR›`ª P›`ª †KvP, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112094379089

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv cÖdyjø P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

8 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 75000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv Awgjø P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 †`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 85000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv g‡n›`ª †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z kÖx g›`ª 

†KvP, MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01921443428

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv A‡gk eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt b‡M›`ª †KvP, 

MÖvg t  †`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01903701255

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wjUb eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z we‡›`ª 

†KvP, MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

7 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01729011061

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv myy‡ik eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z kÖx g›` 

‡KvP, MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

6 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01787522646

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv eKzj eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z Awmbx 

eg©Y, MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01763873972

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wcby eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z Awmbx 

eg©Y, MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 0162444135

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv weg eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z Awmbx 

eg©Y, MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01799256051

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv we‡i›`ª eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt w`‡R›`ª eg©Y, 

MÖvg t  †`vejv‡Lvjv

4 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 62000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01791205524

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wR‡Z›`ª eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z kªx g„b&ª, 

MÖvg t  †`vejv‡Lvjv

5 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01723050849

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv RwZ›`ª †KvP, wcZv/ 

¯^vgxt g„Z kªx g›`ª , 

MÖvg t  †`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB  †gvevt 01781648998



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv gvwbK eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

2 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 68000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 0191366280

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv iZb eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`

3 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 74000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077237882 

‡gvevt 01745887002

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv ivbx eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`

3 Rb e©gb KvPv 18 kZK M„wnbx 69000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077237884 

‡gvevt

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv bjxb eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`

2 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 75000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077237858

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wkLv eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`

3 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077237845

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wgbwZ eg©b, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`,

3 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 62000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077239256 

‡gvevt 01762304374

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv mgjv eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`

3 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 

6112077237870

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv gwZb eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`

4 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077238000

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv d«v‡bm eg©b, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`

4 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 68000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv wbi` , wcZv/ ¯^vgxt 

, MÖvg t  nvB`ªvevB`

3 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 74000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv b„cvjx ‡RsPvg, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 nvB`ªvevB`

6 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077237803

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv cÖwZgv Pv¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`

9 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 75000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv ‡kKi mvsgv, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`

2 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 85000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

61120772378 ‡gvevt 

0191302759

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv K…wRZv gvivK, 

wcZv/ ¯^vgxt  , MÖvg 

t  nvB`ªvevB`

2 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077237809

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv Aiæb Pv¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`

7 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 62000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv gyw³ nvwM`K, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`

4 Rb e©gb KvPv 29 kZK M„wnbx 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

1991611207700023

7

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv weKvk eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`

6 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 

017577750980

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv AiæY Pv¤^yMs, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`

7 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 68000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077237828

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv my‡R›`ª eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`

5 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 74000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 0172414938

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

†`vejv‡Lvjv AwRZ eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

nvB`ªvevB`

4 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwW: 

6112077237903

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

m‡šÍvlcyi wbZvB eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

m‡šÍvlcyi

4 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 75000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077236297 

‡gvevt 01733298929

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

m‡šÍvlcyi kvšÍbv eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

m‡šÍvlcyi

4 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk M„wnbx 60000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077236511

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

m‡šÍvlcyi cÖ`xc eg©b, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

m‡šÍvlcyi

4 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077236485 

‡gvevt 01743601882

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

m‡šÍvlcyi Kzmyg eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

m‡šÍvlcyi

2 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077236487



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

m‡šÍvlcyi AwRZ eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

m‡šÍvlcyi

6 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077236302

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

m‡šÍvlcyi `x‡bk eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

m‡šÍvlcyi

4 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077236305

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

m‡šÍvlcyi bbx eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

m‡šÍvlcyi

2 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077236304

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

m‡šÍvlcyi MŠix eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

m‡šÍvlcyi

2 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 3307792204

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

m‡šÍvlcyi AwbZv eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

m‡šÍvlcyi

4 Rb e©gb KvPv 17 kZK M„wnbx 75000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077236606

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

m‡šÍvlcyi Mv`j eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

m‡šÍvlcyi

2 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 85000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077236607

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

m‡šÍvlcyi iycvjx eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

m‡šÍvlcyi

3 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB AvBwWt 

6112077236300

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

m‡šÍvlcyi Ag~j¨ eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

m‡šÍvlcyi

2 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 62000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv wbjy Weªv, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

‡`vjgv

2 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv ‡LvKb wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

‡`vjgv

4 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv myLgwY wWeªv, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

‡`vjgv

1 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 68000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv Zzjv eg©b, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

‡`vjgv

1 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 74000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

‡`vjgv iææcvjx ¤ªs, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

‡`vjgv

5 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 69000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 0177874932



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Gbv‡qZcyi Agv‡jk eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t  

 Gbv‡qZcyi

4 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 75000 cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevt 01768306518

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Gbv‡qZcyi AZzj eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

Gbv‡qZcyi

4 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 75000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Gbv‡qZcyi AwRZ eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

Gbv‡qZcyi

3 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Gbv‡qZcyi Aejv eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

Gbv‡qZcyi

6 Rb e©gb KvPv 24 kZK K…lK 62000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Gbv‡qZcyi KvšÍ eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

Gbv‡qZcyi

4 Rb e©gb KvPv 29 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Gbv‡qZcyi myRb eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

Gbv‡qZcyi

3 Rb e©gb KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Gbv‡qZcyi Awfivg eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

Gbv‡qZcyi

3 Rb e©gb KvPv 16 kZvsk K…lK 68000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Gbv‡qZcyi wbwLj eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

Gbv‡qZcyi

6 Rb e©gb KvPv 18 kZK K…lK 74000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Gbv‡qZcyi i‡gb eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

Gbv‡qZcyi

4 Rb e©gb KvPv 18  kZK K…lK 69000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Gbv‡qZcyi RwZb eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

Gbv‡qZcyi

3 Rb e©gb KvPv 17 kZK K…lK 75000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Gbv‡qZcyi webv eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

Gbv‡qZcyi

2 Rb e©gb KvPv 25 kZvsk K…lK 85000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg cÖdzjø  eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

4 Rb ‡KvP KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev:17664688827

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg My`b eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

5 Rb ‡KvP KvPv 24 kZK K…lK 62000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev:01782789496



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg jvj‡gvnb eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

6 Rb ‡KvP KvPv 29 kZK K…lK 58000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev1728350724

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg wn‡i›`ª eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

4 Rb ‡KvP KvPv 15 kZK K…lK 56000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev1766966305

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg RwZ›`ª eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

3 Rb ‡KvP KvPv 16 kZvsk K…lK 68000 Mevw` cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev1737843886

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg wRwZb`&ª eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

4 Rb ‡KvP KvPv 18 kZK K…lK 74000 nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev1715304752

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg wb‡Kb eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

4 Rb ‡KvP KvPv 18 kZK K…lK 69000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvev1713535701

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg ejivg eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

5 Rb ‡KvP KvPv 25 kZvsk K…lK 60000 nvm/gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gve1981443170

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg gay eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

7 Rb ‡KvP KvPv 24 kZK K…lK 62000 gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gve 1716313468

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg mykxj eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

2 Rb ‡KvP KuvPv 29kZK K…lK 58000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve1716419448

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg wjcy eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

3 Rb ‡KvP KuvPv 15kZvsk K…lK 56000/= Mev`x cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve1766650193

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg ejjvg eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

11 Rb ‡KvP KuvPv 16kZvsk K…lK 68000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg mywib eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

6 Rb ‡KvP KuvPv 18kZvsk K…lK 74000/= Nvum fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg dKiæj eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

4 Rb ‡KvP KuvPv 18kZvsk K…lK 69000/= Nuvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve1731362375

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg B›`ª ‡gvnb eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

2 Rb ‡KvP KuvPv 17kZvsk K…lK 75000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve1731362375



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg ‡m›Uz eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

3 Rb ‡KvP KuvPv 25kZvsk K…lK 85000/= nvum fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve1736293542

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg hwM›`ª eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

3 Rb ‡KvP KuvPv 25kZvsk K…lK 60000/= nuvm, gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg myKygvi eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

5 Rb ‡KvP KuvPv 24kZvsk K…lK 62000/= cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 1768542598

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg myKygvi eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

2 Rb ‡KvP KuvPv 29kZvsk K…lK 58000/= Nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg `‡bb eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

3 Rb ‡KvP KuvPv 15kZvsk K…lK 56000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 1763836909

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg fz‡`ª eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

3 Rb ‡KvP KuvPv 16kZvsk K…lK 68000/= Nvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 1799497665

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg gb` eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

4 Rb ‡KvP KuvPv 18kZvsk K…lK 74000/= Mev`x cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 1774176615

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg Agj eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

4 Rb ‡KvP KuvPv 18kZvsk K…lK 69000/= nuvm, gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 17759709948

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg wPwb eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

2 Rb ‡KvP KuvPv 17kZvsk K…lK 75000/= cyKzi fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 1748654940

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg KZz eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

2 Rb ‡KvP KuvPv 25kZvsk K…lK 85000/= nuvm, gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 1752922223

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg wbZvB eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

2 Rb ‡KvP KuvPv 25kZvsk K…lK 60000/= Nvum, gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 1755073215

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg iweb eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

6 Rb ‡KvP KuvPv 24kZvsk K…lK 62000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg Awfjvm eg©Y,  

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

4 Rb ‡KvP KuvPv 29kZvsk K…lK 58000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg ¯^‡`k eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

4 Rb ‡KvP KuvPv 15kZvsk K…lK 56000/= Mev`x cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg myKzgvi eg©Y, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t  

†`vejv‡Lvjv

2 Rb ‡KvP KuvPv 16kZvsk K…lK 68000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg myfvm eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

5 Rb ‡KvP KuvPv 18kZvsk K…lK 74000/= nvum fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 1783974093

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg iZb eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

5 Rb ‡KvP KuvPv 18kZvsk K…lK 69000/= Nuvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve1768485295

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg i‡gb eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

4 Rb ‡KvP KuvPv 17kZvsk K…lK 75000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 1736165691

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg mykxj eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

5 Rb ‡KvP KuvPv 25kZvsk K…lK 85000/= nvum fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 1720536427

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg myKm eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg 

6 Rb ‡KvP KuvPv 25kZvsk K…lK 60000/= Nvum, gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 1754819960

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg Zcb eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg 

4 Rb ‡KvP KuvPv 24kZvsk K…lK 62000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 1784846378

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg AwLj eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

3 Rb ‡KvP KuvPv 29kZvsk K…lK 58000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 1781234126

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg wbg©j eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg 

4 Rb ‡KvP KuvPv 15kZvsk K…lK 56000/= Mev`x cï fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 1737468164

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg my‡ib eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg 

3 Rb ‡KvP KuvPv 16kZvsk K…lK 68000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve 1768705566

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg bwjb eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

6 Rb ‡KvP KuvPv 18kZvsk K…lK 74000/= Nvum fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve1768707566

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg c‡ik eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

3 Rb ‡KvP KuvPv 18kZvsk K…lK 69000/= nuvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve1764403642



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg Dc‡›`ª eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

4 Rb ‡KvP KuvPv 17kZvsk K…lK 75000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve1755037628

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

wWMÖxf~wg wb‡c›`ª eg©Y,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

wWMÖxf~wg

4 Rb ‡KvP KuvPv 2kZvsk5 K…lK 85000/= nvum fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB ‡gve1791105809

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

ˆKqvi Pvj Ewgj P›`ª eg©Y, 

wcZv/ ¯^vgxt Rxeb 

P›`ª eg©Y, MÖvg t 

ˆKqvi Pvjv

5 Rb - KuvPv 19kZvsk K"lK 60000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB AvBwWt  

19511877719

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

ˆKqvi Pvj kÖxgwZ iZœv, wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t ˆKqvi 

Pvjv

4 Rb - KvuPv 17kZvsk M"wnbx 60000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb 60000/= bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n kÖx ARy©b †PŠnvb, 

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

6 Rb ‡PŠnvb KvuPv 24kZvsk K"lK 62000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb 62000/= bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n kÖx ¯^imZx Rvnvb,  

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

3 Rb ‡PŠnvb KvuPv 16kZvsk K"lK 58000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb 58000/= bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n kÖx wbwLj †PŠnvb,  

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

5 Rb ‡PŠnvb KvuPv 24kZvsk K"lK 56000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb 56000/= bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n kÖx gwZjvj,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

6 Rb ‡PŠnvb KvuPv 19kZvsk K"lK 68000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb 68000/= bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n kÖx P›`b †PŠnvb,  

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

2 Rb ‡PŠnvb KvuPv 16kZvsk K"lK 74000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb 74000/= bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n kÖx Rvm`xqv †PŠnvb,  

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

4 Rb ‡PŠnvb KvuPv 17kZvsk K"lK 69000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb 69000/= bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n igvjvj †PŠnvb,  

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

4 Rb ‡PŠnvb KvuPv 12kZvsk K…lK 60000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n kÖx Qv`j †PŠnvb,  

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

9 Rb ‡PŠnvb KvuPv 16kZvsk K"lK 62000/= nvum fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n kÖx KvbvB †PŠnvb,  

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

5 Rb ‡PŠnvb KvuPv 18kZvsk K…lK 58000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n gvwbK †PŠnvb,  

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

7 Rb ‡PŠnvb KvuPv 24kZvsk K…lK 56000/= nuvm, gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n kÖx cwigj †PŠnvb,  

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

3 Rb ‡PŠnvb KvuPv 16kZvsk K…lK 68000/= nuvm fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n kÖxgwZ we`¨v ivbx,  

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

6 Rb eg©Y KvuPv 19kZvsk M"wnbx 74000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n kÖgwZ iZœv,  wcZv/ 

¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

5 Rb eg©Y KvuPv 26kZvsk M"wnbx 69000/= nvum fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n kÖgwZ gvqv ivbx,  

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

4 Rb eg©Y KvuPv 24kZvsk M"wnbx 75000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn dzjevoxqv dzjevoxqv 

†cŠimfv

Kvjv`n kÖxgwZ Dwg©jv,  

wcZv/ ¯^vgxt , MÖvg t 

Kvjv`n

5 Rb eg©Y KvuPv 15kZvsk M"wnbx 85000/= gyiMx fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

cvq wb bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB Abxj P›`ª †` , wcZv- 

 ¯^Mx©q b‡i›`ª P›`ª †` 

MÖvg-KziPvB

5 Rb Mv‡iv 20 kZvsk .14kZvsk  cvwU 

eybv‡bv

45000 Mi"- gyiMx-

20wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj: 

1920701071

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB ibwRZ P›`ª †`, 

wcZv-g„Z-b‡i›`ª P›`ª 

†`  MÖvg

4 Rb Mv‡iv 40kZvsk 14kZ:  cvwU 

eybv‡bv

- Mi"-2wU, 

gyiMx-10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB  

‡gvevBj:1797388320

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB mybxj P›`ª †`, wcZv-

gyZ b‡i›`ª P›`ª †`, 

4 Rb Mv‡iv 20 kZvsk 14kZv:  cvwU 

eybv‡bv

- Mi"-1wU, 

gyiMx-10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj:1968180388

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB Ag~j¨ P›`ª †`, wcZv-

g„Z; w`‡bk P›`ª †`, 

2 Rb Mv‡iv 30kZvsk fzwgnxb  cvwU 

eybv‡bv

40000 Mi"-2wU, 

gyiMx-10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj:1916670285

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB w`wjc P›`ªª †`, wcZv-

Agyj¨ P›`ª †`, 

4 Rb Mv‡iv KvuPv fzwgnxb  cvwU 

eybv‡bv

- Mi"-2wU, 

gyiMx-15

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj:1910784305

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB †LvKb P›`ª †`, wcZv-

g„Z-I‡gm P›`ª †`, 

4 Rb Mv‡iv 65kZvÕ fzwgnxb  cvwU 

eybv‡bv

65000 Mi"-3wU, 

gyiMx-10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj:1319636517



1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB cÖfvZ P›`ª †`, wcZv-

gyZ-I‡gk P›`ª †`, 

4 Rb Mv‡iv KvuPv 65kZv  cvwU 

eybv‡bv

- Mi"-2wU, 

gyiMx-10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj:1743807080

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB eveyj P›`ª †`, wcZv-

gyZ I‡gm P›`ª †`, 

5 Rb Mv‡iv KvuPv 65kZv: KvV wgwkÖ 70000 Mi"-2wU, 

gyiMx-10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj:1756703719

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB myab P›`ª †` , wcZv-

g‡bviÄb P›`ª †`, 

6 Rb Mv‡iv 28kZv: 28kZv: KvV wgwkÖ - Mi"-2wU, 

gyiMx-5wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj:1964841148

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB mygZx ivbx †`, ¯^vgx- 

 bKzj P›`ª †`, 

3 Rb Mv‡iv 5kZv: 42kZv: KvV wgwkÖ 40000 Mi"-1wU 

,gyiMx-5wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj:1963431964

2

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB b¤¢y P›`ª †`, wcZv-

g„Z-i‡kk P›`ª †`, 

4 Rb Mv‡iv 5kZv 6kZv KvV wgwkÖ 50000 Mi"-2wU, 

gyiMx-10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj:1987800967

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB g‡bviÄb P›`ª †` , 

wcZv-gyZ-i‡gk P›`ª 

†`, 

2 Rb Mv‡iv 56kZv fzwgnxb K…wl 40000 Mi"-3wU, 

gyiMx-15wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj:1749047385

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB myevb P›`ª †`, wcZv-

Z…Z-ag© bvivqb `vm

6 Rb Mv‡iv 35kZv fzwgnxb  cvwU 

eybv‡bv

45000 Mi"-9wU, 

gyiMx-15

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj:1749870194

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB kªx Pgj P›`ª `vm, 

wcZv-ag© bvivqb `vm

6 Rb eg©b 35kZv: fzwgnxb  cvwU 

eybv‡bv

Ñ Mi"-2wU 

,gyiMx-15

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj:1936572670

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB ev`j P›`ª `vb, wcZv-

g„Z-n‡i K…: `vm

5 Rb eg©b 35kZv: fzwgnxb  cvwU 

eybv‡bv

45000 Mi"-2wU, 

gyiMx-15

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj:1756602752

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB myaxi P›`ª `vm, wcZv-

g„Z-b‡M›`ª, 

4 Rb eg©b 35 kZvsk fzwgnxb  cvwU 

eybv‡bv

50000 Mi"-2, gyiMx-

10wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1727112798

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB kªx M‡bk P›`ª, wcZv-

kªx myaxi  P›`ª, 

4 Rb eg©b 20kZvsk fzwgnxb  cvwU 

eybv‡bv

Ñ Mi"-2wU, 

gyiMx-5

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1989689194

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB w`wjc P›`ª `vm, 

wcZv-b‡M›`ª P›`ª `vm, 

7 Rb eg©b 21 kZvsk fzwgnxb  cvwU 

eybv‡bv

- Mi"-2wU, 

gyiMx-15

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj0196 

7933258

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB AwRZ P›`ª `vm, 

wcZv-g„Z-b‡M›`ª P›`ª 

`vm, MÖvg-H

4 Rb eg©b 21kZvs fzwgnxb  cvwU 

eybv‡bv

45000 Mi"-1wU, 

gyiMx-15

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj01916 

320811

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB †kgj P›`ª `vm, 

wcZv-g„Z-b‡M›`ª P›`ª 

`vm, 

6 Rb eg©b 21kZvs fzwgnxb  cvwU 

eybv‡bv

60000 Mi"-3wU, 

gyiMx-15

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1902119375



1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix KziPvB we`y P›`ª `vm, wcZv-

g„Z-b‡M›`ª P›`ª `vm, 

6 Rb eg©b 20kZvÕ fzwgnxb  cvwU 

eybv‡bv

- Mi"-1wU, 

gyiMx-15

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1406346835

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv b‡ik P›`ª myGai, 

wcZv-g„Z-b‡i›`ª P›`ª 

myGai , 

2 Rb eg©b 2kZvs: fzwgnxb gvQ e¨emv 40000 Mi"-2wU, 

,nuvm-2, 

gyiMx-10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1790666021

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv cwigj P›`ª myGai, 

wcZv-m‡`e P›`ª 

myGai, 

6 Rb eg©b 2kZvs fzwgnxb gvQ e¨emv - Mi"-4wU 

,nuvm-2,gyiMx-

10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1756703719

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv DËg P›`ª myGai, 

wcZv-b‡ikP›`ª 

myGai

6 Rb eg©b KvuPv fzwgnxb gvQ e¨emv - Mi"-2wU, 

gyiMx-5wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1746473948

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv w`cK P›`ª ai, wcZv-

Kv‡gLv Pb&ª ai, 

6 Rb eg©b 5kZv: fzwgnxb cvwU  eybb 60000 Mi"-

1wU,gyiMx-5wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj172838726

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv myRb P›`ª myGai, 

wcZv- j¶b P›`ª 

myGai, 

6 Rb eg©b 5kZv fzwgnxb cvwU  eybb - Mi"-

2wU,gyiMx-8wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB GbAv:921221088

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv gwZ P›`ª myGai, 

wcZv-c¨vix †gvnb 

myGai, 

2 Rb eg©b KvuPv fzwgnxb cvwU  eybb - Mi"-1wU, 

gyiMx-3wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1308397908

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv bvivqb P›`ª myGai , 

wcZv-gyZ-b‡M›`ª P›`ª 

myGai, 

5 Rb eg©b 5kZv fzwgnxb cvwU  eybb 35000 Mi"-3wU, 

gyiMx-15

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1883069435

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv †Mvjvc P›`ª‡`, wcZv-

g„Z-gvwbK P›`ª †`, 

4 Rb eg©b 3kZv: fzwgnxb cvwU  eybb 45000 Mi"-1wU, 

gyiMx-10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv kªx D¾j P›`ª †` 2 Rb eg©b 3kZv: fzwgnxb cvwU  eybb 40000 gyiMx-15 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv kªx AvZix ivbx †`, 

¯^vgx-wbwLj P›`ª †`, 

1 Rb Mv‡iv 3kZv: fzwgnxb ivR ‡g¯-

ix

35000 Mi"-gyiMx-2wU fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv wkcb P›`ª †`, wcZv-

g„Z-kªx bKzj P›`ª †`,

3 Rb Mv‡iv 4kZvsk fzwgnxb ivR ‡g¯-

ix

40000 Mi"-

2wU,gyiMx-10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1709009569

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv †bcvj P›`ª †`  , 

wcZv-g„Z-gwb P›`ª 

†`, 

4 Rb Mv‡iv 2 kZvsk fzwgnxb ivR ‡g¯-

ix

50000 Mi"-

2wU,gyiMx-10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1780402436



1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv k¨vgj Pb&ª‡` wcZv- 

g„Z wbwLj P›`ª †`, 

5 Rb Mv‡iv 30  kZvsk fzwgnxb ivR ‡g¯-

ix

60000 Mi"-

3wU,gyiMx-10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1782858488

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv g›U P›`ª †`, wcZv-

g„Z-`x‡M›`ª P›`ª †`,

4 Rb Mv‡iv 35kZvs fzwgnxb ivR ‡g¯-

ix

45000 Mi"-2wU,nuvm-

2wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1762135949

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv Zi“bx P›`ª wgG  , 

wcZv-g„Z-nwik P›`ª 

wgG

7 Rb Mv‡iv 25kZvÕ 45kZvs K…wl 70000 Mi"-4wU fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv cÖfvZ P›`ª wgG, 

wcZv-g„Z-nwik P›`ª 

wgG, 

4 Rb Mv‡iv 28kZvs fzwgnxb  cvwU 

eybv‡bv

50000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv Zcb P›`ª wgG, wcZv-

g„Z-cwigj P›`ª wgG, 

5 Rb Mv‡iv - fzwgnxb  cvwU 

eybv‡bv

45000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1916365070

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv D‡c›`ª Pb&ª eg©b, 

wcZv-g„Z -bxjP›`ª 

eg©b, MÖvg-PvKzqv

6 Rb eg©b 8kZv: fzwgnxb  cvwU 

eybv‡bv

60000  gyiMx-5wU fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1709885197

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv wbiRb miKvi, 

wcZv-wPËiÄb 

miKvi

6 Rb Mv‡iv 17kZv: 35kZv: K…wl 55000 Mi"-

2wU,gyiMx-5wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1726682402

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv Mvcvj P›`ª miKvi, 

wcZv-wbZ¨iÄb 

miKvi, 

6 Rb Mv‡iv 5kZv fzwgnxb K…wl 35000 Mi"-1wU fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn MdiMuvI wb¸qvix PvKzqv mZ¨ iÄb miKvi, 

wcZv-wbZ¨ iÄb 

miKvi

6 Rb Mv‡iv 5kZv fzwgnxb K…wl 35000 gyiMx-15wU fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB ‡gvevBj1736246200

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix mywRb dz 9 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb K…wl 30000 Miæ -4wU 

QvMj-3 

gyiwM-20wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv K…wl e¨vsK 

60,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix gvby‡qj `ªs 4 Rb wLªóvb KvPv 1 Gki K…wl 25000 QvMj-3 

gyiMx-20

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix wcbvm wiwQj 6 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK w`b gyRyi 20000 Miæ -4wU 

gyiMx-3 ïKi-

1wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv gnvRbx 

10,000

bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix wgw`mb w`I 5 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK w`b gyRyi 30000 gyiMx-20 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨vsK 

25,000

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix iZb nvRs 5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb K…lK 20000 Miæ -1wU 

QvMj-2 gyiwM-

15wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv K…wl e¨vsK 

45,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix Kiæb wiwQj 7 Rb wLªóvb KvPv 100 kZK w`b gyRyi 20000 Miæ-2 gyiMx-

25

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv GKwU evwo 

Lvgvi 

30,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix wjDm wiwQj 6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb K…lK 30000 Miæ-3 gyiMx 

20

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨vsK 

GKwU evwo 

30,000

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix R‡ib wPivb 9 Rb wLªóvb KvPv 100 kZK K…lK 20000 Miæ-5 gyiMx-

20

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv K…wl e¨vsK 

40,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix weKvk wPivb 4 Rb wLªóvb KvPv 100 kZK K…lK 25000 Miæ-3 gyiMx-

15

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv Mvmy mv: 

40,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix myKzgvi w_wM`x 6 Rb wLªóvb KvPv 100 kZK K…lK 35000 Miæ-6 nuvm-8 

gyiMx-15

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv KvwiZvm 

10,000/- 

gnvRbx 

30,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix wgZvjx wPwmg 1 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 10000 Miæ-2 gyiMx 

10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨vsK, 

20,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix K¨vwßb wPivb 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 25000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv gnvRbx 

20,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix RvgwbK wPivb 6 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK K…lK 20000 Miæ -5wU 

gyiwM-15wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨vsK, 

60,000

bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix KvwZ©K w`I 5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb K…lK 25000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv gnvRbx, 

30,000

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix wbevimb wPivb 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 25000 Miæ -1wU 

gyiMx-10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

gnvRbx, 

80,000

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix Iqvj‡ms ¤ªs 3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 20000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix wb‡ib wPivb 6 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK K…lK 15000 Miæ -1wU Nvm-

5 gyiwM-15wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bK MÖvgxb 

gnvRbx, 

10,000-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix ‡ngy` wPwmg 8 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb e¨emv 30000 Miæ-20 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨vsK, 

60,000

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix wcÖwZk wPwmg 5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 25000 QvMj-1 gyiMx-

10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨vsK, 

‡kIqvj,4

0,000

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix gNmb †bswgÄv 6 Rb wLªóvb KvPv 52 kZK K…lK 25000 Miæ-3 QvMj-

1 ïKi-1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv gnvRbx, 

10,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix ‡`evb w`I 4 Rb wLªóvb KvPv 75 kZK K…lK 20000 Miæ-3 QvMj-

2 gyiMx-20 

ïKi-1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv K MÖvgxb 

gnvRbx, 

10,0000

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix cÖwRbv †igv 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzwi 20000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨vsK, 

22,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix wmgv wiwQj 6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 20000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv gnvRbx 

20,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix cvi‡fR ¯‹z 3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 25000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

wgwUmb ivKmvg 1 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 25000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv K…wl 

e¨vsK, 

60,000/-

bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

Av‡j›`ª gvsmvs 4 Rb wLªóvb KvPv 25 kZvsk w`b gyRyi 20000 gyiMx-10 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

`j‡ik w`I 7 Rb wLªóvb KvPv 75 kZK K…wl/PvKix 25000 nuvm-14 gyiMx-

20 ïKi-1wU

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

mwZk Pv¤^Ms 7 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK K…wl/PvKix 20000 Miæ -4wU 

gyiwM-13wU 

nuvm-5

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv cwc, 

20,000

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

g`b Zry 2 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK K…lK 25000 Miæ -3wU 

gyiwM-12wU 

ïKi-1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

AjK wPwmg 5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzwi 15000 nuvm-5 gyiMx-

13

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

wj‡jb MvÜvB 6 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK K…lK 20000 nuvm-12 gyiMx 

15 Miæ-3 

ïKi-1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

AwšÍ wPwmg 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 25000 nuvm-3 gyiMx-

11

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

Gcvi wPwmg 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 20000 gyixM 15 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv gnvRbx, 

20,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

mwj`ª wPwmg 5 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK K„lK 20000 nuvm-14 gyiMx-

20

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨sK, 

23,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

iwb `ªs 7 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 25000 Miæ-2 gyiMx-6 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv ‡µwWU, 

80,000/-

bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

wjqb ¯œvj 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 25000 gyiMx10 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv Mvgxb, 

gnvRbx 

25000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

cÖvbRj wPwmg 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 25000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv ‡µwWU, 

20,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

mygšÍ gvbwLb 5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb KK…l 20000 Miæ-1 gyiMx-

10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv KvwiZvm-, 

20,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

‡Mvcvj wPivb 5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 20000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv KvwiZvm-, 

20,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

‡jbym wiwQj 3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 25000 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv ‡µwWU, 

40,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

‡Mvcb wiwQj 4 Rb wLªóvb KvPv 10kZK KK…l 30000 2 wU Miæ fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv ‡µwWU 

70,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

Wvwjbv wPivb 5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 20000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

cvi‡g›U wiwQj 5 Rb wLªóvb KvPv 150 k,ZK KK…l 35000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

evimb w`I 3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 25000 gyiMx-10 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv Cwc 

25,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

el©b w`I 3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzwi 30000 gyiMx -7 

ïKi-1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv ‡µwWU 

20,000/-

bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

ivbx w`I 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb M„wnbx/PvKzw

i

25000 gyiMx-10 

KeyZi-13

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv cwc-

20,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

Bwjqvm w`I 3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzwi 24000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv cwc 

12,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

‡M‡bm mvsgv 6 Rb wLªóvb KvPv 1 Gki PvKzwi/ 

K…lK

40000 gyiMx-14 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv G:evwo 

‡µwWU 

40,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

mywiZ gvbwLb 6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzwi/ 

K…lK

30000 Miæ-2 gyiMx-

10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv ‡µwWc 

70,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

Mwi`ª wPwmg 6 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK KK…l 25000 Miæ-5 gyiMx-

15 PvMj-1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv cwc 

12,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

my‡ik Pv¤^yMs 6 Rb wLªóvb KvPv 150 k,ZK PvKzwi 20000 gyiMx-13 nuvm-

8 ïKi-1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv cwc- 

18,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

gwngv wPwmg 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 25000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

wbwLj wPwmg 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzwi 25000 MMiæ-2 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv cwc 

18,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

Uzlx Pv¤^yMs 3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gyRyi 28000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv gnvRb 

10,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

wcjbx gv›`v 5 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK M„wnbx 28000 Miæ-4 gyiMx-

12

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

wPËiÄb ¯œvj 5 Rb wLªóvb KvPv 1 GKi KK…l 27000 Miæ-4 gyiMx-

18 ïKi-1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

SY©v ¯œvj 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb M„wnbx 20000 gyiMx -12 

ïKi-1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

†ncwm e‡bvqvix 3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb M„wnbx 20000 gyiMx-15 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

‡nijv ¯œvj 4 Rb wLªóvb KvPv 1 GKi wkwÿKv 25000 gyiwM-20 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

‡avcvRyix, 

DËi 

AvmwKcvov

AwRZ Pv¤^Ms 2 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`bgRyi 20000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

DËi, c~e© 

AvmwKcvov

i‡eb Mv›`vB 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`bgRyi 20000 gyiMx-10 nuvm-

5 ïKi-1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

DËi, c~e© 

AvmwKcvov

weKvk cv_s 6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`bgRyi 20000 gyiMx-9 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨sK 

16,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

DËi, c~e© 

AvmwKcvov

‡gvnb evRx 7 Rb wLªóvb KvPv 1 Gki KK…l 20000 gyiMx-14 Miæ-

1 ïKi-1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨sK 

30,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

DËi, c~e© 

AvmwKcvov

wgwj w`I 5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzwi 28000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

DËi, c~e© 

AvmwKcvov

‰mb¨gwb `ªs 6 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK M„wnbx/PvKz

ix

27000 gyiMx-12 Miæ-

1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv ‡µwWU 

18,000/-

bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

DËi, c~e© 

AvmwKcvov

cj wPwQg 7 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK KvV wg¯¿x 20000 gyiMx-10 

ïKi-1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

DËi, c~e© 

AvmwKcvov

¯§„wZ ¯‹z 6 Rb wLªóvb KvPv 150 k,ZK K…wl M„wnbx 20000 Miæ-2 gyiMx-

16 nuvm-13 

ïKi-1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv gnvRb 

22,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

DËi, c~e© 

AvmwKcvov

‡Kgkb wiwQj 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 15000 Miæ-2 gyiMx-

10 nuvm-9

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv ‡gIqvj 

20,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

DËi, c~e© 

AvmwKcvov

‡cÖwiZ `vb`vjx 5 Rb wLªóvb KvPv 1 &Iki KK…l 25000 gyiMx -21 

Miæ-4

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv ‡kIqvj 

40,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

DËi, c~e© 

AvmwKcvov

cÖwgjv wiwQj 4 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK M„wnbx/PvKz

ix

20000 Miæ-3 QvMj- 

gyiMx-15

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

DËi, c~e© 

AvmwKcvov

gvqvex Iqvš¿x ¯‹z 4 Rb wLªóvb KvPv 2 Gki M„wnbxv 30000 Miæ-3 gyiMx-

13nuvm-5 

ïKiÑ2

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv ‡µwWU-

40,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

DËi, c~e© 

AvmwKcvov

‡bvÄx gwb w`I 2 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb M„wnbxv 10000 gyiMx-12 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v, 

c~e© 

AvmwKcvov,

c‡njv mvsgv 2 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 7000 gyiMx-10 

ïKi-1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv gnvRbx 

10,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v, 

c~e© 

AvmwKcvov,

†hvnb wiwQj 5 Rb wLªóvb KvPv 1 GKi w`b gRyi 10000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨sK 

20,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v, 

c~e© 

AvmwKcvov,

cÖKvk wiwQj 4 Rb wLªóvb KvPv 75 kZK KK…l 20000 Miæ-3 nvum-

10 gyiMx-13

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨sK 

25,000/-

bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v, 

c~e© 

AvmwKcvov,

Rqivg `ª 7 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb KlK 15000 Miæ-3 gyiMx-

13 ïKi-1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v, 

c~e© 

AvmwKcvov,

Ziæb wPwmg 6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 10000 Miæ-10 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨sK 

20,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v, 

c~e© 

AvmwKcvov,

cwRb †bswgÄv 2 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 10000 ïKi :1 

gyiMx-10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨sK 

18,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v, 

c~e© 

AvmwKcvov,

wkwkjv wiwQj 4 Rb wLªóvb KvPv 1 GKi w`b gRyi 10000 Miæ-1 gyiMx-7 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨sK 

30,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v, 

c~e© 

AvmwKcvov,

gwjøKv `ªs 8 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb K…wl PvKzix 30000 Miæ-2 nvum-5 

QvMj-1 ïKi-

1

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v, 

c~e© 

AvmwKcvov,

cvwcqvwi wiwQj 3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb M„wnbx 10000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v, 

c~e© 

AvmwKcvov,

me gwb `ªs 3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb M„wnbx 8000 bvB fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨sK 

10,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v, 

c~e© 

AvmwKcvov,

ivby †bswgÄv 6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb M„wnbx/PvKz

ix

15000 Miæ-3 nvum-3 

gyiMx-16

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv MÖvgxb 

e¨sK 

22,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v, 

c~e© 

AvmwKcvov,

jwPZv 7 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb M„wnbx/PvKz

ix

15000 Miæ-2 nvum-8 

gyiMx-10

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

iv‡njv wPwmg 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzix 25000 gyiMx-14 fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

†gvwk wPwmg 6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 22000 gyiMx-18 

ïKi-1 nuvm-9

fvZ,Wvj,mewR/

gvQ

bv gnvRbx 

8,000/- 

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

mvbvB e‡bvqvix 5 Rb wLªóvb KvPv 76 kZK K„lK 15000 nvum-10 gyiMx-

16 

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

‡KwZk w`I 3 Rb wLªóvb KvPv 75 kZK K„lK 20000 Miæ-3 gyiMx-

13 ïKi-1 

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

wbcjv Pv¤^yMs 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 25000 nuvm-12 ïKi-

1

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv cwc 

20,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

wÎcjv Pv¤^yMs 5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 27000 QvMj-1 gyiMx-

25

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

myKvšÍ wPwmg 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 20000 Miæ-3 gyiMx-8 fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

myRvZv gvbwLb 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 15000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

iv‡njv wPwmg 1 Rb wLªóvb KvPv 30 kZK M„wnbx 20000 gyiMx-20 

ïKi-1

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡kIqvj 

5,000

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

Rev †bswgÄv 7 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK M„wnbx 15000 gyiMx-20 

ïKi-1

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡kIqvj 

8,000

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

mwgib evwR 8 Rb wLªóvb KvPv 1 GKi PvKzwi 25000 ïKi-1 gyiMx-

8

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv mgevq 

22,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

mywR gvwS 9 Rb wLªóvb KvPv 5 kZK K…wl 18000 gyiMx-30 fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡kIqvj, 

5,000

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

g‡jb Zry 5 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK K…wl 20000 gyiMx-20 Miæ-

2 nuvm-3

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

cÖwZbv wPwmg 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzix 20000 gyiMx-15 fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡µwWU-

30,000/-

bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

iwgZ Pv¤^yMs 3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb : w`b gRyi 25000 gyiMx-15 fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡µwWU-

20,000

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

Bwjqvm wPivb 3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzix 20000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

wefvm `vwis 3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzix 25000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡µwWU 

1,00,000

/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

Bqvimb Zry 6 Rb wLªóvb KvPv 1 GKi K…wl 20000 Miæ-3 ïKi-

1 QvMj-3 

gyiMx-27

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv PvP©m 

‡µt20,00

0/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

cweb wPwmg 6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 25000 Miæ-2 gyiMx-

15

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv GKwU evox 

GKwU 

Lvgvi 

20,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

mvg„‡qj ¯œvj 2 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 20000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

mRbx ¤ªs 1 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzix 20000 gyiMx-8 fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

Ziæb ¯œvj 6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 30000 gyiMx-30 

ïKi-1

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡µwWU-

40,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

myfvk ¯œvj 5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzix 25000 ïKi-1 gyiMx-

10

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡µwWU-

20,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvmwKcvov,

wd‡ivR Zry 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 20000 Miæ-2 gyiMx-

15

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡µwWU-

15,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evbvB 

wPwoswMcvov

, RLgKzov

AviwbKv Pv¤^yMs 8 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 20000 gyiMx-18 Miæ-

3 QvMj-2

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv gnvRbx 

2,000/-

bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evbvB 

wPwoswMcvov

, RLgKzov

w`wjc `viæ 6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzwi 25000 gyiMx-6 Miæ-2 fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv GKwU evox 

50,000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evbvB 

wPwoswMcvov

, RLgKzov

cvieZx w`eªv 8 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb M„wnbx 15000 QvMj-7 

gyiMx-60

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evbvB 

wPwoswMcvov

, RLgKzov

my‡eva 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 15000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evbvB 

wPwoswMcvov

, RLgKzov

wcDm wPwmg 6 Rb wLªóvb KvPv 75 kZK K…wl 20000 gyiMx-12 Miæ-

2 QvMj-1

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv gnvRbx-

10,000

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evbvB 

wPwoswMcvov

, RLgKzov

†iw`m Pv¤^yMs 8 Rb wLªóvb KvPv 500 kZK K…wl 25000 Miæ-5 gyiMx-

10

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡µwWU-

20;000

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evbvB 

wPwoswMcvov

, RLgKzov

cy®ú Pv¤^yMs 6 Rb wLªóvb KvPv 1 GKi K…wl 20000 ïKi-1 gyiMx-

20

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evbvB 

wPwoswMcvov

, RLgKzov

wb‡iv` gvsmv 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzix 20000 gyiMx: 10 

QvMj:1

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evbvB 

wPwoswMcvov

, RLgKzov

gv‡m©j wPwmg 5 Rb wLªóvb KvPv 2 GKi K…wl 35000 gyiMx-25 

nvm-20 Miæ-

4 QvMj:2 

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evbvB 

wPwoswMcvov

, RLgKzov

cÖZ¨vm 10 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 15000 gyiMx-10 fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evbvB 

wPwoswMcvov

, RLgKzov

KY© g„ 6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 15000 gyiMx-9 fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov RqšÍx †bswgÄv 

RLgKzov

2 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb M„wnbx 10000 gyiMx-6 fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov Rwi †bswgÄv 

RLgKzov

6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzix 15000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov `vwb‡qj ¤ªs RLgKzov 7 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK K„lK 15000 Miæ-2 nuvm-10 fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv mgevq 

gnvRbx

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov cwiRvb wiwQj 

RLgKzov

4 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK K„lK 15000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov w`em wiwQj 

RLgKzov

4 Rb wLªóvb KvPv 75 kZK K„lK 13000 gyiMx-14 fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡mIqvj bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov wbevwi ¯‹y RLgKzov 6 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK PvKzwi 18000 nuvm-12 gyiMx-

7 ïKi-1 

Miæ-3

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv GKwU evox 

GKwU 

Lvgvi 

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov c„wZl w`I RLgKzov 5 Rb wLªóvb KvPv 1 GKi K„lK 20000 nuvm-15 gyiMx-

20 Miæ-3

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov ‡jUvi `vs RLgKzov 6 Rb wLªóvb KvPv 175 kZK K„lK 30000 gyiMx: 10 

Miæ 4 nuvm-7

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv gnvRbx 

‡µwWU -

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov e`b gvbwLb 

RLgKzov 

6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 10000 gyiMx:  nuvm- fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡mIqvj bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov wbwimb w` RLgKzov 5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzix 15000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡µwWU - bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov mš‘l nvRs 6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 15000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡mIqvj bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov GWzIqvW© ¯‹z 5 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK w`b gRyi 15000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov/a

bfv½v 

cwbZv g„ RLgKzov 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 10000 gyiMx fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv GKwU evox 

GKwU 

Lvgvi

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov/a

bfv½v 

gvB‡Kj Pv¤^yMs 

RLgKzov

4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 15000 nuvm gyiMx fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov/a

bfv½v 

RvKe wiwQj 

RLgKzov

6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzwi 15000 nuvm gyiMx Miæ fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡mIqvj bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov/a

bfv½v 

gvwU©bv ¯‹z RLgKzov 4 Rb wLªóvb KvPv 90 kZK M„wnbx 15000 nuvm gyiMx Miæ fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov/a

bfv½v 

Rv‡eb gªs RLgKzov 5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 10000 gyiMx fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡mIqvj bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov/a

bfv½v 

wW‡m¤^i wiwQj 

RLgKzov

7 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 20000 gyiMx, QvMj fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv GKwU evox 

GKwU 

Lvgvi 

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov/a

bfv½v 

weRq †bKjv  

RLgKzov

2 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 10000 gyiMx fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov/a

bfv½v 

wjcmb w`I abfv½v 5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzwi 15000 nuvm gyiMx Miæ fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv GKwU evox 

GKwU 

Lvgvi

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov/a

bfv½v 

wmÜx Pv¤^yMs abfv½v 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzwi 20000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov/a

bfv½v 

iwnZ wiwQj abfv½v 9 Rb wLªóvb KvPv 1GKi KK…l 25000 Miæ Qv&Mj 

ïKi

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov/a

bfv½v 

‡K‡ib wiwQj abfv½v 4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb     M„wnbx 10000 gyiMx fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv GKwU evox 

GKwU 

Lvgvi

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

RLgKzov/a

bfv½v 

mgy‡qj w`I abfv½v 5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 20000 nuvm gyiMx Miæ fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv GKwU evox 

GKwU 

Lvgvi

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

wdwjc gvjmvg  

abfv½

2 Rb wLªóvb KvPv 2 GKi K…wl 20000 gyiMx fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡µwWU bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

c~wY©gv wiwQj abfv½ 5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzwi 15000 nuvm gyiMx fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡mIqvj bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

‡¯œn jZv abfv½ 1 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb M„wnbx 5000 gyiMx Miæ fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

cjvk bK‡iK 6 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 10000 gyiMx ïKi fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv gnvRb bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

†P‡j›`ª w`I, abfv½ 6 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK cvóvi 15000 gyiMx QvMj fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

weivR evwR, c~: 

AvmwKcvov

4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb `b gRyi 10000 gyiMx fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv gnvRbx bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

UwUivg `ªs, c~: 

AvmwKcvov

7 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK K…wl 13000 nuvm gyiMx Miæ fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv MÖvgxb 

e¨vsK

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

wPb ¯œvj , c~: 

AvmwKcvov

4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 10000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv MÖvgxb 

e¨vsK

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

weRjx ¯œvj , c~: 

AvmwKcvov

7 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK K…wl 13000 Miæ Qv&Mj fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv MÖvgxb 

e¨vsK

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

mybvevb evwR, c~: 

AvmwKcvov

3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb M„wnbx 5000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv MÖvgxb 

e¨vsK

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

¯§„wZbv evwR, c~: 

AvmwKcvov

3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb  w`b gRyi 10000 gyiMx fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv gnvRbx bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

cÖgv evwR, c~: 

AvmwKcvov

5 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb M„wnbx 15000 gyiMx, ïKi 

Miæ

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv MÖvgxb 

e¨vsK 

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

wbievm evwR, c~: 

AvmwKcvov

2 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb M„wnbx 9000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv MÖvgxb 

e¨vsK 

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

iZœv mvsgv, c~: 

AvmwKcvov

4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb PvKzix 15000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡µwWU bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

cÖwgjv evwR, c~: 

AvmwKcvov

3 Rb wLªóvb KvPv 50 kZK M„wnbx 10000 Miæ QvMj, 

gyiMx

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv MÖvgxb 

e¨vsK

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

ZiwPm wiwQj, c~: 

AvmwKcvov

4 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb w`b gRyi 15000 bvB fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv ‡µwWU bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

aiZx mvsgv, c~: 

AvmwKcvov

3 Rb wLªóvb KvPv fzwgnxb M„wnbx 10000 Miæ  QvMj fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv gnvRbx bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

mywbZx ¯œvj , c~: 

AvmwKcvov

6 Rb wLªóvb KvPv 1GKi K…wl 20000 Miæ  QvMj fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv  MÖvgxb 

e¨vsK

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

weivR evRx 4 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`bgyRyi 10000 gyiMx-12 fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv gnvRbx 

10000/-

bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

UwUivg `ªs 7 Rb Mv‡iv KvPv 50 kZK K…wl 13000 ïKwi-1, 

gyiMx-16, 

fvZ, gvQ, 

gvsk,Wvj

bv MÖvgxb 

e¨vsK 

23000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

wPb ¯œvj 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`bgyRyi 10000/- Miæ-2, gyiMx-

13

fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgxb 

e¨vsK 

18000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

weRjx ¯œvj 7 Rb Mv‡iv KuvPv 50 kZvsk K„wl 13000/- ïKwi-1, 

gyiMx-20

fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgxb 

e¨vsK 

25000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

‡mvbvevb evRx 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb M„wnbx 5000/- bvB fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

¯§„ywZbv evRx 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`b gyRyi 10000/- ïKwi-1, 

QvMj-4, nuvm-

4

fvZ, gvQ, gvsm bv gnvRbx 

12000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

abfv½v/ 

AvmwKcvov 

cÖgv evRx 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb M„wnbx 15000/- ïKwi-1, 

gyiMx-12

fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgxb 

e¨vsK 

19000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

: c~e© 

AvPwKcvov|

wbe©vm evRx 2 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb M„wnbx 9000/- gyiMx-10, 

QvMj-2

fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgxb 

e¨vsK 

15000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

: c~e© 

AvPwKcvov|

iZœv mvsgv 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 

A¯'vqx

15000/- bvB fvZ, gvQ, gvsm bv ‡µwWU 

50000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

: c~e© 

AvPwKcvov|

cÖwgjv evRx 3 Rb Mv‡iv KuvPv 50 kZvsk K…wl/M"wnb

x

10000/- ïKwi-1, 

QvMj-1,

fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgxb 

e¨vsK 

15000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

: c~e© 

AvPwKcvov|

ZwP©m wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`b gyRyi 15000/- gyiMx-12, 

nuvm-03

fvZ, gvQ, gvsm bv ‡µwWU 

35000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

: c~e© 

AvPwKcvov|

wgiv wPwmg 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb M„wnbx 20000/- gyiMx-12, 

nuvm-15

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

: c~e© 

AvPwKcvov|

myßx wPwmg 6 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb M„wnbx 20000/- ïKwi-1, Miæ-

01

fvZ, gvQ, gvsm bv gnvRbx 

3000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

: c~e© 

AvPwKcvov|

Kiex wPwmg 2 Rb Mv‡iv KuvPv 75 kZvsk K…wl 25000/- bvB fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨g 

AvPwKcvov|

¯^Zx wPwmg 5 Rb Mv‡iv KuvPv GKi K…wl/PvKzix 30000/- gyiMx-12,Miæ-

4, ïKi-2, 

nuvm-9

fvZ, gvQ, gvsm bv KvwiZvm 

15000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨g 

AvPwKcvov|

gejv NvMÖv 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`b gyRyi 25000/ gyiMx-6, nuvm-

08

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨g 

AvPwKcvov|

w`cvjx NvMÖv 1 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb M„wnbx 15000/- gyiMx-10 fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨g 

AvPwKcvov|

‡WBwR wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 25000/ ïKzi-

01,gyiMx-13

fvZ, gvQ, gvsm bv gnvRbx 

5000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨g 

AvPwKcvov|

gv‡m©jv wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: M„wnbx 20000/- ïKzi-

01,gyiMx-10

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨g 

AvPwKcvov|

cÖweb ¯œvj 7 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`b gyRyi 25000/ ïKwi-1, Miæ-

01

fvZ, gvQ, gvsm bv gnvRbx 

10000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨g 

AvPwKcvov|

`vbgwb wixQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb M„wnbx 13000/- gyiMx-15 fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨g 

AvPwKcvov|

evwjKv wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb M„wnbx 22000/- gyiMx-10 fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| ewb©Zv wiwQj 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 20000/- Miæ-01 fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| ¯§"wZ ¯œvj 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 25000/ bvB fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| mywPÎv ¯œvj 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb 30000/- gyiMx-10 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| ‡cÖmjx `v‡dv 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 20000/- gyiMx-158 fvZ, gvQ, meRx bv 20000/- bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| wedjv `v‡dv 6 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 20000/- gyiMx-20 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| ‡Ps`x ¯œvj 7 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 20000/- gyiMx-25 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| AR©bv `v‡dv 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb M„wnbx 25000/- gyiMx- 11 

ïKzi- 2

fvZ, gvQ, meRx bv 10000/- bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| cvijv Pv¤^yMs 2 Rb Mv‡iv KuvPv 2k: K…wl 12000/- gyiMx- 5, 

ïKzi- 2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| we`y¨bx ¯œvj 6 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 30000/- gyiMx-12 fvZ, gvQ, meRx bv 20000/- bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| jvfjx NvMÖv 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 20000/- gyiMx-5 , 

ïKzi- 2

fvZ, gvQ, meRx bv 25000/- bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| gv_©v isgv 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 40000/- gyiMx-12 fvZ, gvQ, gvsm bv 25000/- bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| Kzgyevg isgv 6 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 25000/ gyiMx-10, 

nuvm-8

fvZ, gvQ, gvsm bv 25000/- bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| RwPZv ¤ªs 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 20000/- gyiMx-6, 

QvMj-3

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| ‡ibjv ivKmvg 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 25000/- gyiMx-18 fvZ, gvQ, gvsm bv 10000/- bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| wf‡±vwiqv ¯œvj 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 20000/- gyiMx-11 , 

Miæ- 1

fvZ, gvQ, gvsm bv 20000/- bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| k¨vgv ivKmvg 4 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl/PvKzix 25000/- gyiMx-8 , 

Miæ- 2

fvZ, gvQ, gvsm bv 25000/- bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| P¤úv wPwmg 3 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl 20000/- QvMj,-1gyiMx- 

 5,

fvZ, gvQ, gvsm bv 30000/- bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| wb_wiKv wPivb 3 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 25000/- Miæ-1 nuvm, 5 fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| gvbex gvbwLb 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 30000/- gyiMx-11 fvZ, gvQ, gvsm bv 20000/- bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| Rbgwb w`I 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 20000/- gyiMx-8 , 

ïKzi- 2

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| ¯^cv wPwmg 3 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl 25000/- gyiMx-8 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| GwRbv gvsmvs 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 22000/ gyiMx-11 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| gyRjv ivKmvg 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 25000/- gyiMx-9, 

ïKzi-3

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| ‡miweZv ¤ªs 7 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 30000/- gyiMx-15 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| cÖbvjx †bswgRv 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 30000/- gyiMx-14 Miæ- 

 1ïKyi-2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| Kwbôv ivKmvg 4 Rb Mv‡iv KuvPv 1.5k: K…wl/PvKzix 35000/- gyiMx-11 , 

Miæ- 1

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| ïåv ivKmvg 5 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl 30000/- gyiMx- 15 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| ‡nvRjx ivsmv 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 40000/-  QvMj-4 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†eZKzwo| Avb‡Rjv w`I 6 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K"wl/PvKzi

x

20000/- Miæ- 2,gyiMx-

15

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

e›`bv gvbwLb 6 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: K…wl/wgw¯¿ 30000/- ïKzi- 1gyiMx-

10

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

w`evbx wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl/PvKzix 22000/ gyiMx-20 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

wkLv wiwQj 6 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 25000/- ¸iæ-2,gyiMx-

15, 

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

cÖfvZx wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 20000/- gyiMx-10, 

QvMj-2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

mvšÍbv wiwQj 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 25000/- gyiMx- , fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

mviv wiwQj 9 Rb Mv‡iv KuvPv 100k K…wl/PvKzix 35000/-  Miæ, gyiMx-

,QvMj

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

biwg wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKyix 20000/- gyiMx- , fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

AbRjx wiwQj 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 20000/- gyiMx-, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

dvjvgwb 7 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 25000/- gyiMx-,ïKzi-, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

‡mwgjv ivKmvg 5 Rb Mv‡iv KuvPv 100k K…wl/PvKzix 30000/-  gyiMx-, ïKzi fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

ivbx wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKyix 20000/- gyiMx-54 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

Ac©bv wiwQj 7 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 30000/ gyiMx-14 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

Regwb wiwQj 1 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`bgyRyi 15000/- - fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

myP›`v wiwQj 6 Rb Mv‡iv KuvPv 100k K…wl/PvKzix 40000/- gyiMx-17 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

jywmqv w`eªv 2 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 10000/- gyiMx-15 , fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

gûqv bvevj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/e¨emv 50000/- gyiMx-14, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

weªwRZv w`eªv 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKyix 25000/- gyiMx- 18, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

Kíbv wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 35000/- Miæ-5ïKzi-2 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

gwR©bv w`eªv 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 20000/- gyiMx-12,nuvm-

12

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

ewb©Zv w`eªv 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 25000/-  gyiMx-11, 

nuvm-5

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

‡jwQqv w`eªv 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 20000/- gyiMx-,ïKi fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

iwb&RZv w`eªv 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 20000/ gyiMx-nuvm, 

ïKi

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

webxZv `ªs 3 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl/wgw¯¿ 25000/- ïKi-, gyiMx fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

mygwZ ¤œvj 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 25000/- gyiMx-, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

fviZx wiwQj 6 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 20000/- Miæ,ïKzi,gyiM

x

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

mxgv `ªs 6 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 25000/- gyiMx-, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

wgbZx cv_vs 3 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/wgw¯¿ 25000/- Miæ,gyiMx- , fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

mywRZv gvwR 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: PvKzix 25000/- Miæ,gyiMx-

,nuvm

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

‡jwLKv wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 1.5k: K…wl/PvKzix 20000/- gyiMx-,nuvm, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

bwšÍZv Av‡is 4 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl/PvKzix 20000/-  gyiMx-, QvMj fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

‡mvbvPvb ¯œvj 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 25000/- gyiMx-, Miæ-, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

gw›`iv wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 30000/ gyiMx-nuvm, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

dRix wPwmg 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 25000/-  gyiMx fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

wjcbv †igv 6 Rb Mv‡iv KuvPv 100k K…wl/PvKzix 25000/- Miæ,gyiMx- , fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

Av‡jvwKZ `ªs 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/wgw¯¿ 25000/- Miæ,gyiMx- , fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

mvabv g"s 7 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 25000/- gyiMx-

,Miæ,ïKi

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

bwgZv ¤ªs 6 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl/PvKzix 25000/- Miæ,gyiMx- , fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

‡cÖwgKv bvevj 2 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl 15000/- gyiMx-, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

Zix `v‡dv 6 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 25000/- gyiMx-,Miæ , 

QvMj

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©|

cigv wPwmg 6 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 25000/-  gyiMx-, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©/ cwðg

we‡bvw`bx wiwQj 6 Rb Mv‡iv KuvPv 1.5k: K…wl/PvKzix 40000/- gyiMx-, Miæ-, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©/ cwðg

Avíbv w`eªv 7 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 35000/ gyiMx-,ïKi fvZ, gvQ, gvsk bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©/ cwðg

cÖwfZv wPwmg 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb e¨emv 40000/-  gyiMx, QvMj fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©/ cwðg

bw›`Zv wPwmg 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 40000/- ïKyi-,gyiMx , fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©/ cwðg

aiZx wPwmg 6 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl/PvKzix 30000/- Miæ,gyiMx- , fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©/ cwðg

iweZv wPwmg 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 25000/- gyiMx-,Miæ, fvZ, gvQ, gvsk bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©/ cwðg

Pvwb©Zv wPwmg 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 40000/- Miæ,gyiMx-, 

ïKi

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©/ cwðg

Rwdjv w`I 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 30000/- Miæ,gyiMx- , fvZ, gvQ, gvsk bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©/ cwðg

iwbZv ¯œvj 3 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl 30000/- gyiMx-,ïKi fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

c~e©/ cwðg

cbgwb w`I 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 25000/- Miæ,gyiMx- , fvZ, gvQ, gvsk bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

cwðg|

wjgv w`I 6 Rb Mv‡iv KuvPv 1.5k: K…wl/PvKzix 40000/- gyiMx-, 

ïKi,nuvm

fvZ, gvQ,gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

cwðg|

gvjLx w`I 5 Rb Mv‡iv KuvPv 100k K…wl 30000/- gyiMx-

,Miæ,nuvm

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

cwðg|

¯§"wZ `vjer 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 30000/-  gyiMx, Miæ fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

cwðg|

mv‡njv w`I 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 30000/- gyiMx , fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

cwðg|

jywPZv w`I 3 Rb Mv‡iv KuvPv 1.5k: K…wl/PvKzix 30000/- Miæ,gyiMx-

,nuvm

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

cwðg|

wPbv w`I 3 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 30000/- Miæ,gyiMx-

,nuvm

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

cwðg|

gvwb©Uv wPwmg 5 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl/PvKzix 30000/- Miæ,gyiMx-

,nuvm

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

SjSwjqv 

cwðg|

cjv wPwmg 5 Rb Mv‡iv KuvPv 1.5k: K…wl/PvKzix 40000/- Miæ,gyiMx-

,nuvm,kyKi

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj| c~wb©gv NvMÖv 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 25000/- gyiMx-10 fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj| ‡_wgjv wPwmg 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 30000/- gyiMx-,8ïKi-

2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj| AvBwib wPwmg 6 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 20000/- gyiMx-,11 

ïKi-2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj| mywPÎv wiwQj 7 Rb Mv‡iv KuvPv 1.5k: K…wl/PvKzix 25000/- gyiMx-,2ïKi-

2

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj| wbR©jv gvsmvs 6 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 20000/- gyiMx-15 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj| BZgwb wiwQj 2 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 25000/- gyiMx-10 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj| ‡gŠmygx NvMÖv 6 Rb Mv‡iv KuvPv 100k K…wl/PvKzix 20000/- gyiMx-10 fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj| Ac©vjx wiwQj 6 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 20000/- gyiMx-15 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj| wbkv wPwmg 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 25000/- gyiMx-25 fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj| bxwjgv nvDB 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 20000/- gyiMx-21 fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 †ZwjLvwj 

`wÿY|

‡mwg wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: Kzwl/PvKzix 25000/- gyiMx-2 ïKi-

1

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 †ZwjLvwj 

`wÿY|

Kíbv wiwQj 2 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`bgyRyi 20000/- gyiMx-15, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 †ZwjLvwj 

`wÿY|

wcqvmv wiwQj 6 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 20000/- gyiMx-19, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 †ZwjLvwj 

`wÿY|

wgbwZ wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 30000/- gyiMx-

12,ïKi-2

fvZ, gvQ,gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 †ZwjLvwj 

`wÿY|

‡m‡jbv wPwmg 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`bgyRyi 20000/- gyiMx-14 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 †ZwjLvwj 

`wÿY|

evj¤ªx wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 30000/- gyiMx-12 fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 †ZwjLvwj 

`wÿY|

aiwZ `ªs 6 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`bgyRyi 20000/- gyiMx-15 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 †ZwjLvwj 

`wÿY|

eibx wPwmg 6 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`bgyRyi 30000/- Miæ,-2 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 †ZwjLvwj 

`wÿY|

‡iLv wiwQj 6 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 30000/- gyiMx-5, nuvm-

10

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 †ZwjLvwj 

`wÿY|

iæwc wiwQj 3 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 20000/- gyiMx-5Miæ-2 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY/DËi

|

jxbv wiwQj 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 20000/- gyiMx-, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY/DËi

|

ïåv wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`bgyRyi 20000/- gyiMx-, nuvm fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY/DËi

|

Kíbv wiwQj 2 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 40000/- gyiMx-, nuvm fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY/DËi

|

‡jwLKv wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 35000/- gyiMx-, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY/DËi

|

gvnggwb isgv 3 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 20000/- gyiMx-, ïKzi fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY/DËi

|

mywgÎv wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 35000/- gyiMx-, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY/DËi

|

KweZv ¯œvj 6 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 25000/- gyiMx-, Miæ-, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY/DËi

|

BwZ wPwmg 7 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 40000/- gyiMx-, ïKzi fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY/DËi

|

BDwU© ¯œvj 6 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 35000/- gyiMx-,ïKi, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY/DËi

|

gvi_x `vwis 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: Kzwl/PvKzix 35000/- gyiMx-, 

ïKi,nuvm

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

myigv `vwis 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 40000/- gyiMx-2,ïKi-

1,

fvZ, gvQ, mgvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

mweZv ¯œvj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: Kzwl/PvKzix 30000/- gyiMx-20, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

Kj¨vbx `vwis 2 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 30000/- gyiMx-18, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

AUex ¯œvj 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 30000/- gyiMx-17 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

myKbv ¯œvj 3 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 20000/- gyiMx-12 

ïKzi-2

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

‡nwigv AvwRg 2 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 25000/- gyiMx-2 ïKzi-

2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

Avcjv ¯œvj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 25000/- gyiMx-12Miæ-

1

fvZ, gvQ, mgvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

wkejx ¯œvj 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 20000/- gyiMx-2, 

ïKzi-2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

gy‡hvMgwb ¯œvj 2 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 20000/- gyiMx-

12ïKi2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

wbbex ¯œvj 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 35000/- gyiMx-12, fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

w`ßx ¯œvj 6 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`bgyRyi 20000/- gyiMx-12, fvZ, gvQ, mgvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

gwjøKv is`x 4 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: Kzwl/PvKzix 30000/- gyiMx-15, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

Mvwjqv ¯œvj 6 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: Kzwl/PvKzix 20000/- gyiMx-13, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

evRvix ¯œvj 2 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`bgyRyi 20000/- gyiMx-25 fvZ, gvQ, mgvsm bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

gCxZv ¯œvj 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`bgyRyi 25000/- gyiMx14-, 

ïKzi-2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

cÖfvZx ¯œvj 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKzix 30000/- gyiMx-11 

ïKzi-2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

we&&&&&&&&DwU ¯œvj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 25000/- gyiMx-18, fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

BivB NªvMv 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb K…wl 12,000/- gyiMx-15 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

gZx AvwRg 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb K…wl 10,000/- gyiMx-

14,ïKi-2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

myRvZv gvsmvs 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb K…wl 10,000/- gyiMx--20 fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

g‡›`k wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 5 kZvsm Kzwl 12,000/- gyiMx-15, fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

AwbZv wPwmg 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb Kzwl 20,000/- gyiMx-25, fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

‡mKzjv `ªs 6 Rb Mv‡iv KuvPv 10 kZvsk Kzwl 15,000/- gyiMx-17, 

nuvm-12 

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

DËi|

iæcjv wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 5 kZvsm Kzwl 12,000/- gyiMx-15 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY

nvwbjv nvDB 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`bgyRyi 20000/- gyiMx-10 fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY

Avjcbv wiwQj 6 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: w`bgyRyi 25000/- gyiMx-12 

ïKzi2-,

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY

mwb&Rev wiwQj 7 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: w`bgyRyi 25000/- gyiMx-,5 

nuvm7-, 

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY

wZ‡jvËgv wiwQj 8 Rb Mv‡iv KuvPv 1.5kZK K…wl/PvKzix 40000/- gyiMx-2, 

ïKzi-2

fvZ, gvQ, mgvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY

`xwcKv wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv 1.5kZK K…wl 30000/- gyiMx-,5 

ïKzi-2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY

my`xßv wiwQj 6 Rb Mv‡iv KuvPv 1.5kZK K…wl 40000/- gyiMx-5, 

ïKzi-2

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY

myRjv NªvMÖv 6 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 25000/- gyiMx-5 ïKzi1 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY

RevwjKv wiwQj 6 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 35000/- gyiMx-6, 

ïKzi2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY

jwjZv ¯‹z 5 Rb Mv‡iv KuvPv 30k: w`bgyRyi 25000/- gyiMx-8nuvm-

12

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY

gyw³ gvbwLb 6 Rb Mv‡iv KuvPv 1.5kZK K…wl/PvKzix 40000/- gyiMx-11 

ïKzi-2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

†ZwjLvwj 

`wÿY

wkLv w`I 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: w`bgyRyi 25000/- gyiMx-9,ïKi-

3

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvPwKcvov

M‡qWv wiwQj 6 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl 20000/- gyiMx-8, 

ïKzi-1

fvZ, gvQ, meRx bv ‡kIqvj  

15000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvPwKcvov

Bivbx Pv¤^yMs 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb M"wnbx 20000/- ïKzi1,gyiMx-

18,nuvm-5

fvZ, gvQ, meRx bv ‡kIqvj  

8000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvPwKcvov

‡kdvjx wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl 25000/- ïKwi-2 

gyiMx-9Miæ-4

fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

25000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvPwKcvov

KznwjKv wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 1.5G K"wl/PvKzi

x

25000/- ïKwi-2 

gyiMx-12Miæ-

2

fvZ, gvQ, meRx bv KvwiZvm 

35000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvPwKcvov

wicy isgv 6 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb wgw¯¿ 27000/- gyiMx-14, fvZ, gvQ, meRx bv gnvRbx10

000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvPwKcvov

Zzlvi `vjer 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`bgyRix 20000/- gyiMx-19, 

Miæ-01

fvZ, gvQ, meRx bv gnvRbx 

5000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvPwKcvov

iweb NvMÖv 8 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb wgw¯¿ 25000/- ïKzi-

1,gyiMx10,nuvm

2

fvZ, gvQ, meRx bv ‡kIqvj  

15000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvPwKcvov

wgZv wiwQj 7 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi M„wnbx/PvKz

i

20000/- ïKzi 

1,gyiMx16,nuvm

13

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvPwKcvov

ivbv e‡bvqvix 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 25000/- QvMj-2 gyiMx-

10Miæ-1

fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

30000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvPwKcvov

Zzwnb e‡bvqvix 6 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl 20000/- ïKzi-

1,gyiMx20nuvm

15

fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

25000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

ga¨ 

AvPwKcvov

Pvbs e‡bvqvix 8 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl/PvKzix 20000/- Miæ-2 gyiMx-

15

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv Aiæb iæMv 6 Rb Mv‡iv KuvPv 1G: K…wl 25000/- gyiMx08Miæ-2 fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv wjqb wÎkv 4 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: K…wl 20000/ gyiMx-10 Miæ-

01

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv B¤§vby‡qj `ªs 5 Rb Mv‡iv KuvPv 15k: PvKzix 15000/- gyiMx-10 nuvm-

05

fvZ, gvQ, meRx bv 25000/- bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv gvB‡Kj wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 15k: PvKzix 30000/ KeyZi-

25gyiMx-10

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv cÖvbkb nvDB 4 Rb Mv‡iv KuvPv 20k: PvKzix 30000/- Miæ-01gyiMx-

08

fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

30000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv we‡`k w`I 5 Rb Mv‡iv KuvPv 15k: PvKzix 30000/ Miæ-02gyiMx-

10

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv Avw›`ªq _vKbx 4 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: w`bgyRyix 20000/- Miæ-02gyiMx-

05

fvZ, gvQ, meRx bv eªvK 

25000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv ‡Mbvi wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: PvKzix 35000/- gyiMx-10 nuvm-

05

fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv wewRZv wZkv 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: PvKzix 30000/- gyiMx-08 

nuvm-05

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv e‡i›`ª _vKwb 4 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: w`bgyRyix 20000/- KeyZi 5 

QvMj-02

fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

25000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv myiexjx _vKbx 4 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: PvKzix 25000/- QvMj-02 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv ‡Mvjvc ¯œvj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 30k: K…wl/PvKzix 25000/ gyiMx-10 Miæ-

01QvMj2

fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

25000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv gwbb Lvgv 5 Rb Mv‡iv KuvPv 30k: K…wl/PvKzix 25000/- Miæ-01 

KeyZi10

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv ‡`evb›` Av‡is 4 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl/PvKzix 30000/ gyiMx-5 

QvMj-2

fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv nviwWs i‡Lv 5 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: PvKzix 30000/- gyiMx-10 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv webym _vKbx 5 Rb Mv‡iv KuvPv 30k: PvKzix 25000/ gyiMx-

10,QvMj-1

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv evIqvj _vKbx 5 Rb Mv‡iv KuvPv 30k: K…wl/PvKzix 20000/- QvMj-2 gyiMx-

14

fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv ‡n‡iv` _vKbx 6 Rb Mv‡iv KuvPv 30k: PvKzix 30000/- gyiMx-15 Miæ-

2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv g`b wPwmg 4 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl/PvKzix 25000/- QvMj-

02,nuvm-05

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv i‡b›`ª wPwmg 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 30000/-  QvMj-02, 

Miæ-2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv/fz

ebKzov

wcUvimb g" 4 Rb Mv‡iv KuvPv 40k: K…wl/PvKzix 25000/- QvMj-02 fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv/fz

ebKzov

mykvšÍ wiwQj 3 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl/PvKzix 30000/ QvMj2,KeyZi

-15

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv/fz

ebKzov

wWKb wiwQj 6 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl 35000/- Miæ-01 ïKi-

1

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv/fz

ebKzov

‡Zvcb cv_vs 4 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl 35000/ ïKi-1 Miæ-2 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv/fz

ebKzov

Gwgwj evwR 5 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl 30000/- gyiMx-8 

QvMj-2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv/fz

ebKzov

wmbq evRx 4 Rb Mv‡iv KuvPv 20k: K…wl 30000/ gyiMx-8,Miæ-2 fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv/fz

ebKzov

wc›Uz ¤ªs 5 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl 20000/- QvMj-2 ïKi-

1

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv/fz

ebKzov

c‡jb `ªs 4 Rb Mv‡iv KuvPv 30k: K…wl/PvKzix 30000/- QvMj-1 gyiMx-

10

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv/fz

ebKzov

Avmy wPivb 6 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl/PvKzix 30000/- QvMj-

02,nuvm-05

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

cjvkZjv/fz

ebKzov

my‡ik wPivb 4 Rb Mv‡iv KuvPv 15k: K…wl/PvKzix 35000/-  QvMj-02, 

Miæ-2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 fzebKzov mvab wPivb 3 Rb Mv‡iv KuvPv 2GKi PvKzix 35000/- Miæ-1 ïKi-

01,

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 fzebKzov niPb gvbwLb 4 Rb Mv‡iv KuvPv 15k: K…wl 30000/ Miæ-01 ïKi-

1

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 fzebKzov ‡Mv‡cm evRx 5 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: PvKzix 30000/- gyiMx-10 fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgvDm 

25000/-

bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 fzebKzov `kivg wiwQj 8 Rb Mv‡iv KuvPv 2GKi K…wl/PvKzix 50000/ Miæ2gyiMx14Q

vMj1

fvZ, gvQ, meRx bv ‡µwWU 

50000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 fzebKzov KvwšÍ gvbwLb 5 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl/PvKzix 50000/- gyiMx-15 Miæ-

2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 fzebKzov K…ckb wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl 40000/ Miæ-2, QvMj-

1

fvZ, gvQ, meRx bv K…wl e¨vsK 

30000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 fzebKzov myevb Z…lv 4 Rb Mv‡iv KuvPv 80k: PvKzix 50000/- Miæ-2, QvMj-

2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 fzebKzov ‡M›`y gwbwLb 6 Rb Mv‡iv KuvPv 2GKi K…wl 50000/- gyiMx-10 Miæ-

2

fvZ, gvQ, meRx bv ‡µwWU 

50000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 fzebKzov wgëb gvivK 3 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl 30000/- QvMj-02,Miæ-

1

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

 fzebKzov iv‡R›`ª gv›`v 4 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl 35000/-  Miæ-2, †fiv-

02

fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgvDm 

10000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

fzebKzov/Kz

gviMvZx

my`©kb wÎkv 6 Rb Mv‡iv KuvPv 2GKi K…wl 40000/- QvMj-

02,gyiMx-15

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

fzebKzov/Kz

gviMvZx

K‡b©j `vjer 4 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl 40000/ Miæ-03 gyiMx-

10

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

fzebKzov/Kz

gviMvZx

BDwjqvg wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl 40000/- QvMj-01, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

fzebKzov/Kz

gviMvZx

ïKvi gvbwLb 5 Rb Mv‡iv KuvPv 80 kZK PvKKzwi 35000 gyiMx-10, fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgvDm 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

fzebKzov/Kz

gviMvZx

wkwki `vwis 4 Rb Mv‡iv KuvPv 35k: K…wl/PvKzix 30000/- Miæ-2 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

fzebKzov/Kz

gviMvZx

Rxeb †gsIqv 3 Rb Mv‡iv KuvPv 45k: w`bgyRyi 30000/ gyiMx-15, 

nuvm-05

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

fzebKzov/Kz

gviMvZx

Rwb ¯œvj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: w`bgyRyi 30000/- gyiMx-15, 

nuvm-08

fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

30000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

fzebKzov/Kz

gviMvZx

M‡bk evRx 4 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: w`bgyRyi 30000/- gyiMx-

10,QvMj-2

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

fzebKzov/Kz

gviMvZx

ivRb †bKjv 6 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: w`bgyRyi 30000/- gyiMx-25, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

fzebKzov/Kz

gviMvZx

gvbe is‡Ls 3 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi w`bgyRyi 40000/-  Miæ-3, 

QvMj-01

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

KzgviMvZx wR‡ek bK‡iK 4 Rb Mv‡iv KuvPv 75k: K…wl/PvKzix 40000/- gyiMx-08, fvZ, gvQ, 

megvsm

bv bvB bvB -

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

KzgviMvZx we`b ¯œvj 3 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 30000/ gyiMx-10 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

KzgviMvZx mwePb gvbwLb 2 Rb Mv‡iv KuvPv 80k: K…wl 30000/- gyiMx-15, fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

KzgviMvZx d‡ib evRx 5 Rb Mv‡iv KuvPv 40k: PvKzix 30000/ Nuvm-05, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

KzgviMvZx w`gv wPivb 6 Rb Mv‡iv KuvPv 35k: K…wl 30000/- Miæ-01, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

KzgviMvZx AvMó wiwQj 6 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 30000/ gyiMx15QvMj-

3Miæ-2

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

KzgviMvZx ‡mvnvM `vwis 4 Rb Mv‡iv KuvPv 45k: PvKzix 30000/- gyiMx-

02,QvMj-5

fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgvDm 

30000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

KzgviMvZx wKib evRx 5 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: w`bgyRyi 30000/- QvMj-05, fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

KzgviMvZx ‡cwUªev wPivb 5 Rb Mv‡iv KuvPv 30k: PvKzix 40000/- gyiMx-

15,QvMj-04

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

KzgviMvZx my`k©b wPivb 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 40000/- QvMj-

02,gyiMx-10

fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgvDm 

30000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov wcDm wPivb 6 Rb Mv‡iv KuvPv 1.5k: K…wl 30000/- Miæ-02,gyiMx-

08,

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB -

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov cvis †bsqv 3 Rb Mv‡iv KuvPv 1.5k: K…wl/PvKzix 50000/ Miæ-02, 

QvMj-02

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov cÖ‡eva wPQvg 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 27000/- Miæ-04, 

QvMj-01

fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgvDm 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov evmy wPivb 4 Rb Mv‡iv KuvPv 40k: K…wl 25000/ Nuvm-05, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov wRbym evRx 5 Rb Mv‡iv KuvPv 45k: K…wl 25000/- gyiMx-08, 

QvMj01

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov DB›Uvi  wPivb 5 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl 30000/ gyiMx25 

QvMj2 Miæ2

fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgvDm 

25000/-

bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov AvMwób gvivK 5 Rb Mv‡iv KuvPv 1.5G: K…wl/PvKzix 40000/- gyiMx-

10ïKi-02

fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov ‡g‡Mb wPivb 6 Rb Mv‡iv KuvPv 2GKi K…wl 40000/- Miæ-02 nuvm-

05

fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgvDm 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov wecyj cv_vs 4 Rb Mv‡iv KuvPv 45k: K…wl 30000/- gyiMx-05, fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov wbwcb cv_vs 3 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi PvKyix 30000/- gyiMx-

08,nuvm-05

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov/ev

NvBZjv

KvwšÍ cv_vs 5 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl 35000/- Miæ-02,gyiMx-

05,

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB -

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov/ev

NvBZjv

weKvk `ªs 2 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi w`bgyRyi 40000/  QvMj-

01,gyiMx-5

fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgvDm 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov/ev

NvBZjv

wbDUb Mv›`vB 5 Rb Mv‡iv KuvPv 2GKi K…wl/PvKzix 60000/- QvMj-

02,gyiMx-15

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov/ev

NvBZjv

wbKvk `ªs 4 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl 30000/ nuvm-02, 

gyiMx-15

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov/ev

NvBZjv

Ziæb ¯œvj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 60k: K…wl/PvKzix 35000/- Miæ-02, fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov/ev

NvBZjv

‡elvUb wPwmg 4 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi PvKyix 60000/ gyiMx05 

QvMj-01

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov/ev

NvBZjv

jwZe evRx 5 Rb Mv‡iv KuvPv 40k: w`bgyRyi 30000/- gyiMx-

08,QvMj-02

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov/ev

NvBZjv

cwjb~m gvsmvs 7 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKyix 30000/- gyiMx-10, fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgxb 

e¨vsK 

10000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov/ev

NvBZjv

‡mv‡Rb Mv›`vB 5 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: PvKyix 30000/- gyiMx-08, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

f~ebKzov/ev

NvBZjv

Gbjv NªvMÖv 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKyix 20000/- bvB fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv cÖbZv NªvMÖv 3 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: K…wl 20000/- gyiMx-08, fvZ, gvQ, gsm bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv RMw`m wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: K…wl 25000/ gyiMx-10, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv gwbjv ¯œvj 4 Rb Mv‡iv KuvPv 15k: PvKyix 20000/- bvB fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv mvg~‡qj nvDB 4 Rb Mv‡iv KuvPv 15k: K…wl 20000/ gyiMx-10 fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv cÖev` wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: K…wl 30000/- Miæ-02,QvMj-

01,

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv j~Zxk is`x 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKyix 30000/ bvB fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv gwZb wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: PvKyix 30000/- Miæ-02, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv mykvb wiwQj 3 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl/PvKzix 40000/- gyiMx-

5,QvMj-

2,ïKi-01,

fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv iwk` wiwQj 8 Rb Mv‡iv KuvPv 5GKi K…wl 30000/- gyiMx-

10,ïKi-01, 

Miæ-02

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv &DBwjqvg wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv 5GKi K…wl/PvKzix 35000/- QvMj-01, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv Amxg bvdvK 6 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: PvKyix 35000/ bvB fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

50000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv MwjqvZ g" 6 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi K…wl 40000/- Miæ-01, 

QvMj-02,

fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv wbevib Pv¤^yMs 5 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: PvKyix 40000/ gyiMx-10 fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv AjyK Kzwe 5 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: PvKyix 30000/- bvB fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv iZœv wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: PvKyix 30000/ bvB fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv Zbq wiwQj 4 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: PvKyix 30000/- bvB fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv Kb© wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: PvKzix 30000/- bvB fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv ‡fiwbKv wiwQj 2 Rb Mv‡iv KuvPv 1GKi PvKzix 50000/- bvB fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv `vwb‡qj ¤ªs 3 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: PvKyix 35000/- gyiMx-08, fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB -

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv GÛvimb wiwQj 5 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKyix 40000/ gyiMx-10, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv we`y¨Z `vjer 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb PvKyix 40000/- Miæ-02,gyiMx-

02

fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv cÖvBw`b g" 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: K…wl bvB fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv jwjZ Mv›`vB 3 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb 40000/- bvB fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv nviæb `ªs 1 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: w`bgyRyix 20000/ bvB fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv ‡MvqvBgwb wiwQj 2 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: w`bgyRyix 20000/- bvB fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv wMwjqb wPQvg 5 Rb Mv‡iv KuvPv 50k: PvKzix 50000/- bvB fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv Avew`b Mv›`vB 4 Rb Mv‡iv KuvPv fzwgnxb w`bgyRyix 20000/- gyiMx-08, fvZ, gvQ, meRx bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv mvb nv&DB 5 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: w`bgyRyix 20000/- Miæ-01,gyiMx-

08,

fvZ, gvQ, meRx bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv mywcbv `ªs 4 Rb Mv‡iv KuvPv 10k: w`bgyRyi 40000/- gyiMx-

10,cyKzi-01

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv eªvBb †igv 5 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: w`bgyRyi 30000/ Miæ-01, fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv wkDjx `ªs 7 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: w`bgyRyi 30000/- Miæ-02,gyiMx-

10,

fvZ, gvQ, gvsm bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn nvjyqvNvU 1bs 

f‚ebKzov

evNvBZjv csKzm †igv 5 Rb Mv‡iv KuvPv 25k: w`bgyRyi 30000/- Miæ-02, nuvm-

08,

fvZ, gvQ, gvsm bv MÖvgxb 

e¨vsK 

20000/-

bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  e„-NvMov mywbj ¶wÎq, e„-

NvMov

2 Rb ¶wÎq KuvPv 5 kZvsm Kywji KvR 56000 bvB Wvj fvZ mewR bv 60,000 ‡gvev:1834692267

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  e„-NvMov wegjv, e„-NvMov 1 Rb ¶wÎq KuvPv 6 kZK wf¶yK  72000 bvB Wvj fvZ mewR bv 12000 ‡gvev:1713833770

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  e„-NvMov jZv ivbx  , e„-NvMov 2 Rb ¶wÎq KuvPv fzwgnxb Wvjv †ev‡b 65000 bvB Wvj fvZ mewR bv 50000 ‡gvev:1834692267

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  e„-NvMov  †`eP›`ª wms , e„-

NvMov

5 Rb ¶wÎq KuvPv 10 kZvsk BU fvs½v 58000 Mvfx-1 Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1713833770

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  e„-NvMov jwjZv ivbx , e„-

NvMov

3 Rb ¶wÎq KuvPv fzwgnxb Wvjv eybb 65000 bvB Wvj fvZ mewR bv 5000 bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi whwZ›`ª eg©Y , fÆcyi 2 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb wf¶zK 75000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  gg‡iRcyi  kªxgwZ wkevbx ek©b, 

gg‡iRcyi  

4 Rb eg©Y KuvPv 7 kZK gvQ 

we‡µZv 

56000 bvB Wvj fvZ mewR bv 50000 ‡gvev:1871843557

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi mywgÎv eg©Y , fÆcyi 5 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

62000 bvB Wvj fvZ mewR bv 20000 ‡gvev:1309649542

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  gg‡iRcyi cy®úv ivbx eg©Y , 

gg‡iRcyi

4 Rb eg©Y KuvPv 20 kZK gvQ 

we‡µZv 

75000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  gg‡iRcyi MxZv ivbx eg©Y , 

gg‡iRcyi

3 Rb eg©Y KuvPv 20 kZK gvQ 

we‡µZv 

78000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  gg‡iRcyi `~e©j eg©Y , 

gg‡iRcyi

5 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

60000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  gg‡iRcyi ‡kdvjx eg©Y , 

gg‡iRcyi

5 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

65000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  gg‡iRcyi cwi‡Zvl 5 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

56000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1785658101

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi mywbj P›`ª eg©Y , 

fÆcyi 

5 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

72000 Mvfx-1 gyiMx-

7

Wvj fvZ mewR bv 30000 ‡gvev:1959217588

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi myaxi P›`ª eg©Y , 

fÆcyi

3 Rb eg©Y KuvPv 40 kZK gvQ 

we‡µZv 

65000 Mvfx-1 Wvj fvZ mewR bv 10000 ‡gvev:1713592088

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi cÖwgjv eg©Y , fÆcyi 4 Rb eg©Y KuvPv 35 kZK gvQ 

we‡µZv 

76000 lvo-2, gyiMx-

1

Wvj fvZ mewR bv 50000 ‡gvev:1797173663

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi gxbv ivbx eg©Y , 

fÆcyi 

3 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

40000 lvM-2 Wvj fvZ mewR bv 40000 ‡gvev:1926968582



1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi Dwnjv eg©Y , fÆcyi 6 Rb eg©Y wU‡bi Pvjv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

75000 Mvfx-1 Wvj fvZ mewR bv 30000 ‡gvev:1998537690

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi mweZv ivbx eg©Y , 

fÆcyi

3 Rb eg©Y KuvPv 10 kZvsk gvQ 

we‡µZv 

56000 lvo-1 Wvj fvZ mewR bv 70000 ‡gvev:1942503108

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi ggZv ivbx eg©Y , 

fÆcyi

4 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

72000 lvo-1, gyiMx-

3

Wvj fvZ mewR bv 75000 ‡gvev:175770877

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi jvj †gvnb eg©Y  , 

fÆcyi

6 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

50000 bvB Wvj fvZ mewR bv 15000 ‡gvev:1761598897

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi my`vsk eg©Y , fÆcyi 5 Rb eg©Y cvKv Ni 40 kZK gvQ 

we‡µZv 

75000 Mvfx-1, evQzi-

1

Wvj fvZ mewR bv 300000 ‡gvev:1737041983

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi nx‡i›`ª eg©Y , fÆcyi 4 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

60000 bvB Wvj fvZ mewR bv 20000 ‡gvev:1739520598

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  e„-NvMov AÄjx , e„-NvMov 5 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

55000 Mvfx-1 Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:17395521598

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  gg‡iRcyi mywcÖZ ¶wÎq, 

gg‡iRcyi 

6 Rb ¶wÎq KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

62000 bvB Wvj fvZ mewR bv 80000 bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  gg‡iRcyi gwÄjv eg©b , 

gg‡iRcyi 

4 Rb eg©Y KuvPv 10 kZvsk gvQ 

we‡µZv 

55000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1716909584

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  nwicyi cÖdzj­ eg©Y , nwicyi 3 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

58000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1717338182

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi bvivqb eg©Y , fÆcyi 4 Rb eg©Y KuvPv 30 kZK gvQ 

we‡µZv 

65000 QvMj-1wU Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1779680341

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi wbiÄb eg©Y , fÆcyi 7 Rb eg©Y KuvPv 15 kZK gvQ 

we‡µZv 

75000 bvB Wvj fvZ mewR bv 10000 bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi kªxevm eg©Y , fÆcyi 6 Rb eg©Y KuvPv 22 kZK gvQ 

we‡µZv 

72000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1777295131

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi mvab eg©Y , fÆcyi 5 Rb eg©Y KuvPv 30 kZK gvQ 

we‡µZv 

75000 Mvfx-1 Wvj fvZ mewR bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi g`b P›`ª eg„Y , 

fÆcyi

7 Rb eg©Y KuvPv 25 kZK gvQ 

we‡µZv 

68000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1934303450

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi c~wY©gv eg©Y , fÆcyi 4 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

45000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi wegj eg©Y , fÆcyi 3 Rb eg©Y KuvPv 20 kZK gvQ 

we‡µZv 

75000 lvo-1wU Wvj fvZ mewR bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi kªx wn‡i›`ª P›`ª eg©Y 

, fÆcyi

3 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

66000 gyiMx-3wU Wvj fvZ mewR bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi kªx mywbj P›`ª eg©Y , 

fÆcyi

2 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

64000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  nwicyi kªx mywRZ P›`ª eg©Y , 

nwicyi 

5 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

52000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1737939556

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  nwicyi kªx wg›Uz P›`ª eg©Y , 

nwicyi 

5 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

55000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1762528998



1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  nwicyi kªx AwRZ P›`ª eg©Y , 

nwicyi 

5 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

58000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1772720722

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  nwicyi kªx c‡ik P›`ª eg©Y , 

nwicyi 

4 Rb eg©Y KuvPv 10 kZvsk gvQ 

we‡µZv 

68000 QvMj-2wU Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1717338182

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  nwicyi kªx P›`b  P›`ª eg©Y , 

nwicyi 

5 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

75000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1747891966

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  nwicyi kªx Zcb P›`ª eg©Y , 

nwicyi 

5 Rb eg©Y KuvPv 20 kZK gvQ 

we‡µZv 

76000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1762928998

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  nwicyi kªx mÜv ivbx eg©b , 

nwicyi 

5 Rb eg©Y KuvPv 5 kZvsm gvQ 

we‡µZv 

62000 lvo-1wU 

,gyiMx-3

Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1762528998

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  nwicyi kªx myav ivbx eg©Y , 

nwicyi 

5 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

65000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1762528998

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  nwicyi kªx iwÄZ P›`ª eg©Y , 

nwicyi

4 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

58000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1772720722

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  nwicyi kªx Awbj P›`ª eg©Y , 

nwicyi

10 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb gvQ 

we‡µZv 

48000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1795013180

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  nwicyi kªx Awbj P›`ª eg©Y , 

nwicyi

4 Rb eg©Y KuvPv 20 kZK gvQ 

we‡µZv 

75000 Mvfx-1wU Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1876997956

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi kªx KvRj P›`ª eg©Y , 

fÆcyi

5 Rb eg©Y KuvPv 65 kZK gvQ 

we‡µZv 

78000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:1983643273

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  fÆcyi kªx myavsmy P›`ª eg©Y , 

fÆcyi

5 Rb eg©Y KuvPv 20 kZK gvQ 

we‡µZv 

65000 gyiMx-5wU Wvj fvZ mewR bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  gg‡iRcyi kªx KvRj P›`ª eg©Y , 

gg‡iRcyi 

5 Rb eg©Y KuvPv 40 kZK gvQ 

we‡µZv 

60000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB ‡gvev:196808763

1 ga¨vÂj gqgwmsn Ck¦iMÄ                                 ivwRecyi                                  e„-N&Mov wegjv ivbx , e„-N&Mov 4 Rb eg©Y KuvPv fzwgnxb Wvjv eybb 45000 bvB Wvj fvZ mewR bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv KvwPSzwj ‡nbv Rvw¤^j, 

KvwPSzwj,m`i,gqgbw

msn

3 Rb Mv‡iv L„óvb fvov evmv fzwgnxb `wR© 36000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ 5000/- bvB ‡gvev:1711837884

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv KvwPSzwj gv›`v ksKi, 

fvwUKvki,m`i,gqg

bwmsn

4 Rb Mv‡iv L„óvb AvavcvKv fzwgnxb PvKzix 95000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB Aby‡iv‡a-

01716042431

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki Wwg‡bKevwR, 

fvwUKvki,m`i,gqg

bwmsn

4 Rb Mv‡iv L„óvb AvavcvKv fzwgnxb WªvBfvi 80,000/- bvB 2 †ejv 

Wvj,fvZ,kwâ

bv bvB Aby‡iv‡a-

01031004201

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki gvb›` bK‡iK, 

fvwUKvki,m`i,gqg

bwmsn

4 Rb Mv‡iv L„óvb AvavcvKv fzwgnxb ‡eKvi 

Miæcvjb

40,000/- 3wU Miæ 2 †ejv 

Wvj,fvZ,kwâ

bv bvB Aby‡iv‡a-

01733292088

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki wnjvwib wPwQg, 

fvwUKvki,m`i,gqg

bwmsn

5 Rb Mv‡iv L„óvb AvavcvKv fzwgnxb eveywP© 30,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB Aby‡iv‡a-

01991361655



1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki ‡ZwRZ is  w` 

fvwUKvki,m`i,gqg

bwmsn

5 Rb Mv‡iv L„óvb AvavcvKv fzwgnxb ‡Kqvi‡UKv

i

20,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB Aby‡iv‡a-

01752363356

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki my`k©b, 

fvwUKvki,m`i,gqg

bwmsn

3 Rb Mv‡iv L„óvb KvPv fzwgnxb eveywP© 20,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB Aby‡iv‡a-

01831091229

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki ‡cÖgjv fvwR, 

fvwUKvki,m`i,gqg

bwmsn

4 Rb Mv‡iv L„óvb AvavcvKv fzwgnxb eveywP© - bvB 2 †ejv  gywo 

Wvj,fvZ,

bv bvB Aby‡iv‡a-

01677967929

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki mywPÎv †Mvix, 

fvwUKvki,m`i,gqg

bwmsn

11 Rb Mv‡iv L„óvb AvavcvKv fzwgnxb eveywP© - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki k‡jvgb wiwQj, 

fvwUKvki,m`i,gqg

bwmsn

3 Rb Mv‡iv L„óvb AvavcvKv fzwgnxb eveywP© - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1710682248

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki cÖÏyZ is w`, 

fvwUKvki,m`i,gqg

bwmsn

3 Rb Mv‡iv L„óvb AvavcvKv fzwgnxb ‡eKvi - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1765169559

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki ü`q gvswKj, 

fvwUKvki,m`i,gqg

bwmsn

5 Rb Mv‡iv L„óvb KvPv fzwgnxb MvW© - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1887702412

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv Avevmb mywbj wPivb, 

Avevmb,m`i,gqgbw

msn

5 Rb Mv‡iv L„óvb KvPv fzwgnxb MvW© - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1910575931

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv Avevmb wjgv gvsmv, 

Avevmb,m`i,gqgbw

msn

4 Rb Mv‡iv L„óvb KvPv fzwgnxb M„wnbx - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1784614368

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv ‡evW©¯‹zj 

†ivW

MÖvwfqvj gv›`v, 

‡evW©¯‹zj †ivW,m`i

8 Rb Mv‡iv L„óvb AvavcvKv fzwgnxb PvKzix 30000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1931379178

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki D¾j wPQvg, 

fvwUKvki,m`i,gqg

bwmsn

6 Rb Mv‡iv L„óvb fvovevmv fzwgnxb M„wnbx - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1718222085

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv gv`ªvmv‡ivW ‡MÖbvi bK‡iK, 

Avwjqv 

gv`ªvmv‡ivW,gqgbwms

n

5 Rb Mv‡iv L„óvb fvovevmv fzwgnxb ‡e:PvKzix 100000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1792079165

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv gv`ªvmv‡ivW ‡WwfU †cÖ‡iiv, 

Avwjqv, 

gv`ªvmv‡ivW,gqgbwms

n

3 Rb Mv‡iv L„óvb fvovevmv fzwgnxb :PvKzix 100000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1715226411



1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv gv`ªvmv‡ivW bqb‡`, Avwjqv 

gv`ªvmv‡ivW,gqgbwms

n

5 Rb Mv‡iv L„óvb AvavcvKv fzwgnxb :PvKzix 12000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1988296624

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki Agj bK‡iK, 

fvwUKvki,m`i,gqg

bwmsn

4 Rb Mv‡iv L„óvb AvavcvKv fzwgnxb PvKzix 500000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1757995206

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg‡mm gy³v `‡dv, 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

4 Rb Mv‡iv L„óvb cuvKvevwo fzwgnxb M„wnbx 500000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv 30,0000

0/-

‡gvev:1716082921

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg;weKvk Nv‡MÖv, 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

6 Rb Mv‡iv L„óvb fvovevmv fzwgnxb PvKzix 300000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv 300000/- bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg;iwe P›`ª wmbnv , 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

4 Rb Mv‡iv L„óvb AvavcvKv fzwgnxb Aemi 300000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1715281613

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg: †LvKb `‡d«v, 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

4 Rb Mv‡iv L„óvb cuvKvevwo fzwgnxb PvKzix 400000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv 2700000

/- 

‡gvev:1716435968

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg: wek¦wRr nvDB, 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

4 Rb Mv‡iv L„óvb cuvKvevwo fzwgnxb PvKzix 400000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv 200000/- bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg: cwiZ…ß bK‡iK, 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

4 Rb Mv‡iv L„óvb fvovevmv fzwgnxb PvKzix 600000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv 200000/- bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg: g›Uª †MÖMix 

M‡gR, 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

5 Rb Mv‡iv L„óvb fvovevmv fzwgnxb PvKzix 600000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv 700000/- ‡gvev:1713257104

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg: cÖKvk Pv¤^yMs 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

3 Rb Mv‡iv L„óvb fvovevmv fzwgnxb PvKzix 120000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1730728353

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg: wcUvi wW µzk, 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

3 Rb Mv‡iv L„óvb fvovevwo fzwgnxb Aemi 600000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1830385799

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg: mywRZ wPwmg, 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

4 Rb Mv‡iv L„óvb cuvKvevwo fzwgnxb PvKzix 600000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1730037093



1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg: ‡Rwfqvi  

wPwmg, 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

4 Rb Mv‡iv L„óvb fvovevmv fzwgnxb PvKzix 650000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1868714232

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg: ‡hv‡mdwPPvg, 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

4 Rb Mv‡iv L„óvb fvovevmv fzwgnxb M„wnbx 450,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1834088069

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg: w`cøvk wPivb 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

5 Rb Mv‡iv L„óvb fvovevmv fzwgnxb PvKzix 600000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1718903211

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg: wfb‡m›U‡RsPvg, 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

2 Rb Mv‡iv L„óvb fvovevmv fzwgnxb PvKzix 450000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1922642610

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg: Mvweªqvj 

†ivRvwiI, 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

4 Rb evsMvjx L„óvb fvovevmv fzwgnxb PvKzix 500000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1715281620

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv evNgviv wg: Mvweªqvj cvjgv, 

evNgviv,m`i,gqgbw

msn

5 Rb evsMvjx L„óvb fvovevmv fzwgnxb PvKzix 400000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv 200000/- ‡gvev:1717627871

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv wgkb †ivW wg:‡igÛ wek¦vm, 

wgkb 

†ivW,gqgbwmsn

5 Rb evsMvjx L„óvb cuvKvevwo fzwgnxb Aemi 300000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1715817139

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv wgkb †ivW wg:k¨vgj Rvw¤^j, 

wgkb 

†ivW,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevmv fzwgnxb PvKzix 600000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1735241806

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv wgkb †ivW wg:w_I wdj nvRs, 

wgkb 

†ivW,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv cuvKvevwo fzwgnxb PvKzix 600000/- Wvj,fvZ,kwâ bv bv bvB ‡gvev:1727365783

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv wgkb †ivW wg:cjvk nvj`vi, 

wgkb 

†ivW,gqgbwmsn

4 Rb evsMvjx L„óvb cuvKvevwo fzwgnxb PvKzix 600000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1782495184

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv wgkb †ivW wg:w`cy †Rgm K¯Ív, 

wgkb 

†ivW,gqgbwmsn

4 Rb evsMvjx L„óvb cuvKvevwo fzwgnxb PvKzix 500000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv wgkb †ivW Wvt DBwjqvg ¯§ª, 

wgkb 

†ivW,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv cuvKvevwo fzwgnxb PvKzix 1200000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1715561764



1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv wgkb †ivW wg: ePb bK‡iK, 

wgkb 

†ivW,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevmv fzwgnxb PvKzix 600000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1615366407

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv wgkb †ivW wg:gyKzU Kzwe, wgkb 

†ivW,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevmv fzwgnxb PvKzix 100000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1715414012

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv wgkb †ivW wg:myfvm †RsPvg, 

wgkb 

†ivW,gqgbwmsn

4 Rb gvw›` fvovevmv fzwgnxb Aemi 400000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1716057742

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv wgkb †ivW wg:cÖ`xc Kzgvi kg©v, 

wgkb 

†ivW,gqgbwmsn

5 Rb Mv‡iv fvovevmv fzwgnxb PvKzix 400000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB 1716057742

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv wgkb †ivW wg: webq Av‡is, 

wgkb 

†ivW,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv cvKv fzwgnxb Aemi 400000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1749544208

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv wgkb †ivW wg:wnjvix 

AvwZIqviv, wgkb 

†ivW,gqgbwmsn

5 Rb evsMvjx 

L"óvb

fvovevmv fzwgnxb PvKzix 500000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv wgkb †ivW wg:mvwRZv ¯§ª, wgkb 

†ivW,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv cvKv fzwgnxb PvKzix 450000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1719592157

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:¯^cb is‡Ls, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv cvKv fzwgnxb e¨emv 840000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1711436487

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:A‡iY¨ B wPivb, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb K…wl 300000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1981248890

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:hZxk bK‡iK, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

5 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 1000000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1718271732

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:gvwik eªv`vi, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb evsjv L"óvb cvKv fzwgnxb PvKzix 150000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1731368999

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:AbZzl ¯‹z, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb evsjv L"óvb fvovevwo fzwgnxb PvKzix 140000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1718990951

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:‡Rgm K¯Ív, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv Av`vcvKv fzwgnxb PvKzix 150000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1711271458



1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:‡m‡jmwUs gv›`x, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv cvKv fzwgnxb e¨emv 250000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1718225015

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:Rywjqvbv M‡gR, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb e¨emv 170000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:mygb M‡gR, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv cvKvevwo fzwgnxb PvKzix 200000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:ïåZ w`I, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb ‡eKvi 50000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:weRb gvswKs, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb ‡eKvi 50000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:‡mevmwUqvb 

bK‡iK, fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

5 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 190000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg: c¨vwik wPwmg, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 180000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1729819560

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo cÖ‡dmi wMjevW© 

†igv, fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv cvKvevwo fzwgnxb ‡eKvi 390000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg: †kdvjx wiwmj, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb M"wnbx 90000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:w`cy wiwmj, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

6 Rb Mv‡iv cvKvevwo fzwgnxb Aemi 100000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1728577773

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:Gfv‡ió gvswKs, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

5 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 200000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1718245150

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:`yjvj(ïKjv 

wPivb), fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb K…wl 90000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:a„Z `vwb‡qj 

¯§vj, fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv cvKvevwo fzwgnxb Aemi 120000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg: wchyl gvswKs, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv cvKvevwo fzwgnxb Aemi 130,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:AvšÍbx †c‡iiv, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

6 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 250000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1768527708

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:wnjøyj bK‡iK, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 240,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1980008166

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:wnjvix wPwQg, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

5 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb Pvlx 80,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg‡mm †ivRx isgv, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

6 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 200000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg: Kgj Mv›`vB, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 250,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1715626732

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:dviæK w`I, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

2 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb e¨emv 150,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:191032278

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:w`ivb wPivb, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 300,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1938856420

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:wnDevW© w¤ª, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 250,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:‡WwfU wiwmj, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 270,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1835107659

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:cÖYq ¯§ªs, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 250,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg: ivbv B¯§vj, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

5 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 300,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1728175423

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg: Rbx Kzwf, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 270,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo cÖ‡dmi `yjy`vj er, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 380,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1746423702

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg: AwjZ wg, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb e¨emv 290,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:w`‡ik wPivb, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

6 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb Aemi 100,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ 100000/- bvB ‡gvev:1980008166

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg: BDbyQ wPQvg, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 250,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1713090358

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg: cÖ`xcKzgvi 

†ivivg, fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

5 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 300,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1730069236

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:kkvsK wiwQj, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 300,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1712084943

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg: †m‡K›`ª¯§vj, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 220,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB 1980008135

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:Ac©b †hÎv, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 270,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1971712455

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv eievwo wg:‡Rgm bK‡iK, 

fvwUKvki 

eievwo,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 240,000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1980008166

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv DwÏ‡ivW wg:‡bjmb †igv, 

nvwg` 

DwÏ‡ivW,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb PvKzix 1300000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1704059240

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv DwÏ‡ivW wg: cjvk †igv, 

nvwg` 

DwÏ‡ivW,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 600000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1761904095

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv DwÏ‡ivW wg: AvlyZzl ¯œvj, 

nvwg` 

DwÏ‡ivW,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 350000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1718932145



1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv DwÏ‡ivW wg: eveyj gs, nvwg` 

DwÏ‡ivW,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 300000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv DwÏ‡ivW wg:Kgj Rvw¤^j, 

nvwg` 

DwÏ‡ivW,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 300000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv DwÏ‡ivW wg:mvMi gvivwÛ, 

nvwg` 

DwÏ‡ivW,gqgbwmsn

4 Rb gviv›`ªx fvovevwo fzwgnxb PvKzix 200000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv DwÏ‡ivW wg:‡mvavsï gvsmvs, 

nvwg` 

DwÏ‡ivW,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 80000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1716193653

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv L„óvbcvov 

KvwPSzwj

wg: †mvgbv gs, 

L„óvbcvov 

KvwPSzwj,gqgbwmsn

2 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 900000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv cywjk jvBb 

DËiv

wg:‡nbywi 

g›UzmiKvi, cywjk 

jvBb 

DËiv,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 50000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1716358474

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv cywjk jvBb 

DËiv

wg‡mm cwj myeY©v`s, 

cywjkjvBb 

DËiv,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb e¨emv 100000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv L„óvbcvov 

KvwPSzwj

wg‡mm myBwU †igv, 

L„óvbcvov 

KvwPSzwj,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb e¨emv 100000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv L„óvbcvov 

KvwPSzwj

wg: KvRj `ªs, 

L„óvbcvov 

KvwPSzwj,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 150000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv BUvLjv‡ivW wg: ‡Rweqv B¯‹z, 

BUvLjv‡ivW,gqgbwm

sn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 400000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv cywjkjvBb 

DËiv

wg:‡nbv Rvw¤^j, 

cywjkjvBb 

DËiv,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 50000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv ¯‹zj‡ivW GW‡fv‡KU w`‡bk 

`viæ, bRiæsj†mbv 

¯‹zj‡ivW,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 1500000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1716417266

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv bZzb evRvi wg: ivRy †ivRvwiI, 

bZzb 

evRvi,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 500000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1730331793

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv cwÛZcvov wg: ‡mevmwUªqvj 

BDwiwd cwÛZcvov 

,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 400000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1714045717

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv ejvkcyi wg: Av‡cj w`I, 

ejvkcyi ,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 300000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1755617625

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv †KwWU 

Awdm 

wg:gv‡k©j isw` , 

†KwWU Awdm 

,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 200000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki 

evB‡j

wg: Ac~e©Ms, 

fvwUKvki 

evB‡jb,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 350000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1711207217

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv ejvkcyi wg:‡gM‡bU Rvw¤^j, 

ejvkcyi,gqgbwmsn

2 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 400000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv ‡KwWU 

Awdm

wg:`yjvj Av‡is, 

‡KwWU 

Awdm,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 500000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv ‡KwWU 

Awdm

wg: †jvUvm †PwQg, 

‡KwWU 

Awdm,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 800000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv ‡KwWU 

Awdm

wg:Avï‡Zvl †igv, 

‡KwWU 

Awdm,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 450000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki 

evB‡jb

wg:gwU©b gvswLb, 

fvwUKvki 

evB‡jb,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 500000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1730057510

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki 

evB‡jb

wg: Ab&Rb wPQvg, 

fvwUKvki 

evB‡jb,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 350000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1747261287

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki 

evB‡jb

wg:Av¯Íwb bK‡iK, 

fvwUKvki 

evB‡jb,gqgbwmsn

5 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 600000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1715165437

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv nvDwRs wg:AZzj †igv, 

nvDwRs,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 250000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv nvDwRs wg:‡QvUb Rbcj ¯‹z 

, nvDwRs,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 500000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1755569185

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv nvDwRs wg:AZzj †igv, 

nvDwRs,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 90000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv nvDwRs wg:mywRZ gvswLb, 

nvDwRs,gqgbwmsn

6 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 400000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1712248713

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki 

evB‡jb

wg:gyKzj gvswLb, 

fvwUKvki 

evB‡jb,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 300000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki 

evB‡jb

wg:gyKzj gvswLb, 

fvwUKvki 

evB‡jb,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 250000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki 

evB‡jb

wg:`vwg‡qb w`wNw`, 

fvwUKvki 

evB‡jb,gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 500000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB ‡gvev:1917579892

1 ga¨vÂj gqgwmsn gqgbwmsn 

m`i 

‡cŠimfv fvwUKvki 

evB‡jb

wg:KvwZ©‡ivR wPivb, 

fvwUKvki 

evB‡jb,gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv fvovevwo fzwgnxb PvKzix 600000/- bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx g„`yj †Rs Pvg  

¯^vgx: g„Z mv‡R›`ª 

¤ªs, MÖvg: bvjxLvwj , 

B&D: `yjøv ,gy³vMvQv |

5 Rb Mv‡iv KvuPv 

30kZK

fzwgnxb K…wl - Miæ-01, 

ïKzi-02, 

gyiwM-5

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß bvB GbAv:611653485613

0 ‡gvev01790142723

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx ‡mweKv wWeªæ ¯^vgx 

g„Z jÿb iæMv, 

MÖvg: bvwjLvjx ,BD: 

`yjøv ,gy³vMvQv |

6 Rb Mv‡iv KvPv 30 

kZK

fzwgnxb K…wl - gyiwM -8 Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß bvB GbAv611653485604

8 ‡gvev01745796579

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx cwc wWeªæ ¯^vgx 

†Rgmb gvivK, MÖvg: 

bvjxLvwj ,BD: `yjøv 

,gy³vMvQv 

11 Rb Mv‡iv KvPv 45 

kZK

50 kZK K…wl - QvMj-2 kyKi-

3 gyiwM-6

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß 20000 GbAv611653485620

0

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx wjwc iæMv ¯^vgx: 

†gixmb wPwmg, MÖvg: 

bvjxLvwj ,BD: `yjøv 

,gy³vMvQv 

10 Rb Mv‡iv KvPv-

75kZK

1.50 Gki K…wl - Miæ-1, QvMj-

1,gyiwM-1

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß 30000 GbAv611653485605

7

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx Agxj wmgmvs 

¯^vgx:RbiæMv, MÖvg: 

bvjx Lvwj ,BD: `yjøv 

9 Rb Mv‡iv KvPv 95 

kZK

fzwgnxb K…wl - Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß 10000 GbAv611653485605

2

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx iv‡mj `viæ ¯^vgx: 

g„Z wj›Uz wPeqb, 

MÖvgÑ bvjxLvwj 

,BD: `yjøv 

14 Rb Mv‡iv cvKv 

50kZK

4.50 Gki K…wl - QvMj-2, Miæ-

2,nvm-6, 

ïKi-1

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß bvB GbAv196161165348

56049 

‡gvev01789936580

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx cÖvš‘l mvsgv wcZv 

g„Z AvbvZ gvivK, 

MÖvg: bvjxLvwj ,BD: 

`yjøv ,gy³vMvQv 

9 Rb Mv‡iv KvPv 15 

kZK

30 kZK K…wl - QvMj-4, 

ïKi-1, Miæ-

3

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß 30000 GbAv611653485604

5 ‡gvev01774861232

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx wn‡ib gvs mvs wcZv 

g„Z k‡bU wiwQj , 

MÖvg: `yjøv ,&BD: `yjøv 

6 Rb Mv‡iv KvPv 

10kZK

1.20 Gki PvKzwi - ïKi-01 Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß bvB GbAv611653485499

5 ‡gvev01710661871

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx wek¦ ivR ¤ªs wcZv 

g„Z RwjÛ, MÖvg: 

bvjxLvwj BD: `yjøv 

,gy³vMvQv 

6 Rb Mv‡iv KvPv -50 

kZK

1.20 Gki Aemi 

cÖvß

- ïKi-02, 

Miæ-02, nvm-

09

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß bvB GbAv611653485604

0 ‡gvev01771342149



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx gvB‡Kj ¤ªs wcZv 

g„Z †KgZ ‡Reªv, 

MÖvg: bvjxLvwj ,BD: 

`yjøv ,gy³vMvQv 

10 Rb Mv‡iv KvPv60 

kZK

2.00 Gki K…wl - ïKi-2, Miæ-

5, QvMj-1

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß 100000 GbAv269682278736

80 

‡gvev01726613928

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx A‡bb wPieb ¯^vgx 

g„Z AvMgvivK, MÖvg: 

bvjxLvwj &&BD: `yjøv

5 Rb Mv‡iv KvPv 60 

kZK

4.50 GKi K…wl - ïKi-3,Miæ-

5 QvMj-

1,nvm-2, 

gyiwM-15

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß bvB GbAv611653485603

7

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx MvwRb ¤ªs wcZv g„Z 

wPwRs mvsgv, MÖvg: 

bvjxLvwj ,BD: `yjøv

8 Rb Mv‡iv KvPv 13 

kZK

fzwgnxb kÖwgK - QvMj-3 

,gyiwM-

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß bvB GbAv611534855823

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx R‡b›`ª ¯œvj wcZv: 

†MvwcbvZ wiwQj, 

MÖvg: bvjxLvwj ,BD: 

`yjøv 

5 Rb Mv‡iv KvPv 90 

kZK

2.8 Gki K…wl - Miæ -3,ïKzi-

4 QvMj-5 

nvm-7 gyiwM-

3

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß 30000 GbAv646534854993

2 ‡gvev01729592211

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx c‡ik `viæ wcZv g„Z 

my‡iZ iæMv , MÖvg: 

bvjxLvwj ,BD: `yjøv 

8 Rb Mv‡iv KvPv 

75kZK

2.00 Gki K…wl/Ae:w

ewWAvi

- Miæ-2 QvMj-

4 gyiwM-

5,nvm 5

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß 200000 ‡gvev1757539616

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx wgbwZ iæMv ¯^vgx wg: 

gvB‡Kj jvejy isgv, 

MÖvg: bvjxLvwj ,BD: 

`yjøv 

5 Rb Mv‡iv KvPv 

60kZK

2.7&Gki PvKzwi - bvB Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß bvB GbAv612520211634

3 ‡gvev01780293248

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx myaxi wPivb wcZv 

g„Z Rvgvb ¤ªs , 

MÖvg: bvjxLvwj ,BD: 

`yjøv

13 Rb Mv‡iv KvPv 35 

kZK

1.50GKi K…wl - bvB Wvj,fvZ,kwâ eq¯‹ fvZv 

cÖvß

bvB GbAv646534856032 

 ‡gvev01734405855

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx cwjbv mvsgv ¯^vgx 

g„Z g¨vK j¨vs gviv 

MÖvg:, bvjxLvwj 

,BD: `yjøv

7 Rb Mv‡iv KvPv 

10kZK

30 kZK K…wl - ïKi -

2,gyiwM 3

Wvj,fvZ,kwâ weaev fvZv 20000 GbAv611653484637

5 ‡gvev01775026757

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx wKDwnI w`I wcZv 

c‡bk b‡iK  MÖvg: 

bvjx Lvwj BD: `yjøv

5 Rb Mv‡iv KvPv 

18kZK

60 kZK K…wl - bvB Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß bvB ‡gvev1925626341



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx my‡djv `viæ ¯^vgx 

g„Z mbwRr wPivb, 

MÖvg: bvjxLvwj ,BD: 

`yjøv

4 Rb Mv‡iv KvPv 

15kZK

60 kZK K…wl - ïKi-2,Miæ-

1 QvMj-1 

gyiwM 2

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß bvB 6116534856036 

‡gvev01718806805

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx cÖZy¨l wPivb wcZv 

g„Z Ag‡jk gvivK 

MÖvg: bvjxLvwj ,BD: 

`yjøv

7 Rb Mv‡iv KvPv 

30kZK

fzwgnxb KvV wgw¯¿ - ïKi -1 

gyiwM-5

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß 20000 GbAv611653485491

9 ‡gvev01746064518

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx ¯^cbv ¤ªs ¯^vgx : 

webq ¤ªs, MÖvg: 

bvjxLvwj ,BD: `yjøv

10 Rb Mv‡iv 1.80 Gki 1.50 Gki K…wl - ïKi -1, 

gyiwM-5

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß 20000 6116534854919 

‡gvev01746064518

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx ‡cÖgjv ¯œvj ¯^vgx 

g„Z †LvKb wPwbg, 

MÖvg: bvjx Lvwj 

,BD: `yjøv 

5 Rb Mv‡iv KvPv 

15kZK

fzwgnxb K…wl - ïKi-2, 

gyiwM-3

Wvj,fvZ,kwâ weaev fvZv 40000 GbAv611653485601

8 ‡gvev01723876443

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx Wi_x †igv wcZv g„Z 

gwj›`ª †Rs Pvg

MÖvg: bvjxLvwj ,BD: 

`yjøv 

6 Rb Mv‡iv KvPv 1.20 Gki K…wl - ïKi-1, gyiwM 

5, nvm-7 

Wvj,fvZ,kwâ weaev fvZv bvB GbAv611653485602

4 ‡gvev01731397766

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx Amxg †igv ¯^vgx g„Z 

gwb›`ª †RsPvg, MÖvg-

bvwjLvjx ,`yjøv 

BDwbqb 

4 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb PvKzix - Miæ-1,gyiwM-

2, nvm-7

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß bvB GbAv611653485492

1 

‡gvev017375212262

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx wb‡cb iæMv wcZv 

g„Z ˆKjvk wWeªæ, 

MÖvg: bvwjLvjx ,`yjøv 

BDwbqb 

4 Rb Mv‡iv KvPv 1.50ÕÕGKi K…wl - ïKi-1 Miæ-

1, QvMj-5 

gyiwM, 15

Wvj,fvZ,kwâ eq¯‹ fvZv 50000 GbAv611653486618

1 ‡gvev01745993973

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx wWwe_ †WvRvwwiI 

wcZv wb‡cb iæMv , 

MÖvg: bvwjLvjx ,BD: 

`yjøv 

3 Rb Mv‡iv KvPv 2.00 GKi K…wl - gyiwM-15 nvm-

2

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß 100000 AvBwW: 1726018326

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx P›`b †Mv‡gR wcZv 

g„Z Av‡jKRvÛvi 

†Mv‡gR MÖvg: 

bvwjLvjx ,`yjøv 

BDwbqb 

4 Rb Mv‡iv KvPv 60 kZK K…wl - Miæ-4 QvMj-

6 nvm-11 

gyiwM 5

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß bvB AvBwW:61165346560

23, 01712842028



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx iÄb †Mv‡gR wcZv 

g„Z Av‡jKRvÛvi 

†Mv‡gR MÖvg: 

bvwjLvjx ,BD: `yjøv 

16 Rb Mv‡iv cvKv evox 15 kZK e¨emv - bvB Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß bvB AvBwW:069511219194

2, 01718089334

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx mvab †Mv‡gR wcZv 

g„Z Av‡jKRvÛvi 

†Mv‡gR, MÖvg: 

bvwjLvjx ,`yjøv 

BDwbhb

4 Rb Mv‡iv cvKv evox 45 kZK ‡gKvwb• - Miæ-2 QvMj 

10 gyiwM-4

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß 70000 AvBwW:61165348561

87, 01772564079

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx eKyj †Rs Pvg wcZv 

g„Z eª‡R›`ª wPwmg 

MÖvg: bvwjLvjx ,BD: 

`yjøv 

7 Rb Mv‡iv KvPv 75 kZK e¨emv - gyiwM-8 Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß 40000 AvBwW:61165348560

07, 01792002258

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx cÖ‡gk †Rs Pvg wcZv 

wdwjc ivdvK , 

MÖvg: bvwjLvjx ,BD: 

`yjøv 

8 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb PvKzix 

†Kv¤úv

- gyiwM-19 Wvj,fvZ,kwâ weaev fvZv 40000 AvBwW:61165348560

12, 0166210950

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx iwlb wPwmg wcZv 

g„Z a‡jki †igv, 

MÖvg: bvwjLvjx ,BD: 

`yjøv 

6 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb K…lK - Miæ-01 QvMj 

1 gyiwM-3

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß 40000 AvBwW:61165346560

13, 01704989358

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx wm»v wWeªæv wcZv g„Z 

my‡K›`ª ¤ªs , MÖvg: 

bvwjLvjx ,&BD: `yjøv 

5 Rb Mv‡iv KvPv 2.05kZK K…wl - ïKi-4 gyiwM-

3

Wvj,fvZ,kwâ eq¯‹ fvZv bvB AvBwW:2395712181, 

01745798032

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx D¾j mvsgv wcZv 

g„Z wd‡ivR gvivK , 

MÖvg: bvwjLvwj ,BD: 

`yjøv 

5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - ïKi-1 gyiwM-

3

Wvj,fvZ,kwâ 30 †KwR 

Pvj cvb

15000 AvBwW:61135168455

1, 01729624675

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx ‡jwekb gvivK wcZv 

g„Z wb‡cb `dz

23 Rb Mv‡iv cvKv 3.5 Gki K…wl - bvB Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß bvB AvBwW:61165348560

09, 01753045429



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx m‡Z¨b bK‡iK wcZv 

g„Z †g‡b›`ª gvsmvs, 

MÖvg: bvwjLvjx ,BD: 

`yjøv  

8 Rb Mv‡iv KvPv 4.5 Gki K…lK - Miæ-2 ïKi-

1 gyiwM-20 

Qv:2

Wvj,fvZ,kwâ bv 200000 AvBwW:61165348549

54, 017474021174

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx ‰k‡j›`ª  gyªs wcZv 

gvwU©b mvsgv , MÖvg: 

bvwjLvwj ,BD: `yjøv 

6 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - Miæ-2 ïKi-

2 gyiwM-5 

nvm-5

Wvj,fvZ,kwâ 30‡KwR 

Pvj

bvB AvBwW:01967611653

4000004, 

01788181981

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx Avw›`ªq gvivK wcZv 

g„Z †`Iqvb 

jvKmvg, MÖvg: 

bvwjLvwj ,BD: `yjøv 

11 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb f¨vb PvjK - Miæ-1 ïKi1, 

gyiwM4 nvm-5

Wvj,fvZ,kwâ cÖwZeÜx 

fvZv

bvB AvBwW:61165348549

24, 01776215723

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx bbwRZv  ¯^vgx: g„Z 

†ewRj Pv¤^y Ms, MÖvg: 

bvwjLvwj ,BD: `yjøv 

6 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gRyi - ïKi-3 gyiwM 

3

Wvj,fvZ,kwâ bv 10000 AvBwW:61165348507

08, 01751645687

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx iæcvjx gwbKv M‡gR 

¯^vgx cÖkvšÍ iw•, 

MÖvg: bvwjLvwj ,BD: 

`yjøv 

6 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb PvKzix - ïKi-1 KzKzi-

1 nvm-10 

gyiwM 10

Wvj,fvZ,kwâ bv 40000 AvBwW:33134966750

17, 01726857686

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx ivYx  gyªs ¯^vgx: g„Z 

mv‡Rb wPevb , MÖvg: 

bvwjLvwj ,BD: `yjøv 

1 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb gRyi - bvB Wvj,fvZ,kwâ eq¯‹ fvZv bvB AvBwW: 

6116534854909

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx `xwß wWeªæ ¯^vgx: g„Z 

wR‡Zb wPwmg, MÖvg: 

bvwjLvwj ,BD: `yjøv 

9 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - gyiwM-4 Wvj,fvZ,kwâ 30 †KwR 

Pvj

4000 AvBwW:61165348559

87, 01795248912

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx eveyj wcZv g„Z 

ex‡i›`ª `‡dv , MÖvg: 

bvwjLvwj ,BD: `yjøv 

6 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - ïKi-4 Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW:1795474178

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx wbZv iæMv ¯^vgx: 

mÂq gvivK, MÖvg: 

bvwjLvwj ,BD: `yjøv 

6 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb K…lK - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW:61165348559

91



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx gv_v© wPwmg ¯^vgx: 

jyKvm †RsMg, 

MÖvg:bvwjLvwj ,BD: 

`yjøv 

8 Rb Mv‡iv KvPv 55 kZK kÖwgK - ïKi-1,Miæ-

4 gyiwM-10

Wvj,fvZ,kwâ bv 20000 AvBwW:61165348549

02, 01971718148

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx ‡jvbv ¯œvj ¯^vgx: 

wjcb wPwmg, MÖvg: 

bvwjLvwj ,BD: `yjøv 

6 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - ïKi-1 Miæ-1 

gyiwM18

Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW:61165348559

89, 01391585123

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx Kgjv ¤ªs ¯^vgx: 

cÖ`xKvb †jKjv, 

MÖvg: bvwjLvwj ,BD: 

`yjøv 

6 Rb Mv‡iv Avav cvKv 60 kZK K…lK - ïKi-1 gyiwM 

18 nvm-8

Wvj,fvZ,kwâ bv 150000 AvBwW:61165348549

05, 01719961226

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx Rwibv ¯^vgx: 

wb‡Kvjvg wPwmg, 

MÖvg: bvwjLvwj ,BD: 

`yjøv 

14 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - ïKi-2 Miæ-

1 gyiwM-5,Qv: 

2

Wvj,fvZ,kwâ 30‡KwR 

Pvj

55000 AvBwW:61165348560

64, 01313530214

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx AvkÖq gvivK wcZv 

Rb iæMv, MÖvg: 

bvwjLvwj ,BD: `yjøv 

6 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb PvKzix - gyiwM-1 Wvj,fvZ,kwâ bv 60000 AvBwW:1754494665

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx cwjeyk mvsgv wcZv 

g„Z gwZb gvivK, 

MÖvg: bvwjLvwj ,BD: 

`yjøv 

8 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb K…lK - Miæ 2 gyiwM-5 Wvj,fvZ,kwâ 30‡KwR 

Pvj

200000 AvBwW:61165348559

94, 01779920545

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx AÄjx †Rs Pvg ¯^vgx 

g„Z wb‡ib cj, MÖvg: 

bvwjLvwj ,BD: `yjøv 

9 Rb Avav cvKv KvPv 7 Gki K…lK - kyKi-1 Miæ-

2 gyiwM-

11Qv:2

Wvj,fvZ,kwâ weaev fvZv 270000 AvBwW:61153485600

0, 01710067704

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx dvwÝm mvsgv wcZv 

g„Z iv‡Lb gvivK, 

MÖvg: bvwjLvwj 

,BD:`yjøv 

10 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb f¨vb PvjK - ïKi-2 gyiwM-

6

Wvj,fvZ,kwâ bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx mv‡eÎx wPivb ¯^vgx: 

m‡ib ¯œvj, MÖvg: 

bvwjLvwj ,BD: `yjøv 

8 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb f¨vb PvjK - Miæ-1, gyiwM-

5

Wvj,fvZ,kwâ 10 †KwR 

Pvj

70000 AvBwW:61165348549

96, 01799931228



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx eveyj AvRxg wcZv 

g„Z Aiæb iæMv, 

MÖvg: bvwjLvwj ,BD: 

`yjøv 

4 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv 5000 AvBwW:61165348560

14

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv bvwjLvjx evmšÍx eg©b ¯^vgx 

†K`vi eg©b, MÖvg: 

bvwjLvwj ,BD: `yjøv 

4 Rb eg©b KvPv fzwgnxb K…lK - ïKi-01 Wvj,fvZ,kwâ 10 †KwR 

Pvj

5000 AvBwW: 

6116534856061

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv cÖ‡gv` wPivb wcZv 

g„Z wRwZ›`ª bK‡iK, 

MÖvg: jvOjfvsMv 

,BD: `yjøv 

5 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb e¨emv - Miæ-2wU Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW:61165348557

31, 01727645746

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv wRwcb `viæ wcZv 

g„Z igb †hÎv, MÖvg: 

jvOjfvsMv ,BD:`yjøv 

8 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb KvV wgw¯¿ - Miæ-1wU 

QvMj-2

Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW:61165348557

16

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv cÖv‡bk wPivb wcZv 

Av‡bk ¯œvj, MÖvg: 

jvOjfvsMv ,BD: `yjøv 

6 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb f¨vb PvjK - Miæ-1wU Wvj,fvZ,kwâ bv 15000 AvBwW:19846116534

000000

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv KQgm mvsgv wcZv 

Abv_ gvivK, MÖvg: 

jvOjfvsMv ,&BD: `yjøv 

10 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gRyi - Miæ-1 Wvj,fvZ,kwâ bv 8000 AvBwW:61165348557

10, 01779525351

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv wnib ¤ªs wcZv g„Z 

wgbv mvsgv , MÖvg: 

jvOjfvsMv ,BD: `yjøv 

13 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb Ae: 

wewWAvi

- Miæ-4 

gyiwM15

Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW:61165348557

56, 01735607382

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv ‡nbb wPivb wcZv 

g„Z g‡nk gvivK, 

MÖvg: jvOjfvsMv 

,BD: `yjøv 

4 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gRyi - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW:61165348558

30, 01727458729

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv K‡bk bK‡iK wcZv 

gwn›`ª bK‡iK, MÖvg: 

jvOjfvsMv ,BD: `yjøv 

4 Rb Mv‡iv Avav cvKv 3 Gki K…wl 50000 Miæ-5 QvMj 4 Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW:61165348557

12, 01737120885



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv K‡bk bK‡iK wcZv 

gwn›`ª bK‡iK, MÖvg: 

jvOjfvsMv ,BD: `yjøv 

4 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gRyi - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv 20000 AvBwW:61165348557

15, 01797567826

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv w`‡bk gvivK wcZv 

ewbK mvsgv, MÖvg: 

jvOjfvsMv 

,BDwbqb: `yjøv 

5 Rb Mv‡iv Avav cvKv 30 kZK K…wl 10000 Miæ-1 Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW:61165348622

63, 01724409741

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv ewR›`ª ¤ªs wcZv 

i‡gk wPivb , MÖvg: 

jvOjfvsMv ,BD: `yjøv 

7 Rb Mv‡iv KvPv 60 kZK K…wl 10000 Miæ-4 Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW:61165348557

65, 01777068293

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv wchyl bK‡iK wcZv 

gwR›`ª wPivb, MÖvg: 

jvOjfvsMv ,BD: `yjøv 

6 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gRyi - Miæ-3 Wvj,fvZ,kwâ bv 10000 AvBwW:61165348557

27, 01877447958

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv ZwRb wPivb wcZv 

Qvw›`ª bK‡iK, MÖvg: 

jvOjfvsMv , BD: 

`yjøv 

3 Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gRyi - Miæ-2 QvMj-1 Wvj,fvZ,kwâ bv 10000 AvBwW:61165348558

80, 01756577441

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv iwbK wPivb wcZv 

g„Z Awb›`ª bK‡iK, 

MÖvg: jvOjfvsMv 

,BD: `yjøv 

3Rb Mv‡iv KvPv 30 kZK K…wl - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW:61165348557

17, 01759578116

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv hZxb `viæ wcZv g„Z 

U‡M›`ª wPivb, 

MÖvg:jvOjfvsMv 

,BD:`yjøv 

4Rb Mv‡iv KvPv 30 kZK K…wl - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW:1943656119

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv ‡m‡jwób Pv¤^y Ms 

wcZv n‡R›`ª wmgmvs, 

MÖvg: jvOjfvsMv 

,BD: `yjøv 

5Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb e¨emv - QvMj-2 Wvj,fvZ,kwâ bv 150000 AvBwW:61165348557

77, 01777868816

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv hwib `viæ wcZv 

g"Z m‡ib wPPvg, 

MÖvg: jvOjfvsMv 

,BD: `yjøv 

4Rb Mv‡iv KvPv 30 kZK w`b gRyi - Miæ-1 Wvj,fvZ,kwâ bv 20000 AvBwW: 

6116534855771, 

†gvevBj: 

01759166784



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv we‡bk wPivg wcZv 

g"Z wb‡cb ¯œvj, 

MÖvg:jvOjfvsMv 

,BD: `yjøv |

3Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb w`b gRyi - Miæ-1 Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

6116534855884, 

†gvevBj: 

01742142008

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv kvwšÍ wmj‡Kóvi 

bK‡iK wcZv g"Z 

w¯Ídvb ivsmv , 

MÖvg:jvOjfvsMv 

,BD: `yjøv |

5Rb Mv‡iv Avav cvKv 120kZK e¨emvqx - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv 200000 AvBwW: 

6116534855838, 

†gvevBj: 

01743914663

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv AvaywbK ¤ªs wcZv 

Kwb›`ª Pv¤^y Ms, MÖvg: 

jvOjfvsMv ,BD: 

`yjøv |

9Rb Mv‡iv KvPv 90 kZK K„wl - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

6116534855750, 

†gvevBj: 

01732838040

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv L‡b›`ª wiwQj wcZv 

g"Z ibv_ bK‡iK, 

MÖvg: jvOjfvsMv 

,BD: `yjøv

11Rb Mv‡iv KvPv 45kZK K„wl - Miæ-1 Wvj,fvZ,kwâ bv 70000 AvBwW: 

6116534855709, 

†gvevBj: 

01776463014

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv ‡cŠj ¤ªs wcZv 

wb‡`m wiwQj , MÖvg: 

jvOjfvsMv ,BD: `yjøv 

4Rb Mv‡iv KvPv 75kZK K„wl - Miæ-1 Wvj,fvZ,kwâ bv 40000 AvBwW: 

6116534855872, 

†gvevBj: 

01704272316

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv c‡Z›`ª wPivb wcZv 

g"Z Av‡bk ¯œvj, 

MÖvg: jvOjfvsMv 

,BD: `yjøv |

7Rb Mv‡iv KvPv 90kZK K„wl - Miæ-1 Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

6116534855827, 

†gvevBj: 

01754460793

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv ‡hb_ wPivb wcZv 

g"Z mwb›`ª bK‡iK 

, MÖvg: jvOjfvsMv 

,BD: `yjøv 

3Rb Mv‡iv KvPv 15kZK w`b gRyi - Miæ-1 Wvj,fvZ,kwâ bv 25000 AvBwW: 

6116534855753, 

†gvevBj: 

01832450345

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv wbijv mvsgv ¯^vgx 

g"Z wb‡c›`ª , MÖvg: 

jvsjfvsMv ,BD: 

`yjøv |

2Rb Mv‡iv KvPv 60kZK M„nxwb - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

7770255029, 

†gvevBj: 

01709119019

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv ievU© wPivg wcZv: 

g"Z wRwZ›`ª 

bK‡iK, 

MÖvg:jvOjfvsMv 

,BDwbhb: `yjøv 

15Rb Mv‡iv KvPv 240kZK K…wl 10000 Miæ-3 Wvj,fvZ,kwâ bv 30000 AvBwW: 

6116534855796, 

†gvevBj: 

01765850225



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv wRwibv_ wPivg wcZv 

Rvb iæivg, 

MÖvg:jvOjfvsMv 

,BD: `yjøv 

4Rb Mv‡iv KvPv 3 GKi K…wl 20000 Miæ-2 gwnl 5 Wvj,fvZ,kwâ bv 15000 AvBwW: 

6116534855749

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv evàx wPivg wcZv 

†bwZ›`ª bK‡iK, 

MÖvg:jvOjfvsMv 

,BD: `yjøv |

5Rb Mv‡iv KvPv 1GKi K…wl 10000 Miæ-5 Wvj,fvZ,kwâ bv 50000 AvBwW: 

3744487533, 

†gvevBj: 

01734387609

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv g‡b›`ª ¯œvj wcZv 

wdwjc Pv¤^y Ms, 

MÖvg:jvOfvsMv ,BD: 

`yjøv |

8Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv 100000 AvBwW: 

6116534855726, 

†gvevBj: 

01795018921

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv i‡gb wPivb wcZv 

g"Z mwb›`ª bK‡iK, 

MÖvg: jvsjfvsMv 

,BD: `yjøv 

5Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - Miæ-2wU Wvj,fvZ,kwâ bv 25000 AvBwW: 

6116534855875, 

†gvevBj: 

01319990281

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv wb‡ik wPivb wcZv 

wewjø wPPvg, 

MÖvg:jvOjfvsMv 

,BD: `yjøv |

5Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - Miæ-2 Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

6116534855739, 

†gvevBj: 

01641065074

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv my‡eva wPivg wcZv 

g"Z wR‡Z›`ª 

bK‡iK, MÖvg: 

jvOjfvsMv ,BD: `yjøv 

4Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - Miæ-1 Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

6116534854874, 

†gvevBj: 

01615349465

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv mwPb wPivg wcZv 

cwb›`ª wPivg, MÖvg: 

jvOjfvsMv ,BD: 

`yjøv |

6Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - Miæ-1 Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

6116534855768

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv cÖwPb ¯œvj wcZv 

Rwób wPivg, MÖvg: 

jvOjfvsMv ,BD: 

`yjøv |

6Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - Miæ-1 Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

6116534855734, 

†gvevBj: 

01735461611

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv hwZk Pv¤^y Ms wcZv 

g"Z Mwb›`ª gvsmvs, 

MÖvg: jvOjfvsMv 

,BD: `yjøv |

6Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

6116534855743, 

†gvevBj: 

01735526686



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv LywK wPivb  ¯^vgx: 

g"Z Av‡bm ¯œvj, 

MÖvg: jvOjfvsMv 

,BD: `yjøv |

5Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb M"nxwb - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

6116534855725

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv ‡ngšÍ ¤ªs wcZvg"Z 

wRswmb `‡dv, MÖvg: 

jvsjfvsMv ,B&D: 

`yjøv |

7Rb Mv‡iv KvPv 60kZK K…wl 5000 Miæ-2 Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

6116534855760, 

†gvevBj: 

01754106928

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv wchyl be‡iK wcZv 

gwR›`ª bK‡iK, MÖvg: 

jvsjfvsMv ,BD: `yjøv 

6Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - Miæ-2 QvMj-1 Wvj,fvZ,kwâ bv 10000 AvBwW: 

6116534855727, 

†gvevBj: 

01403313243

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv ‡gvL‡jQ  gvb wKb 

wcZv g"Z n‡i›`ª 

wiwQj, MÖvg: 

jvsjfvsMv ,BD: 

`yjøv |

7Rb Mv‡iv KvPv 150kZK ‡e: m: 

PvKzix

20000 Miæ-1 Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

61165348544991, 

†gvevBj: 

01752761245

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv myKzgvi wmgMvi 

wcZv g"Z gwR›`ª 

bK‡iK , MÖvg: 

jvsjfvsMv ,BD: `yjøv 

10Rb Mv‡iv KvPv 4.5 Gki K…wl 10000 Miæ-4 Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

6116534855823, 

†gvevBj: 

01733713304

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv cÖweb ¤ªs wcZv i‡bk 

mvsMv , MÖvg: 

jvsjfvsMv ,BD: 

`yjøv |

5Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

9315724349917, 

†gvevBj: 

01746915401

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv h‡Z›`ª wPivb wcZv 

g"Z Av‡bm jvj , 

MÖvg: jvsMjfvsMv 

,BD: `yjøv |

4Rb Mv‡iv KvPv 45kZK kÖwgK - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv 30000 AvBwW: 

6116534855728, 

†gvevBj: 

017754620545

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv jvOjfvsMv e"nr wPivb wcZv 

evwnb ¤ªs, MÖvg: 

jvsMjfvsMv ,BD: 

`yjøv 

3Rb Mv‡iv KvPv 45kZK kÖwgK - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv 20000 AvBwW: 

6116534855741, 

†gvevBj: 

01301912538



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv MwRqv evK© g¨vb wWeªæ 

,wcZv g"Z Kzwbivg 

wPwmK, MÖvg: MwRqv 

,BD: `yjøv 

5 Rb Mv‡ov Avav cvKv 60 kZK K…wl 10000 gyiwM-05 Wvj,fvZ,kwâ bv 10000 AvBwW: 

6116534855800, 

†gvevBj: 

01736257790

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv MwRqv ‡hv‡kd wWeªæ  wcZv 

g"Z Kzwiivg wPwmK, 

MÖvgÑ MwRqv ,BD: 

`yjøv  |

4Rb Mv‡ov KvPv evox fzwgnxb f¨vb PvjK - Miæ-2wU Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

6116534854868, 

†gvevBj: 

01771909106

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv MwRqv mÂq wPivg wcZv 

g"Z mg‡e›`ª gªs, 

MÖvgÑ gjvRvwb ,BD: 

`yjøv 

7 Rb Mv‡iv KvPv 

60kZK

90 kZK K…lK - Miæ-1 ïKi-1 Wvj,fvZ,kwâ bv 50000 AvBwW: 

6116534854737, 

†gvevBj: 

01834167438

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb wbKzÂq ¤ªys wcZv 

g"Z wbwLj nvDB, 

MÖvg: gjvRvwb , BD: 

`yjøv 

10Rb Mv‡ov KvPv cvKv  

33

7.8 kZK K…lK - Miæ-3 ïKi-2 Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

0197961165340000

08, †gvevBj: 

01739977636

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb cwiZzl ¤ªs wcZv 

g"Z Rv`e mvsgv, 

MÖvg: gjvRvwb ,`yjøv 

BD:

8Rb Mv‡ov KvPv evox fzwgnxb kÖwgK - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv 100000 AvBwW: 

6116534854689, 

†gvevBj: 

01706281106

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb eiæb `vwis wcZv 

g"Z c~b© P›`ª gvivK, 

MÖvg: gjvRvwb ,BD: 

`yjøv 

11Rb Mv‡ov KvPv evox 4.8 kZK K…lK - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

611534854834, 

†gvevBj: 

0175468875

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb mycvi †igv wcZv 

g"Z †m‡jwóg wWeªæ, 

MÖvg: gjvRvwb ,BD: 

`yjøv |

8Rb Mv‡ov KvPv evox 3.6 kZK K…lK - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

1986269923860978

0, †gvevBj: 

01737125038

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb nwik P›`ª nvDB 

wcZv g"Z mÂq 

gvivK, MÖvg: 

gjvRvwb ,BD: `yjøv 

15Rb Mv‡ov KvPv evox 12 kZK K…lK - ïKi-1 gyiwM-

2

Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

6116534854687



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb wn‡ib wPivb wcZv 

g"Z ivRbv_ gvwS, 

MÖvg: gjvRvwb ,BD: 

`yjøv |

14Rb Mv‡ov KvPv evox 30 kZK K…lK - Miæ-5 ïKi-

2 gyiwM-2

Wvj,fvZ,kwâ myweav cÖvß 12000 AvBwW: 

6116534856499, 

†gvevBj: 

01777358512

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb GwWms wcZv wn‡ib 

wPivb, MÖvg: 

gjvRvwb ,BD: `yjøv |

3Rb Mv‡ov KvPv evox fzwgnxb kÖwgK - nvm-5 gyiwM-2 Wvj,fvZ,kwâ bv 12000 bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb wdwjc mvsgv wcZv 

g"Z ivR bv_ 

gvivK, MÖvg: 

gjvRvwb ,BD: `yjøv |

3Rb Mv‡ov 30 kZK fzwgnxb ‡gKvi - gyiwM-4 Wvj,fvZ,kwâ bv bvB AvBwW: 

1963611653400000

1, †gvevBj: 

01743758972

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb Rwmg wcZv †cÖwUªK , 

MÖvg: gjvRvwb ,BD: 

`yjøv |

3Rb Mv‡ov KvPv fzwgnxb kÖwgK - gyiwM-4 Miæ-1 Wvj,fvZ,kwâ bv 60000 bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb wg: G‡R›`ª 

gvivK,wcZv eªvwR›`ª 

mvsgv, MÖvg: 

gjvRvwb ,B&D:`yjøv |

25Rb Mv‡ov KvPv 8 GKi K…lK - Miæ-4 ïKi-

4 gyiwM-13 

nvm-4

Wvj,fvZ,kwâ bv 400000 AvBwW: 

6116534856457, 

†gvevBj: 

01714575757

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb cÖfvm mvsgv wcZv 

G‡R›`ª gvivK, MÖvg: 

gjvRvwb ,BD: `~jøv |

7Rb Mv‡ov KvPv 85  kZK K…lK - nvm-12 gyiwM-

10,Miæ 

3,ïei-1

Wvj,fvZ,kwâ bv 200000 AvBwW: 

611534856456, 

†gvevBj: 

01767930904

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb wg›Uz wPivb wcZv 

g"Z Awbjvw`I, 

MÖvg: gjvRvwb ,BD: 

`~jøv |

5Rb Mv‡ov KvPv 3 GKi K…lK - bvB Wvj,fvZ,kwâ bv 200000 AvBwW: 

1957611653400000

1, †gvevBj: 

01741402790

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb g›Uz wPivb wcZv g"Z 

Awbj w`I, MÖvg: 

gjvRvwb ,BD: `yjøv |

9Rb Mv‡iv 50kZK 3 GKi Aemi 

cÖvß

- Miæ-5,ïKi-

2 gyiwM-5

fvZ-iæwU bv 93000 AvBwW: 

6116534856452, 

†gvevBj: 

01864876382

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb ‡nbv mvsgv ¯^vgx: 

eveyj `v‡Rj , MÖvg: 

gjvRvwb ,BD: `yjøv |

11 Rb Mv‡iv KvPv 2.72 GKi K…lK - kyKi-2 KzKzi-

2 gyiwM-60

fvZ-iæwU bv 50000 AvBwW: 

6116534856461, 

†gvevBj: 

01733154792



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb gvjwZ gvwKb ¯^vgx: 

g"Z I‡qjmb 

wPivb, MÖvg: 

gjvRvwb ,`yjøv 

BDwbqb |

10Rb Mv‡iv KvPv 60 kZK 

2.70 GKi

K…lK ÕÕ ïKi-3 

gyiiwM-2

fvZ-iæwU bv 250000 AvBwW: 

6116534856497, 

†gvevBj: 

01867842533

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb Awbkb ¤ªs wcZv 

g"Z bk gvivK, 

MÖvg: gjvRvwb ,BD: 

`yjøv |

5 Rb Mv‡iv KvPv-45 

kZK

fzwgnxb kÖwgK - gyiwM-02 fvZ-iæwU bv 10000/ AvBwW: 

6116534856472, 

†gvevBj: 

01748026238

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb Avjev` gvivK wcZv 

g"Z eK`j mvsgv, 

MÖvg: gjvRvwb ,BD: 

`yjøv |

6Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - QvMj-2 ïKi-

1

fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116534856463

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb ‡nwKg wPivb wcZv 

Avjev` wPivb, 

MÖvg:, gjvRvwb ,BD: 

`yjøv |

3Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - bvB fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116534856464, 

†gvevBj: 

01792004504

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb cjøx  `vm er ¯^vgx 

mvgy‡qj mvsgv , 

MÖvg: gjvRvwb ,BD: 

`yjøv |

5Rb Mv‡iv KvPv 1.50 GKi K…lK - bvB fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116534856470, 

†gvevBj: 

01784143689

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb cÖwgZv ¯^vgx: ivR 

Kzgvi, MÖvg: 

gjvRvwb ,BD: `yjøv |

5Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - bvB fvZ-iæwU bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv gjvRvwb wb¤§ wPivb wcZv 

Avjev` gvivK, 

MÖvg:, gjvRvwb ,BD: 

`yjøv |

2Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - bvB fvZ-iæwU bv bvB AvBwW KvW© nviv‡bv, 

†gvevBj: 

01829857829

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjø Kvgvwiqv cÖwYZv mvsgv ,¯^vgx: 

wgwjb gvivK, MÖvg: 

Kvgvwiqv ,BD: `yjøv |

11 Rb Mv‡iv KvPv 01 

GKi

45 kZK K…wl - Miæ-4,ïKi-

2 gyiwM-2

fvZ-iæwU bv 90000 AvBwW: 

6116534856595, 

†gvevBj: 

01737971613

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjø Kvgvwiqv igjv †hÎv ¯^vgx 

g"Z nviwgQ gvKvK, 

MÖvg: Kvgvwiqv ,BD: 

`yjøv

5Rb Mv‡iv Avav/cvKv 1.50 GKi K…wl - gyiwM-02 fvZ-iæwU bv 25000 AvBwW: 

6116534856753



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjø Kvgvwiqv wkgb bK‡iK wcZv: 

wKq›`ª, MÖvg: 

Kvgvwiqv , BD: `yjøv 

5Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - ïKi-1 gyiwM-

7

fvZ-iæwU bv 30000 AvBwW: 

6116534856800

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjø Kvgvwiqv wgbv gvivK  ¯^vgx: 

evbœvZ ‡hÎv, MÖvg: 

Kvgvwiqv ,BD: `yjøv |

5Rb Mv‡iv KvPv .40 kZK kÖwgK - bvB fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116534856755, 

†gvevBj: 

01649119887

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjø Kvgvwiqv my`xi †igv ¯^vgx: 

g"Z n‡ib , MÖvg: 

Kvgvwiqv ,BD: `yjøv 

8Rb Mv‡iv KvPv 1.05 kZK K…wl - ïKi-4 gyiwM-

3

fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116534856599, 

†gvevBj: 

01408484323

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjø Kvgvwiqv ‡iweZv wiwPb  ¯^vgx: 

g"Z wRwZm gvivK, 

MÖvg: Kvgvwiqv ,BD: 

`yjøv |

6Rb Mv‡iv KvPv fzwgnxb kÖwgK - gyiwM-3 fvZ-iæwU eq¯‹ fvZv bvB AvBwW: 

6116534856754, 

†gvevBj: 

01792496578

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov `yjvj P›`ª eg©b wcZv 

g"Z RMgnb eg©b , 

MÖvg: Qvjov ,BD: 

`yjøv |

7Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡ki 

KvR

- Miæ-1 cyKzi-1 fvZ-iæwU ‡g‡q 

cÖwZeÜx 

fvZv cvb

bvB AvBwW: 

61165334839696, 

†gvevBj: 

01770194816

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov Agj P›`ª eg©b wcZv 

g"Z hv`e P›`ª eg©b, 

MÖvg: Qvjov ,BD: 

`yjøv |

7Rb eg©b KvPv 30 kZK gwbnvix 

†`vKvb

- ‡gviM-4 

cyKzi-1

fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116534839683, 

†gvevBj: 

01775151914

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov UMi P›`ª eg©b wcZv 

g"Z hv`e P›`ª eg©b, 

MÖvg: Qvjov , 

BD:`yjøv |

4Rb eg©b KvPv 10 kZK `wR© - gyiwM-6 nvm-1 fvZ-iæwU bv 20000 AvBwW: 

6116534839689, 

†gvevBj: 

01791486393

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov eKzj eg©b wcZv 

g"Z Avb›` eg©b, 

MÖvg: Qvjov, BD: 

`yjøv  |

7Rb eg©b KvPv fzwgnxb f¨vb PvjK - Miæ-3 cyKzi-1 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

3313266911875, 

†gvevBj: 

01795019005

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov gyKzj P›`ª eg©b wcZv 

g"Z hv`e P›`ª eg©b, 

MÖvg: Qvjov ,B&D: 

`yjøv |

5Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡ki 

KvR

- gyiwM-4 cyKyi-

1

fvZ-iæwU bv 35000 AvBwW: 

6116534839686, 

†gvevBj: 

01707551531



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov byKzj P›`ª eg©b wcZv 

g"Z Aaxi P›`ª 

eg©b, MÖvg: Qvjov 

,BD: `yjøv |

6Rb eg©b KvPv 8 kZK ev‡ki 

KvR

- cyKzi-1 fvZ-iæwU bv 50000 AvBwW: 

6116534839679, 

†gvevBj: 

01787785691

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov AwLj P›`ª eg©b 

wcZv g"Z e‡R›`ª 

P›`ª eg©b, MÖvg: 

Qvjov ,BD: `yjøv |

4Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡ki 

KvR

- gyiwM-5 nvm-

3

fvZ-iæwU bv 80000 AvBwW: 

6116534839710, 

†gvevBj: 

01791261184

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov g½j P›`ª miKvi 

wcZv n‡ib P›`ª 

miKvi, MÖvg: Qvjov 

, BD: `yjøv |

3Rb eg©b KvPv fzwgnxb KvV wgw¯¿ - Miæ-1 fvZ-iæwU bv 65000 AvBwW: 

9322801535807, 

†gvevBj: 

01721161757

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov AjK P›`ª eg©b wcZv 

AwLj P›`ª eg©b , 

MÖvg: Qvjov ,BD: 

`yjøv |

4Rb eg©b KvPv fzwgnxb KvV wgw¯¿ - gyiwM-2 fvZ-iæwU bv 70000 AvBwW: 

1987611653400001

7, †gvevBj: 

01781452674

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov my‡cb P›`ª eg©b 

wcZv g"Z gvae P›`ª 

eg©b, MÖvg: Qvjov 

,B&D: `yjøv |

5Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev`¨ ev`K - Miæ-1wU fvZ-iæwU bv 80000 †gvevBj: 

01682839619

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov w`Kzj P›`ª eg©b wcZv 

g"Z †Mvcvj P›`ª 

eg©e , MÖvg: Qvjov 

,BD: `yjøv |

4Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡ki 

KvR

- - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116534839712, 

†gvevBj: 

01798675644

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov kÖx`vg P›`ª eg©b 

wcZv †MŠiv½ P›`ª 

eg©b, MÖvg: Qvjov 

,BD: `yjøv |

6Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡ki 

KvR

- - fvZ-iæwU bv 90000 AvBwW: 

6116534839674, 

†gvevBj: 

01795954578

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov ‡MŠiv½ P›`ª eg©b 

wcZv g"Z Avb›` 

P›`ª eg©b, MÖvg: 

Qvjov ,BD: `yjøv |

7Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡ki 

KvR

- Miæ-1 fvZ-iæwU eq¯‹ fvZv bvB AvBwW: 

6116534839673, 

†gvevBj: 

01757956614



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov Amxg P›`ª eg©b 

wcZv g"Z R‡M›`ª 

P›`ª eg©b, MÖvg: 

Qvjov ,BD: `yjøv |

4Rb eg©b KvPv fzwgnxb ‡e:miKvix 

 PvKzix

- - fvZ-iæwU bv 20000 AvBwW: 

6116534839834, 

†gvevBj: 

01946895656

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov mävivbx eg©b  ¯^vgx: 

g"Z Kiæbv P›`ª 

eg©b, MÖvg: Qvjov 

,BD: `yjøv |

1Rb eg©b KvPv fzwgnxb ‡e:miKvix 

 PvKzix

- - fvZ-iæwU bv 15000 AvBwW: 

6116534839691, 

†gvevBj: 

01946895656

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov myej P›`ª eg©b wcZv 

g"Z RMr †gvnb 

eg©b, Mªvg: Qvjov , 

BD: `yjøv|

4Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡ki 

KvR

- - fvZ-iæwU bv 100000 AvBwW: 

6116534839694, 

†gvevBj: 

01706113763

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov we‡bv` P›`ª eg©b 

wcZv g"Z ivg my›`i 

eg©b, MÖvg: Qvjov 

,BD: `yjøv |

4Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡ki 

KvR

- - fvZ-iæwU bv 200000 AvBwW: 

6116534839703, 

†gvevBj: 

01743685614

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `yjøv Qvjov mywµg P›`ª eg©b 

wcZv g"Z †Mvcvj 

P›`ª eg©b , MÖvg: 

Qvjov ,BD: `yjøv |

3Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡ki 

KvR

- - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

61165334839714, 

†gvevBj: 

01798675644

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov kÖxevm P›`ª `vm (exi 

gyw³‡hv×v ) wcZv, 

g"Z ivav P›`ª  

,MÖvg: †MŠixcvov 

,BD: ZvivwU |

2Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡kui 

KvR

- - fvZ-iæwU gyw³‡hv×v 

fvZv

120000 

Avkv ms¯'v

AvBwW: 

6116594887869, 

†gvevBj: 

01938799284

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov kÖx mvab eg©b wcZv: 

g„Z Aaxi P›`ª eg©b , 

MÖvg: ‡MŠixcvov 

,B&D: ZvivwU

4Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡kui 

KvR

- - fvZ-iæwU bv 5000 AvBwW: 

9315724361956, 

†gvevBj: 

01861739365

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov kÖx RMvB P›`ª eg©b 

wcZv g"Z Kvby P›`ª 

eg©b, MÖvg: 

†MŠixcvov ,BD: 

ZvivwU

6Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡kui 

KvR

- Miæ-01wU fvZ-iæwU bv 20000 AvBwW: 

6116594887849, 

†gvevBj: 

01984152464



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov ‡Rvmbv ivbx eg©b 

¯^vgx g"Z byKzj P›`ª 

eg©b, MÖvg: 

†MŠixcvov ,BD: 

ZvivwwU 

4Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡kui 

KvR

- - fvZ-iæwU bv 50000 AvBwW: 

6116594887853, 

†gvevBj: 

01716683820

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov kÖx cwigj P›`ª eg©b 

wcZv g"Z b‡Mb P›`ª 

eg©b, MÖvg: 

†MŠixcvov ,BD: 

ZvivwU |

6Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡kui 

KvR

- - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

61165948887844, 

†gvevBj: 

01740481352

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov ‡MŠivs P›`ª eg©b 

wcZv g"Z ivav P›`ª 

eg©b, MÖvg: 

†MŠixcvov ,BD: 

ZvivwU |

1Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡kui 

KvR

- - fvZ-iæwU eq¯‹ fvZv bvB AvBwW: 

6116594887860

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov gv`vB P›`ª eg©b 

wcZv †MŠiv½ P›`ª 

eg©b, MÖvg:‡MŠixcvov 

,BD: ZvivwU 

3Rb eg©b KvPv fzwgnxb wi·v PvjK - - fvZ-iæwU bv 10000 AvBwW: 

6116594887960, 

†gvevBj: 

01821231464

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov kÖxivg P›`ª eg©b 

wcZv g"Z wPšÍ ivg 

eg©b, MÖvg: 

†MŠixcvov ,BD: 

ZvivwU |

7Rb eg©b KvPv fzwgnxb wi·v PvjK - - fvZ-iæwU bv 60000 AvBwW: 

6116594887871, 

†gvevBj: 

01317734613

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov ‡Piæ wek¦vm wcZv 

g"Z †bcvj wek¦vm, 

MÖvg: †MŠixcvov 

,BD: ZvivwU |

4Rb eg©b KvPv fzwgnxb A‡Uv 

PvjK

- - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

8918820272380, 

†gvevBj: 

01786511130

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov M‡bk P›`ª eg©b wcZv 

wPË iÄb eg©b , 

MÖvg: †MŠixcvov 

,BD: ZvivwU   |

4Rb eg©b KvPv fzwgnxb KvV wgw¯¿ - - fvZ-iæwU bv 70000 AvBwW: 

6116594000008, 

†gvevBj: 

01838352505

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov wPË iÄb eg©b 

wcZv: g"Z b‡M›`ª 

P›`ª eg©b, MÖvg: 

†MŠixcvov ,BD: 

ZvivwU |

2Rb eg©b KvPv fzwgnxb ev‡ki 

KvR

- - fvZ-iæwU bv 10000 AvBwW: 

6116594887841, 

†gvevBj: 

01838352505



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov hv`e P›`ª eg©b wcZv 

g"Z wKiY P›`ª 

eg©b, MÖvg: 

†MŠixcvov ,BD: 

ZvivwU |

4ÕÕ eg©b KvPv evox fzwgnxb bvwcZ - - fvZ-iæwU bv 40000 AvBwW: 

6116594000461, 

†gvevBj: 

01854178550

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov nvivab P›`ª eg©b 

wcZv †MŠiv½ P›`ª 

eg©b, MÖvg: 

†MŠixcvov ,BD: 

ZvivwU |

5 ÕÕ eg©b KvPv fzwgnxb f¨vb PvjK - 1wU Miæ | fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116594887961, 

†gvevBj: 

01834259241

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov w`wjc Kzgvi P›` 

wcZv g"Z hZx›`ª 

†gvnb P›`, MÖvg: 

†MŠixcvov ,BD: 

ZvivwU |

4Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb kÖwgK - gyiwM-05 fvZ-iæwU bv 25000 AvBwW: 

6126503811129, 

†gvevBj: 

01904245654

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov myaxi P›`ª ksKi `vm 

wcZv Awb‡gm P›`ª 

`vm, MÖvg: 

†MŠixcvov 

,BD:ZvivwU |

4Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb ‡emiKvix 

PvKzix

- - fvZ-iæwU bv 30000 AvBwW: 

6116594887863, 

†gvevBj: 

01703906482

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov Awb‡gk `vm wcZv 

g"Z i‡gk `vm, 

MÖvg: †MŠixcvov , 

BD: ZvivwU |

2Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb ‡emiKvix 

PvKzix

- - fvZ-iæwU eq¯‹ fvZv bvB AvBwW: 

6116594887865, 

†gvevBj: 

01703906482

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov KvwZ©K P›`ª `vm 

wcZv wPË iÄb `vm 

, MÖvg: †MŠixcvov 

,BD: ZvivwU |

4Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb KvV wgw¯¿ - - fvZ-iæwU bv 100000 AvBwW: 

6116594887868, 

†gvevBj: 

01878814189

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv ZvivwU †MŠixcvov wjUb P›`ª eg©b wcZv 

g"Z ¯^‡`k P›`ª 

eg©b, MÖvg: 

‡MŠixcvov ,BD: 

ZvivwU |

5 Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb ‡emiKvix 

PvKzix

- - fvZ-iæwU bv 50000 †gvevBj: 

01739500134

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx †kvwlj P›`ª eg©b 

wcZv g"Z kÖx 

ebevmx, MÖvg: 

wKmgZ Rqivgcyi 

,BD: eoMÖvg |

5Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU bv 200000 AvBwW: 

6116516871113, 

†gvevBj: 

01797244072



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx iÄb P›`ª eg©b 

wcZv g"Z †Mvwe›` 

P›`ª eg©b, MÖvg: 

wKmgZ Rqivgcyi 

BD: eoMÖvg

5Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb KzwUi wkí - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116516871165, 

†gvevBj: 

01725249523

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx g‡bviÄb P›`ª 

eg©b wcZv : g"Z 

kÖx, †Mvwe›` P›`ª 

eg©b | MÖvg: 

wKmgZ, Rqivgcyi 

|BD:eoMÖvg |

5Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU bv 50000 AvBwW: 

6116516871111, 

†gvevBj: 

01905713737

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx gqbv P›`ª eg©b 

wcZv:g"Z kÖx b‡ik 

P›`ª, eg©b 

MÖvg:wKmgZ Rq 

ivgcyi ,BD: eoMÖvg 

|

4Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb ‡mjy wgw¯¿ - - fvZ-iæwU bv 60000 AvBwW: 

6116516871117, 

†gvevBj: 

01985485352

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx wbjy P›`ª eg©b 

wcZv g"Z kÖx cÖ‡gv` 

P›`ª, eg©b MÖvg: 

wKmgZ Rqivgcyi 

,BD: eoMÖvg

4Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb KzwUi wkí - - fvZ-iæwU bv 40000 AvBwW: 

6116516871120, 

†gvevBj: 

01992844335

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx gwZ myav ivbx 

¯^vgx g"Z mybxj P›`ª 

eg©b, MÖvg: wKmgZ 

Rq ivgcyi ,BD: 

eoMÖvg |

1Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU bv 10000 AvBwW: 

6116516871299

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx g½j P›`ª eg©b 

wcZv g"Z mZxk 

P›`ª, eg©b 

MÖvg:wKmgZ 

Rqivgcyi | BD: 

eoMÖvg |

3Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb KzwUi wkí - Miæ-2 QvMj-

5

fvZ-iæwU bv 200000 AvBwW: 

6116516871100, 

†gvevBj: 

01996820886



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx KvbvB P›`ª eg©b 

wcZv g"Z Kvjx Pib 

eg©b, MÖvg: wKmgZ 

Rqivgcyi ,BD: 

eoMÖvg |

4Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb KzwUi wkí - - fvZ-iæwU bv 25000 AvBwW: 

6116516871099, 

†gvevBj: 

01922610266

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kªx ARy©b P›`ª eg©b 

wcZv: g"Z †Ucy 

eg©b, MÖvg: wKmgZ 

Rq ivgcyi ,BD: 

eoMÖvg |

4Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb KzwUi wkí - - fvZ-iæwU bv 60000 AvBwW: 

6116516871091, 

†gvevBj: 

01743967827

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx mygb P›`ª eg©b 

wcZv: g"Z b‡M›`ª 

P›`ª eg©b , MÖvg: 

wKmgZ Rqivgcyi 

,BD: eoMÖvg |

4Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb kÖwgK - QvMj-01 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116516871101, 

†gvevBj: 

01777876934

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

iex›`ª P›`ª eg©b wcZv 

g"Z †MŠiv½ P›`ª 

eg©b, MÖvg: wKmgZ 

Rqivgcyi 

,BD:eoMÖvg |

4Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb KvV wgw¯¿ - - fvZ-iæwU bv 150000 AvBwW: 

9322801635407, 

†gvevBj: 

01762240381

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx myab P›`ª eg©b 

wcZv mygb P›`ª eg©b, 

MÖvg: wKmgZ Rq 

ivgcyi ,BD: eoMÖvg 

|

3Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb KvV wgw¯¿ - - fvZ-iæwU bv 50000 †gvevBj: 

01766852351

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx R‡M›`ª P›`ª eg©b 

wcZv g"Z †Mvcvj 

P›`ª eg©b , MÖvg: 

wKmgZ Rqivgcyi 

,BD: eoMÖvg |

4Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116516871292



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kªx m‡Zb P›`ª eg©b 

wcZv g"Z b‡ib P›`ª 

eg©b , MÖvg:wKmgZ 

Rqivgcyi ,BD: 

eoMÖvg |

7Rb eg©b KvPv evox fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116516871094

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

jw² ivbx eg©b wcZv 

g"Z †MŠiv½ P›`ª 

eg©b, MÖvg: wKmgZ 

Rqivg cyi ,BD: 

eoMÖvg |

5Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb KzwUi wkí - - fvZ-iæwU bv 50000 AvBwW: 

9322801536206, 

†gvevBj: 

01918910983

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx ab¨ P›`ª eg©b 

wcZv g"Z †ng mvay 

P›`ª eg©b, MÖvg: 

wKmgZ Rqivgcyi 

,BD: eoMÖvg |

6Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU bv 50000 AvBwW: 

6007809913, 

†gvevBj: 

01317863152

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx evmx P›`ª eg©b 

wcZv g"Z kÖx `x‡bk 

P›`ª, eg©b MÖvg: 

wKmgZ Rqivgcyi 

,BD: eoMÖvg |

8Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb kÖwgK - gyiwM-01 fvZ-iæwU bv 20000 AvBwW: 

6116516871243, 

†gvevBj: 

01726901559

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx KvšÍ eg©b wcZv: 

ï¤¢y P›`ª eg©b, 

MÖvg:wKmgZ 

Rqivgcyi ,BD: 

eoMÖvg |

5Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb kÖwgK - Miæ-02 gyiwM-

01

fvZ-iæwU bv 100000 AvBwW: 

6116516871230, 

†gvevBj: 

01784773575

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx L‡M›`ª P›`ª eg©b 

wcZv g"Z kÖx 

b‡M›`ª, P›`ª eg©b 

MÖvg: wKmgZ 

Rqivgcyi ,BD: 

eoMÖvg |

5Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb kÖwgK - gyiwM-01 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116516871222, 

†gvevBj: 

01745685265

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx ev`j P›`ª eg©b 

wcZv: g"Z myKzgvi 

P›`ª, eg©b MÖvg: 

wKmgZ Rqivgcyi 

,BD: eoMÖvg |

2Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb PvKzix - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW nviv‡bv, 

†gvevBj: 

01752672125



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

Rxeb P›`ª eg©b wcZv 

g"Z †LZz P›`ª eg©b, 

MÖvg: wKmgZ 

Rqivgcyi ,BD: 

eoMÖvg|

5Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb KzwUi wkí - - fvZ-iæwU bv 40000 AvBwW: 

9315792385325, 

†gvevBj: 

01734646020

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx g›Uz P›`ª eg©b 

wcZv: kÖx ï¤¢y P›`ª 

eg©b, MÖvg: wKmgZ 

Rqivgcyi ,BD: 

eoMÖvg |

6Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU bv 100000 AvBwW: 

6116516871225, 

†gvevBj: 

01300851298

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx iZ¥v P›`ª eg©b 

wcZv kÖx ev`j P›`ª 

eg©b, MÖvg: wKmgZ 

Rqivgcyi ,BD: 

eoMÖvg |

4Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb WªvBfvi - - fvZ-iæwU bv 40000 AvBwW: 

6116516871239, 

†gvevBj: 

01736434971

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

Av›` eg©b wcZv 

Rxeb P›`ª eg©b, 

MÖvg: wKmgZ 

Rqivgcyi ,BD: 

eoMÖvg |

3Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU bv 20000 AvBwW: 3751679402, 

†gvevBj: 

01752861232

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg wKmgZ  

Rqivgcyi

kÖx weiæ P›`ª eg©b 

wcZv: ab¨ P›`ª eg©b, 

MÖvg: wKmgZ Rqivg 

cyi ,BD: eoMÖvg |

3Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb WªvBfvi - - fvZ-iæwU bv 60000 AvBwW: 

1025856467, 

†gvevBj: 

01304730017

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi nviæb P›`ª eg©b wcZv 

g"Z ‡LvKv eg©b, 

MÖvg: iNybv_cyi 

,BD: eoMÖvg |

6Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb KzwUi wkí 144000 Miæ-2 QvMj-2 fvZ-iæwU myweav cÖvß 20000 AvBwW: 

6116516879880, 

†gvevBj: 

01905970769

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi ivav ivbx eg©b ¯^vgx: 

g"Z †Mviv½ P›`ª 

eg©b, MÖvg:‡iŠnviPi 

,BD: eoMÖvg |

1Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb KzwUi wkí - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116516879931



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi ¸o P›`ª eg©b wcZv: 

g"Z k¨vgv Pib 

eg©b, MÖvg: 

iNybv_cyi ,BD: 

eoMÖvg |

2Rb eg©b KvPuv evox 15 kZK KzwUi wkí - QvMj-3 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW nviv‡bv †M‡Q 

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi wbZvB P›`ª eg©b 

wcZv g"Z jÿb 

eg©b, MÖvg: 

iNybv_cyi ,BD: 

eoMÖvg |

3Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb KzwUi wkí 96000 - fvZ-iæwU bv 50000 Mevw` cï cvjb 

cªwkÿb, AvBwW: 

6116516879872, 

†gvevBj: 

01314698266

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg †iŠnviPi 

iNybv_cyi

AjK P›`ª eg©b wcZv 

¸iæ P›`ª eg©b, MÖvg: 

†iŠnviPi iNybv_cyi 

,BD: iNybv_cyi |

4Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb f¨vb PvjK 120000 - fvZ-iæwU bv 60000 AvBwW: 

0199461165160000

61, †gvevBj: 

01648101358

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg †iŠnviPi 

iNybv_cyi

‡RwK P›`ª eg©b wcZv 

wcZv g"Z †Mviv½ 

P›`ª, eg©b MÖvg: 

†iŠnviPi iNybv_cyi 

|BD: eoMÖvg

4Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb kvj 

e¨emvqx

120000 - fvZ-iæwU bv 50000 AvBwW: 

6116516879930

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg †iŠnviPi 

iNybv_cyi

Abyc P›`ª eg©b wcZv 

Mo P›`ª eg©b, MÖvg: 

†iŠnviPi iNybv_cyi 

,BD: eoMÖvg |

3 Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb KvV wgw¯¿ - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116516879860, 

†gvevBj: 

01835983577

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi PwÛ eg©b wcZv g"Z 

KvbvB eg©b, MÖvg: 

iNybv_cyi |BD: 

eoMÖvg

2Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb f¨vb PvjK - - fvZ-iæwU bv 50000 AvBwW: 

6116516877882

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi wkey P›`ª eg©b wcZv 

†MŠi P›`ª eg©b, MÖvg: 

iNybv_cyi ,BD: 

eoMÖvg

4Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb f¨vb PvjK - QvMj-2 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116516879890, 

†gvevBj: 

01797016353



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi K…ò Pib eg©b wcZv 

PwÛ Pib eg©b, MÖvg: 

iNybv_cyi ,BD: 

eoMÖvg 

4Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb kÖwgK - lvo-1 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116516879858, 

†gvevBj: 

01705790358

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi wgwni P›`ª eg©b wcZv 

g"Z i‡gb P›`ª 

eg©b, MÖvg iNybv_cyi 

BD: eoMÖvg |

4Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb f¨vb PvjK - - fvZ-iæwU bv 10000 AvBwW: 

6116516879859, 

†gvevBj: 

01708783479

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi cy¯ú ivbx eg©b ¯^vgx 

g"Z evwk P›`ª †KvP 

(eg©b), MÖvg: 

iNybv_cyi ,BD: 

eoMÖvg

1Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb KzwVi wkí - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116516879853

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi ¯^cb P›`ª miKvi 

wcZv: Keyj P›`ª 

miKvi, MÖvg: 

iNybv_cyyi ,BD: 

eoMÖvg

8Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb KvV wgw¯¿ - Miæ-01 fvZ-iæwU bv 80000 AvBwW: 

6116516877881, 

†gvevBj: 

01713529669

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi wek¦ wRr miKvi 

wcZv eKzj miKvi, 

MÖvg: iNybv_cyi 

,BD: eoMÖvg

4Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb KvV wgw¯¿ - - fvZ-iæwU cÖvß 100000 AvBwW: 

6116516879861, 

†gvevBj: 

01757957525

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi m‡šÍvl eg©b wcZv 

ebevwk eg©b, MÖvg: 

iNybv_cyi ,BD: 

eoMÖvg |

5Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb f¨vb PvjK - - fvZ-iæwU bv 150000 AvBwW: 

1987611651600000

1, †gvevBj: 

0179476586

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi bvivqb eg©b wcZv: 

D‡c›`ª eg©b, MÖvg: 

iNybv_cyi ,BD: 

eoMÖvg |

7Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb f¨vb PvjK - - fvZ-iæwU bv 200000 AvBwW: 

6116516879888, 

†gvevBj: 

01792696722

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi kÖx ivRb P›`ª eg©b 

wcZv kÖx Øxc Pib 

eg©b, MÖvg: 

iNybv_cyi ,BD: 

eoMÖvg |

5Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb KvV wgw¯¿ - - fvZ-iæwU bv 100000 AvBwW: 

1992611651600010

2, †gvevBj: 

01930296790



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi Rjai eg©b wcZv 

`xc PiY eg©b, MÖvg: 

iNybv_cyi ,BD: 

eoMÖvg

4Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb KvV wgw¯¿ - - fvZ-iæwU bv 90000 AvBwW: 

6116516879884, 

†gvevBj: 

01799976585

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi SUzb P›`ª eg©b wcZv 

iwe P›`ª eg©b, MÖvg: 

iNybv_cyi ,BD: 

eoMÖvg

5Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb KvV wgw¯¿ - - fvZ-iæwU bv 100000 AvBwW: 

9577285985, 

†gvevBj: 

01874971895

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv eoMÖvg iNybv_cyi mÂxe wcZv g"Z 

Pib eg©b , MÖvg: 

iNybv_cyi ,BD: 

eoMÖvg

3Rb eg©b KvPuv evox fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU bv 100000 bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv gvb‡Kvb NvUyix kÖx cv‡bk P›`ª eg©b 

wcZv wekvg P›`ª 

eg©b, MÖvg: NvUyix , 

BD: gvb‡Kvb

2Rb eg©b KvPv fzwgnxb KvV wgw¯¿ - - fvZ-iæwU bv 50000 AvBwW: 9575821294, 

†gvevBj: 

01768579408

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv gvb‡Kvb NvUyix KvwË©K P›`ª eg©b 

wcZv g"Z cªfvZ 

P›`ª eg©b, MÖvg: 

NvUyix ,BD: gvb‡KvY 

|

4Rb eg©b KvPv fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU cÖvß 80000 AvBwW: 

6116577986681, 

†gvevBj: 

01752849564

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv gvb‡Kvb NvUyix w`‡bk P›`ª eg©b 

wcZv welvg P›`ª 

eg©b, MÖvg: NvUzix 

,BD: gvb‡KvY |

4Rb eg©b KvPv fzwgnxb KvV wgw¯¿ - - fvZ-iæwU bv 150000 AvBwW: 

1990611657700032

1, †gvevBj: 

0172551707

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv gvb‡Kvb NvUyix M‡bk P›`ª eg©b wcZv 

g"Z cÖfvZ P›`ª 

eg©b, MÖvg: NvUzix 

,BD: gvb‡KvY |

6Rb eg©b KvPv fzwgnxb KvV wgw¯¿ - - fvZ-iæwU bv 150000 AvBwW: 

6116577986679, 

†gvevBj: 

017815768724

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv gvb‡Kvb NvUyix welvg P›`ª eg©b 

wcZv g"Z my‡i›`ª 

P›`ª eg©b, MÖvg: 

NvUzix ,BD: gvb‡KvY 

|

3Rb eg©b KvPv fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU bv 20000 nviv‡bv †M‡Q

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv gvb‡Kvb NvUyix wbZvB P›`ª eg©b 

wcZv wbevib ‡KvP, 

MÖvg: NvUzix ,BD: 

gvb‡Kvb |

6Rb eg©b KvPv fzwgnxb KvV wgw¯¿ - - fvZ-iæwU bv 60000 AvBwW: 

6116577986745



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv gvb‡Kvb NvUyix wbevib †KvP wcZv 

g"Z e‡R›`ª P›`ª 

†KvP, MÖvg: NvUzix 

,BD: gvb‡KvY |

2Rb eg©b KvPv fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU bv 20000 AvBwW: 

6116577986657

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI  Kgjvcyi kÖƒ myK…gvi P›`ª eg©b 

wcZv g"Z nwi`vm 

eg©b, MÖvg: Kgjvcyi 

,BD: `vIMvI |

05 Rb eg©b KvPv /wUb 25 kZK K…wl - Miæ-5 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116525028157, 

†gvevBj: 

01745596120

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI  Kgjvcyi kÖx ejivg P›`ª eg©b 

wcZv g"Z mywejvg 

P›`ª eg©b, MÖvg: 

Kgjvcyi ,BD: 

`vIMvI |

04Rb eg©b KvPv /wUb fzwgnxb K…wl - Miæ-1 fvZ-iæwU bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI  Kgjvcyi Rxeb wcZv gay 

my`b, MÖvg: Kgjvcyi 

,BD: `vIMvI |

6Rb eg©b KvPv /wUb fzwgnxb K…wl - Miæ-1 fvZ-iæwU bv 50000 AvBwW: 

9312886677088, 

†gvevBj: 

019973192222

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI  Kgjvcyi kÖx gwZ Kgjv ivYx 

¯^vgx: g"Z nwi`vm, 

MÖvg: Kgjvcyi ,BD: 

`vIMvI |

5Rb eg©b KvPv /wUb fzwgnxb K…wl - Miæ-4 fvZ-iæwU eq¯‹ fvZv bvB AvBwW: 

6116525027995, 

†gvevBj: 

01746078094

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI  Kgjvcyi kªxK…ò P›`ª eg©b 

wcZv kÖx iwn P›`ª 

eg©b, MÖvg: Kgjvcyi 

,BD: `vIMvI |

5Rb eg©b KvPv /wUb fzwgnxb K…wl - Miæ-2 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116525027996, 

†gvevBj: 

01703809735

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI  Kgjvcyi kÖx gwZ wbivjv ivYx 

¯^vgx: Kgj P›`ª 

eg©b, MÖvg: Kgjvcyi 

,BD: `vIMvI |

6Rb eg©b KvPv /wUb fzwgnxb K…wl - Miæ-2 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116525027977, 

†gvevBj: 

01768115473

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI  Kgjvcyi myfvm P›`ª, wcZv iwn 

`vm

3Rb eg©b KvPv /wUb fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

9312886678337

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI  Kgjvcyi kÖx cÂ P›`ª eg©b 

wcZv g"Z mwZ›`ª 

P›`ª eg©b, MÖvg: 

Kgjvcyi 

,BD:`vI`vI |

6Rb eg©b KvPv /wUb fzwgnxb K…wl - Miæ-1 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116525027978



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI  Kgjvcyi kÖx Ag"Z P›`ª eg©b 

wcZv g"Z w`‡M›`ª 

P›`ª eg©b, MÖvg: 

Kgjvcyi ,BD: 

`vIMvI |

4Rb eg©b KvPv /wUb fzwgnxb K…wl - Miæ-3 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116525029768

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI P›`bxAvUv kÖx RMw`k P›`ª eg©b 

wcZv g"Z i‡gk P›`ª 

eg©b, MÖvg: 

P›`bxAvUv ,BD: 

`vIMvI |

3Rb eg©b KvPv /wUb 70 kZK MÖvg cywjk - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116525024406, 

†gvevBj: 

01725012671

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI P›`bxAvUv kÖx iex›`ª P›`ª eg©b 

wcZv g"Z i‡gk P›`ª 

eg©b, MÖvg:P›`bxAvUv 

,BD: `vIMvI |

3Rb eg©b KvPv /wUb 30kZK K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116525024221, 

†gvevBj: 

01709058523

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI P›`bxAvUv m~h¨© P›`ª eg©b wcZv 

g"Z bxj Pib eg©b, 

MÖvg: P›`bxAvUv 

,BD: `vIMvI |

3Rb eg©b KvPv /wUb 20kZK K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116525024224, 

†gvevBj: 

01400749965

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI P›`bxAvUv mwÂe P›`ª eg©b 

wcZv kÖx iex›`ª P›`ª 

eg©b, MÖvg:P›`bxAvUv 

,BD: `vIMvI |

3Rb eg©b KvPv /wUb fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

1989611652500018

7

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI P›`bxAvUv kÖx wjUb P›`ª eg©b 

wcZv kÖx RMw`k P›`ª 

eg©b, MÖvg:P›`bxAvUv 

,BD: `vIMvI |

4Rb eg©b KvPv /wUb 50kZK K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116525024220017

89800660

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI P›`bxAvUv ‡mvfvM¨ P›`ª eg©b 

wcZv cPq P›`ª eg©b, 

MÖvg:P›`bxAvUv ,BD: 

`vIMvI |

4Rb eg©b KvPv /wUb fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

1989611652500018

6, †gvevBj: 

01315080695

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI P›`bxAvUv kÖx mykxj P›`ª eg©b 

wcZv kÖx cÂvb›` 

eg©b, MÖvg:P›`bxAvUv 

,BD: `vIMvI |

2Rb eg©b wU‡bi 10kZK K…wl - QvMj-1 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116525024222, 

†gvevBj: 

01917539186



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI P›`bxAvUv kÖx cPb P›`ª eg©b 

wcZv g"Z i‡gk P›`ª 

eg©b, MÖvg:P›`bxAvUv 

,BD: `vIMvI |

3Rb eg©b KvPv fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116525024232

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI P›`bxAvUv kÖx D‡c›`ª P›`ª eg©b 

wcZv g"Z w`‡R›`ª 

P›`ª eg©b, 

MÖvg:P›`bxAvUv 

,BD:`vIMvI |

2Rb eg©b KvPv fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU eq¯‹ fvZv bvB AvBwW: 

6116525024223

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI P›`bxAvUv kªx we‡bv` P›`ª eg©b 

wcZv g"Z wewcb 

P›`ª eg©b, 

MÖvg:P›`bxAvUv ,BD: 

`vIMvI |

3Rb eg©b KvPv 5kZK K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW nviv‡bv 

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI P›`bxAvUv ü`q P›`ª eg©b wcZv 

we‡bv` P›`ª eg©b, 

MÖvg:P›`bxAvUv ,BD: 

`vIMvI |

2Rb eg©b KvPv fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI KvVvwjqv ‡MŠo P›`ª eg©b wcZv 

g½j P›`ª eg©b, MÖvg: 

KvVvwjqv ,BD: 

`vIMvI |

4 Rb eg©b KvPv fzwgnxb KzwVi wkí - Miæ-1 QvMj-1 fvZ-iæwU bv 50000 AvBwW: 

6116525020674, 

†gvevBj: 

01924316905

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI KvVvwjqv web›`b eg©b wcZv 

jÿb P›`ª eg©b, 

MÖvg: KvVvwjqv ,BD: 

`vIMvI |

5Rb eg©b KvPv fzwgnxb KzwVi wkí - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116525020653, 

†gvevBj: 

01723493214

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI KvVvwjqv M‡bk P›`ª eg©b wcZv 

g"Z my‡i›`ª P›`ª 

eg©b, MÖvg: KvVvwjqv 

,BD: `vIMvI

4Rb eg©b KvPv fzwgnxb K…wl - Miæ-3 fvZ-iæwU bv 60000 AvBwW: 

6116525020672, 

†gvevBj: 

01756577453

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI KvVvwjqv wek¦bv_ P›`ª eg©b 

wcZv ev`j P›`ª 

eg©b, MÖvg: KvVvwjqv 

,BD: `vIMvI |

6Rb eg©b KvPv fzwgnxb K…wl - Miæ-2 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116525020655



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI KvVvwjqv kÖx myRb P›`ª wek¦vm 

wcZv iÄb Kzgvi 

wek¦vm, MÖvg: 

KvVvwjqv ,BD: 

`vIMvI |

6Rb eg©b KvPv fzwgnxb K…wl - Miæ-1 QvMj-2 fvZ-iæwU bv 70000 AvBwW: 

9012894524089, 

†gvevBj: 

01925492838

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI KvVvwjqv k¨vgj P›`ª eg©b 

wcZv g"Z ex‡i›`ª 

P›`ª eg©b, 

MÖvg:KvVvwjqv ,B&D: 

`vIMvI |

6Rb eg©b KvPv fzwgnxb KzwVi wkí - Miæ-2 fvZ-iæwU bv 80000 AvBwW: 

6116525020659

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI KvVvwjqv wmgv ivYx wcZv 

g½j P›`ª eg©b , 

MÖvg: KvVvwjqv ,BD: 

`vIMvI |

5Rb eg©b KvPv fzwgnxb KzwVi wkí - - fvZ-iæwU bv 70000 AvBwW: 2856923996, 

†gvevBj: 

01934052354

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI KvVvwjqv kÖx KvwZ©K P›`ª eg©b 

wcZv kÖx Awbj P›`ª 

eg©b, MÖvg: KvVvwjqv 

,BD: `vIMvI |

5Rb eg©b KvPv fzwgnxb KzwVi wkí - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116525020892, 

†gvevBj: 

01908934609

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI KvVvwjqv ax‡i›`ª P›`ª eg©b 

wcZv Awbj P›`ª 

eg©b, MÖvg:KvVvwjqv 

,BD: `vIMvI |

6Rb eg©b KvPv fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv 10000 AvBwW: 

6116525020704, 

†gvevBj: 

01790654965

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv `vIMvI KvVvwjqv Awbj P›`ª eg©b 

wcZv g"Z ARy©b P›`ª 

eg©b, MÖvg: KvVvwjqv 

,BD: `vIMvI |

3Rb eg©b KvPv fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU eq¯‹ fvZv bvB AvBwW: 

6116525020709, 

†gvevBj: 

01799498074

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  ‡NvMv nvwZj mywPÎv ivYx eg©b 

wcZv g"Z myRb P›`ª 

eg©b, MÖvg:nvwZj 

,BD: ‡NvMv |

3Rb eg©b KvPvu evox fzwgnxb w`b gRyi - Miæ-1 fvZ-iæwU bv 25000 AvBwW: 

8257001597, 

†gvevBj: 

01788936092

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  ‡NvMv nvwZj myKzgvi P›`ª eg©b 

wcZv g"Z ewYK P›`ª 

eg©b, MÖvg: nvwZj 

,BD: †NvMv |

5Rb eg©b wU‡bi fzwgnxb kÖwgK - Miæ-1 fvZ-iæwU bv 60000 AvBwW: 

6115543005986, 

†gvevBj: 

01907915643



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  ‡NvMv nvwZj nxib eg©b wcZv 

g"Z RqPvb eg©b, 

MÖvg: nvwZj ,BD: 

†NvMv |

2Rb eg©b KvPv fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU eq¯‹ fvZv bvB AvBwW: 

6116543006015

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  ‡NvMv nvwZj gb‡gvnb eg©b wcZv 

g"Z †KZz P›`ª eg©b, 

MÖvg:nvwZj ,BD: 

†NvMv |

4Rb eg©b wU‡bi fzwgnxb kÖwgK - Miæ-1 fvZ-iæwU bv 25000 AvBwW: 

6116543005989, 

†gvevBj: 

01836398574

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  ‡NvMv nvwZj Rxeb P›`ª eg©b wcZv 

nxib P›`ª eg©b, 

MÖvg:nvwZj ,BD: 

†NvMv |

4Rb eg©b wU‡bi fzwgnxb kÖwgK - Miæ-1 fvZ-iæwU bv 60000 AvBwW: 

6116542005983, 

†gvevBj: 

01767415839

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  ‡NvMv nvwZj bxiÄb eg©b wcZv 

g"Z myaxi eg©b, 

MÖvg: nvwZj ,BD: 

†NvMv |

3Rb eg©b wU‡bi fzwgnxb kÖwgK - Miæ-1 fvZ-iæwU bv 20000 AvBwW: 

6116543006073, 

†gvevBj: 

01733578303

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  ‡NvMv nvwZj ex‡i›`ª P›`ª eg©b 

wcZv g"Z KvwZ©K 

P›`ª eg©b, MÖvg: 

nvwZj ,BD: †NvMv |

2Rb eg©b wU‡bi fzwgnxb kÖwgK - Miæ-1 fvZ-iæwU bv 20000 AvBwW: 

6116543005907, 

†gvevBj: 

01766414489

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  ‡NvMv nvwZj ‡MŠiv½ P›`ª eg©b 

wcZv g"Z KvbvB 

P›`ª eg©b , MÖvg: 

nvwZj ,BD: †NvMv |

3Rb eg©b wU‡bi fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU bv bvB †gvevBj: 

01768282788

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv †NvMv weRqcyi Avwkk mvsgv wcZv 

`vwbqvj gvivK, 

MÖvg: weRqcyi ,BD: 

†NvMv |

6Rb Mv‡iv wU‡bi 30kZK K…wl - Miæ-3 fvZ-iæwU bv 20000 AvBwW: 

6116543990392, 

†gvevBj: 

01775864728

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv †NvMv weRqcyi ‡n‡jbv mvsgv ¯^vgx: 

jyKvk gvivK, 

MÖvg:weRqcyi ,BD: 

†NvMv |

1Rb Mv‡iv wU‡bi 33kZK K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990390, 

†gvevBj: 

01779243338



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv †NvMv weRqcyi m‡R›`ª gvivK wcZv 

g"Z Rqbvj mvsgv, 

MÖvg: weRqcyi ,BD: 

†NvMv |

2Rb Mv‡iv wU‡bi 10kZK K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990886, 

†gvevBj: 

01737110646

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv †NvMv weRqcyi Mvwb‡qj nxiv `‡cv 

wcZv jyKvk kg©v, 

MÖvg: weRqcyi ,BD: 

†NvMv |

1Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

1962611654300000

8, †gvevBj: 

01764377828

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv †NvMv weRqcyi `vwbqvj gvivK wcZv 

n‡i›`ª mvsgv , MÖvg: 

weRqcyi ,BD: †NvMv 

|

5Rb Mv‡iv gvwUi 30kZK K…wl - Miæ-1 fvZ-iæwU bv 50000 AvBwW: 

6116543990377

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv †NvMv weRqcyi g‡Rl mvsgv wcZv 

`vwbqvj gvivK, 

MÖvg: weRqcyi 

,BD:‡NvMv

4Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv 30000 AvBwW: 

6116543990391, 

†gvevBj: 

01733643776

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv †NvMv weRqcyi `x‡bk wmgmvs wcZv 

MxUz g"s, MÖvg: 

weRqcyi ,BD: †NvMv 

|

5Rb Mv‡iv gvwUi/wU‡bi 30kZK K…wl - Miæ-2 fvZ-iæwU wfwRGd KvW© AvBwW: 

1990931573500104

6, †gvevBj: 

01781356074

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv †NvMv weRqcyi RyB `‡dv 

wcZv:`vwbqvj 

gvivK, MÖvg: 

weRqcyi ,BD:‡NvMv 

|

3Rb Mv‡iv gvwUi/wU‡bi 6 kZK K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

1991611654300019

6, †gvevBj: 

01768702864

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv †NvMv weRqcyi wmgb mvsgv wcZv 

Ry‡Mk gvivK, MÖvg: 

weRqcyi ,BD: †NvMv 

|

5Rb Mv‡iv gvwUi/wU‡bi 6kZK K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990382, 

†gvevBj: 

01830750295

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv †NvMv weRqcyi AbwZ wmmvg ¯^vgx: 

gvwbK `y‡Kv, 

MÖvg:weRqcyi 

,BD:‡NvMv |

3Rb Mv‡iv gvwUi/wU‡bi fzwgnxb K…wl - Miæ-1 fvZ-iæwU weaev fvZv 50000 AvBwW: 

6116543990575, 

†gvevBj: 

01729925971

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv †NvMv weRqcyi dv‡Zgv mvsgv ¯^vgx: 

Zgvm gvivK, 

MÖvg:weRqcyi 

,BD:‡NvMv |

5Rb Mv‡iv gvwUi/wU‡bi 30kZK K…wl - Miæ-1 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990371



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv †NvMv weRqcyi mvMi wW M‡gR 

wcZv cÖ`xc gvivK, 

MÖvg: weRqcyi ,BD: 

†NvMv |

4Rb Mv‡iv gvwUi/wU‡bi 30kZK K…wl - Miæ-1 fvZ-iæwU bv 20000 AvBwW: 

6116543990374, 

†gvevBj: 

01736178940

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv †NvMv weRqcyi ‡mZz mvsgv wcZv 

cÖ`xc gvivK, 

MÖvg:weRqcyi ,BD: 

†NvMv |

5Rb Mv‡iv gvwUi/wU‡bi 30kZK K…wl - Miæ-4 fvZ-iæwU bv 20000 AvBwW: 

1984611654300002

9, †gvevBj: 

01866418112

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv †NvMv weRqcyi w`wcKv mvsgv ¯^vgx: 

wgVzb mvsgv, MÖvg: 

weRqcyi ,BD: †NvMv 

|

2Rb Mv‡iv gvwUi/wU‡bi 12kZK K…wl - Miæ-1 fvZ-iæwU bv 20000 AvBwW: 

1980611351807169, 

 †gvevBj: 

01795019000

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv my‡g›`ª mvsgv wcZv 

iZb gvivK, MÖvg: 

mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

5Rb Mv‡iv KvPv evox 12kZK K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543006728, 

†gvevBj: 

01774942101

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv KvwZ©K mvsgv wcZv 

my‡ik gvivK, MÖvg: 

mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

4Rb Mv‡iv KvPv evox kZK K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990103, 

†gvevBj: 

01319898060

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv wkwibv mvsgv 

¯^vgx:KvwwZ©K mvsgv, 

MÖvg:mvZvwiqv ,&BD: 

†NvMv |

4Rb Mv‡iv KvPv evox fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990102, 

†gvevBj: 

01319898060

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv gvjwZ `‡dv 

¯^vgx:ûgvqyb wiwmj, 

MÖvg: mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

6Rb Mv‡iv KvPv evox fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543006727, 

†gvevBj: 

01780351608

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv D¾j Pv¤^Ms ¯^vgx: 

¯^cb , MÖvg: 

mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

6Rb Mv‡iv KvPv evox fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990162, 

†gvevBj: 

01785992825

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv mijv  `‡dv ¯^vgx: 

g"Z gybk Avgxg, 

MÖvg: mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

5Rb Mv‡iv wU‡bi fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU eq¯‹ fvZv bvB AvBwW: 

6116543990122, 

†gvevBj: 

01752833494



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv iZb †igv wcZv 

†abZ gvbwKb , 

MÖvg:mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

4Rb Mv‡iv wU‡bi fzwgnxb K…wl - QvMj-2 fvZ-iæwU wfwRGd 

KvW©

bvB AvBwW: 

6116543990133, 

†gvevBj: 

01937507232

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv ‡Rmwgb gvbwKb 

¯^vgx iZb †igv, 

MÖvg: mvZvwwiqv ,BD: 

†NvMv |

4Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb K…wl - Miæ-1 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990132, 

†gvevBj: 

01937507232

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv wkwkjv ¯œvj ¯^vgx: 

wbiÄb wmgmvs, 

MÖvg: mvZvwiqv  , 

BD: †NvMv |

7Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb K…wl - Miæ-1 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990124, 

†gvevBj: 

01797446160

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv wbiÄb wmgmvs wcZv 

dmj `‡dv, MÖvg: 

mvZvwiqv , 

BD:‡NvMv |

7Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990125, 

†gvevBj: 

01797446160

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv Rmy ¯œvj wcZv 

wR‡ib ivKmvg, 

MÖvg: mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

6Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

1994581564700019

0, †gvevBj: 

01638609638

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv ¯^cœv  ¯^vgx: RqšÍ, 

MÖvg: mvZvwwiqv ,BD: 

†NvMv |

6Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

2407043260, 

†gvevBj: 

01627193553

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv ‡nwb_v gvbwKb 

¯^vgx: mybxj `‡dv , 

MÖvg: mvZvwwiqv ,BD: 

†NvMv |

2Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990152, 

†gvevBj: 

01309855097

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv Rxeb gvbwKb wcZv 

mybxj `‡dv, MÖvg: 

mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

3Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

1992611654300001

0, †gvevBj: 

01793325522

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv ZgvwjKv wcZv 

A‡i›`ª , MÖvg: 

mvZvwiqv ,BD: †NvMv 

3Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb w`bgRyi - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

3751665849, 

†gvevBj: 

01793325522

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv wmRb mvsgv wcZv 

mybxj `‡dv, MÖvg: 

mvZvwiqv ,BD: †NvMv 

3Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb w`bgRyi - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

8257815764, 

†gvevBj: 

01793325522



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv mveixbv wmgmvs, 

¯^vgx: Aixb mvsgv

3Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb w`bgRyi - - fvZ-iæwU bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv cÖwZg mvsgv wcZv 

LyKv gvivK, MÖvg: 

mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

7Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb w`bgRyi - - fvZ-iæwU wfwRGd 

KvW©

bvB AvBwW: 

6116543990127, 

†gvevBj: 

01980890998

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv AvLv_v gvivK ¯^vgx: 

cÖxwZg mvsgv , MÖvg: 

mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

7Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb w`bgRyi - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990126, 

†gvevBj: 

01980890998

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv k¨vgj mvsgv wcZv 

†Á‡b›`ª gvivK, 

MÖvg:mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

11 Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb w`bgRyi - - fvZ-iæwU bv 20000 AvBwW: 

6116543990129, 

†gvevBj: 

01778545184

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv eKzj gvivK wcZv 

`gwbK mvsgv, 

MÖvg:mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

3Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb w`bgRyi - Miæ-1 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

3313047091766, 

†gvevBj: 

01987933698

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv wZjvKkb ¯ªs wcZv 

dzjy‡im nvw`gv, 

MÖvg: mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

2Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb w`bgRyi - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

1991931572000021

1, †gvevBj: 

01776247472

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv cvifxb mvsgv ¯^vgx: 

`gwbK mvsgv, MÖvg: 

mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

4Rb Mv‡iv wU‡bi fzwgnxb K…wl - Miæ-3 fvZ-iæwU bv 60000 AvBwW: 

611654399.0110

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv wdwjc gvivK 

wcZvg"Z †m‡f›`ª 

mvsgv, MÖvg: 

mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

8Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb K…wl - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990118, 

†gvevBj: 

01992553769

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv exbv mvsgv ¯^vgx: 

wegj gvivK, 

MÖvg:mvZvwwiqv ,BD: 

†NvMv |

7Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb K…wl - Miæ-1 QvMj-1 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990107, 

†gvevBj: 

01917696448



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv ‡mvnvM gvbwKb 

wcZv KvwZ©K mvsgv, 

MÖvg: mvZvwiqv ,B&D: 

†NvMv |

3Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb kÖwgK - Miæ-1 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 9156982333, 

†gvevBj: 

01907742804

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv R‡bK bK‡iK wcZv 

R‡b›`ª gvsmvs, MÖvg: 

mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

2Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

9315724366834

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv ‡LvKv Pv¤^Ms wcZv 

w`‡b›`ª wmgmvs, MÖvg: 

mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv  |

6Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb kÖwgK - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

9315724348305

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv `xcK MvMov wcZv 

Av‡›`ªk  MvMov, 

MÖvg: mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

5Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb w`b gRyi - Miæ-2 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

8707033315, 

†gvevBj: 

01923514943

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv cwigj wiwPj wcZv 

b‡M›`ª `‡dv, MÖvg: 

mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

6Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb w`b gRyi - Miæ-2 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

5818328161259

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv Ggwb gvivK ¯^vgx: 

cÖmbœ gvivK, MÖvg: 

mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

2Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb w`b gRyi - ïKi-1 fvZ-iæwU bv 10000 AvBwW: 

6116543990176, 

†gvevBj: 

01923514943

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv myh_v gvivK ¯^vgx: 

hZxk mvsgv, MÖvg: 

mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

1Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb w`b gRyi - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990105

1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv gv_v© gvivK ¯^vgx: 

g"Z agbxK mvsgv, 

MÖvg: mZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

1Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb w`b gRyi - - fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

6116543990104, 

†gvevBj:  

01752833494



1 ga¨vÂj gqgwmsn gy³vMvQv  †NvMv mvZvwiqv ‡igjv wPQvg 

¯^vgx:cwigj wiwQj, 

MÖvg: mvZvwiqv ,BD: 

†NvMv |

1Rb Mv‡iv gvwUi fzwgnxb w`b gRyi - ïKi-1 fvZ-iæwU bv bvB AvBwW: 

5818328161258

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   bv›`vBj bvB bvB bvB bvB bvB bvB bvB bvB bvB bvB bvB bvB bvB bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  mZxk i‡Lvg, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

02 Rb Mv‡iv Avav cvKv 12 kZvsk K…wl 1,00,000/= cyKzi Av‡Q wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

Dce"wË mgvR‡mev 

†_‡K FY 

cvq

‡gvev:01734-

798816-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  jZv wPwmg, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

06 Rb Mv‡iv Avav cvKv 10 kZvsk PvKzix 5000/= bvB wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

Dce"wË mgvR‡mev 

†_‡K FY 

cvq

‡gvev:0193-783942-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  ‡ngšÍ wPwmg, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

06 Rb Mv‡iv Avav cvKv fzwgnxb w`bgRyi Ñ bvB wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

cÖwZeÜx  

fvZv

bvB ‡gvev:01771-370017-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  w`‡bk wPwmg, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

08 Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb w`bgRyi Ñ bvB wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

eq¯‹ fvZv bvB ‡gvev:  --

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  ¯^cb wPwmg, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

05 Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb w`bgRyi Ñ bvB wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv bvB ‡gvev:01819-670196-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  dzj wPwmg, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

03 Rb Mv‡iv KuvPv evwo 04 kZvsk w`bgRyi Ñ bvB wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  myKzgvi mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

09 Rb Mv‡iv 12 

kZvs‡ki 

cvKv evwo

40 kZvsk e¨emv Ñ bvB wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv bvB -‡gvev:01832-

525810



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  myRb wPivb, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

03 Rb Mv‡iv cvKv evwo 40 kZvsk K…wl 3000/= cyKzi Av‡Q wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv mgvR‡mev 

†_‡K FY 

cvq

‡gvev:01935-

582899-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  cÖvY wPwmg, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

06 Rb Mv‡iv cvKv evwo 13 kZvsk K…wl Ñ cyKzi Av‡Q wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv bvB ‡gvev:01309-863118-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  ‡iv‡eb gvivK, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

08 Rb Mv‡iv Avav cvKvv 

evwo

200 

kZvsk

K…wl 5000/= Miæ 5Uv,2Uv 

ïKi,cyKzi 2Uv

wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv mgvR‡mev 

†_‡K FY 

cvq

‡gvev:01872-

263630-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  Mvfvwiqvj jvKmvg, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

07 Rb Mv‡iv Avav cvKvv 

evwo

100 kZvsk K…wl Ñ 7Uv Miæ wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

Dce"wË mgvR‡mev 

†_‡K FY 

cvq

‡gvev:01938-799178-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  ‰Kkb wPwmg, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

05 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb K…wl Ñ 1Uv Miy wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv mgvR‡mev 

†_‡K FY 

cvq

‡gvev:-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  gvB‡Kj Pv‡¤¢vMvs, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

05 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb K…wl Ñ bvB wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv mgvR‡mev 

†_‡K FY 

cvq

‡gvev:01998-209175

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  cwjbv Pv‡¤¢vMvs, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

10 Rb Mv‡iv KvuPv evwo 09 kZvsk K…wl Ñ bvB wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv bvB ‡gvev:01791-310026

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  mybxj `cy, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

04 Rb Mv‡iv KvuPv evwo 09 kZvsk K…wl Ñ bvB wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv bvB ‡gvev:-



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  wcÖqv gvivK, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

03 Rb Mv‡iv KvuPv evwo 19 kZvsk K…wl Ñ 01 Uv 

Miæ,cyKzi 

01Uv

wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv mgvR‡mev 

†_‡K FY 

cvq

‡gvev:01774-728691

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  Mv‡fv mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

04 Rb Mv‡iv KvuPv evwo 27 kZvsk K…wl Ñ 05 Uv 

Miæ,cyKzi 01 

Uv

wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv mgvR‡mev 

†_‡K FY 

cvq

‡gvev:01732-197343

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  kgjv mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

06 Rb Mv‡iv KvuPv evwo 09 kZvsk K…wl Ñ 02 Uv Miæ wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv mgvR‡mev 

†_‡K FY 

cvq

‡gvev: -

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  exi›`ª mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

05 Rb Mv‡iv KvuPv evwo 09 kZvsk K…wl Ñ 02 Uv Miæ wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv bvB cÖwkÿY:‡µwWU BDwbqb 

jxM Ae evsjv‡`k 

†_‡K, exi›`ª mvsgv 

GbAvBwW:‡bB,‡gvev:01

768-080262

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  ‡hv‡Mk gvivK, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

04 Rb Mv‡iv KvuPv evwo 12 kZvsk K…wl Ñ 01 Uv Miæ wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv bvB ‡gvev: -

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  AvMwób Pv‡¤¢vMvs, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

04 Rb Mv‡iv KvuPv evwo 19 kZvsk K…wl Ñ 01 Uv ïKi wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv mgvR‡mev 

†_‡K FY 

cvq

‡gvev:01436-691711

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  wc›Uz wPwmg, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

 06 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ 01 Uv Miæ wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

Dce"wË bvB ‡gvev:01938-799178



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  AwRZ mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

06 Rb Mv‡iv Avav cvKv 20 kZvsk K…wl 3000/= 04 Uv 

QvMj,cyKzi 

01 Uv 

wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv mgvR‡mev 

†_‡K FY 

cvq

cÖwkÿY:‡µwWU BDwbqb 

jxM Ae evsjv‡`k 

†_‡K, exi›`ª mvsgv 

GbAvBwW:‡bB,‡gvev:01

768-080262 

evsjv‡`k †_‡K, AwRZ 

mvsgv ,GbAvBwW:‡bB, 

‡gvev:01408-298906

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  myaxi wPwmg, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

13 Rb Mv‡iv Avav cvKv 400 

kZvsk

AemicÖvß 60,000= bvB wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv bvB cÖwkÿY:‡µwWU BDwbqb 

jxM Ae evsjv‡`k 

†_‡K, myaxi wPwmg 

GbAvBwW:‡bB, 

‡gvev:01712-566033

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  wd‡jvwgbv cyZzj 

KzBqv, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

05 Rb Mv‡iv Avav cvKv 31 kZvsk AemicÖvß 

 wkwÿKv

10,000/= cyKzi 01 Uv wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv bvB cÖwkÿY:‡µwWU BDwbqb 

jxM Ae evsjv‡`k 

†_‡K, wd‡jvwgbv cyZzj 

KzBqv GbAvBwW:‡bB, 

‡gvev:01715-890646

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  mPx›`ª i‡Lv, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

10 Rb Mv‡iv KuvPv evwo 09 kZvsk K…wl Ñ bvB wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv bvB cÖwkÿY:‡µwWU BDwbqb 

jxM Ae evsjv‡`k 

†_‡K,mPx›`ª i‡Lv 

,GbAvBwW:‡bB,‡gvev:01

939-219247

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   ivgf`ªcyi                                                 Mvqiv  cwjbv Pv‡¤¢vMvs, 

wVKvbv:MÖvg:Mvqiv,, 

BDwbqb:ivgf`ªcyi

10 Rb Mv‡iv KvuPv evwo 09 kZvsk K…wl Ñ bvB wZb †ejvB 

evOvwj Lvevi Lvq

bv bvB ‡gvev:01791-310026

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                wKQgZ 

†`Ijv                                                                                       

wbR©q, 

wVKvbv:MÖvg:`vIqvwi,, 

 BDwbqb:fvBUKvw›`

04 Rb Mv‡iv cvKv evwo fzwgnxb K…wl 5000/= 2Uv Miæ wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01727-285356



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                wKQgZ 

†`Ijv                                                                                       

wibv, 

wVKvbv:MÖvg:wKQgZ 

†`Ijv, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

03 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01307-272801

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                wKQgZ 

†`Ijv                                                                                       

gwÛ`, wVKvbv:MÖvg: 

wKQgZ †`Ijv, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

05 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01307-272280

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                wKQgZ 

†`Ijv                                                                                       

wgbvj, wVKvbv:MÖvg: 

wKQgZ †`Ijv, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

06 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01789-830013

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                wKQgZ 

†`Ijv                                                                                       

D¾j MvMiv, 

wVKvbv:MÖvg: wKQgZ 

†`Ijv, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

08 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01760-896188

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                wKQgZ 

†`Ijv                                                                                       

eveyj MvMiv, 

wVKvbv:MÖvg: wKQgZ 

†`Ijv, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

05 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01723-797516

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                wKQgZ 

†`Ijv                                                                                       

mgi mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg: wKQgZ 

†`Ijv, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

05 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01905-395674

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                wKQgZ 

†`Ijv                                                                                       

cwjbyl, wVKvbv:MÖvg: 

wKQgZ †`Ijv, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

04 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01753-487178

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                wKQgZ 

†`Ijv                                                                                       

¯^cb mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg: wKQgZ 

†`Ijv, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

06 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01938-277388



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                `vIqvwi                                                                                                                                                                                        mv‡cj, 

wVKvbv:MÖvg:`vIqvwi, 

 BDwbqb:fvBUKvw›`

04 Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                `vIqvwi                                                                                                                                                                                        mywbi mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg: wKQgZ 

†`Ijv, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

02Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01938-277388

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                `vIqvwi                                                                                                                                                                                        Awmg mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg: wKQgZ 

†`Ijv, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

04Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ 01 Uv Lvwm wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01938-277388

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                `vIqvwi                                                                                                                                                                                        m‡jb mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg: wKQgZ 

†`Ijv, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

03Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                `vIqvwi                                                                                                                                                                                        w`cy, wVKvbv:MÖvg: 

`vIqvwi, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

05Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ 01 Uv Lvwm wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                `vIqvwi                                                                                                                                                                                        ‡ngšÍ gvivK, 

wVKvbv:MÖvg: 

`vIqvwi, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

04Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                `vIqvwi                                                                                                                                                                                        ivRb mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg:`vIqvwi, 

 BDwbqb:fvBUKvw›`

04Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                `vIqvwi                                                                                                                                                                                        AwKj mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg:`vIqvwi, 

 BDwbqb:fvBUKvw›`

03 Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:-



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                `vIqvwi                                                                                                                                                                                        cÖwZgv mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg:`vIqvwi, 

 BDwbqb:fvBUKvw›`

07  Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ 01 Uv Lvwm wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01791-792287

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                `vIqvwi                                                                                                                                                                                        g`b gvivK, 

wVKvbv:MÖvg:`vIqvwi, 

 BDwbqb:fvBUKvw›`

07 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01791799287

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                `vIqvwi                                                                                                                                                                                        mymgv gvivK, 

wVKvbv:MÖvg:`vIqvwi, 

 BDwbqb:fvBUKvw›`

05Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01305-681643

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                `vIqvwi                                                                                                                                                                                        mygb mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg:`vIqvwi, 

 BDwbqb:fvBUKvw›`

04Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01746-194826

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                `vIqvwi                                                                                                                                                                                        Rxeb wPwmg, 

wVKvbv:MÖvg:`vIqvwi, 

 BDwbqb:fvBUKvw›`

05Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                `vIqvwi                                                                                                                                                                                        wbiRb gvivK, 

wVKvbv:MÖvg:`vIqvwi, 

 BDwbqb:fvBUKvw›`

11Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01738-485560

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                `vIqvwi                                                                                                                                                                                        wKg¨vb mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg:`vIqvwi, 

 BDwbqb:fvBUKvw›`

04 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01738-485560

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                ‡QvU 

wPjvMvB

wgbwZ gvivK, 

wVKvbv:MÖvg: :‡QvU 

wPjvMvB, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

08 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ 04Uv 

Miæ,01Uv Lvwm

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01301520222



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                ‡QvU 

wPjvMvB

wgwZk gvivK, 

wVKvbv:MÖvg: :‡QvU 

wPjvMvB, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

08 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ 01Uv Lvwm wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01711-9179351

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                ‡QvU 

wPjvMvB

wcZvi mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg: :‡QvU 

wPjvMvB, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

10 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01771-744945

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                ‡QvU 

wPjvMvB

A‡gb gvb`v, 

wVKvbv:MÖvg: :‡QvU 

wPjvMvB, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

07 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ 02Uv 

QvMj,01Uv 

Lvwm

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01309912441

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                ‡QvU 

wPjvMvB

AKzj gvb`v, 

wVKvbv:MÖvg: :‡QvU 

wPjvMvB, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

 05 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01779-092544

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                ‡QvU 

wPjvMvB

‡kdvwj  gvb`v, 

wVKvbv:MÖvg: :‡QvU 

wPjvMvB, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

03 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01795-089293

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                ‡QvU 

wPjvMvB

mywgb gvb`v, 

wVKvbv:MÖvg: :‡QvU 

wPjvMvB, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

05 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ 02Uv QvMj wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01789-785674

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                ‡QvU 

wPjvMvB

bwgZv ¤ªs, 

wVKvbv:MÖvg: :‡QvU 

wPjvMvB, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

10 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ 01Uv Lvwm wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01866576743

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                ‡QvU 

wPjvMvB

AKzj gvb`v, 

wVKvbv:MÖvg: :‡QvU 

wPjvMvB, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

05 Rb Mv‡iv KvuPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01779-092544



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                ‡QvU 

wPjvMvB

webvjx gvivK, 

wVKvbv:MÖvg: :‡QvU 

wPjvMvB, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

03 Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01884657423

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi  fvBUKvw›`                                ‡QvU 

wPjvMvB

‡LvKb gvivK, 

wVKvbv:MÖvg: :‡QvU 

wPjvMvB, 

BDwbqb:fvBUKvw›`

02 Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi iƒcmx    wenviv½v wewekb MvMov, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wenviv½v, 

BDwbqb:iƒcmx

05 Rb Mv‡iv KuvPv evwo 50kZvsk PvKzwi Ñ 04Uv 

Miæ,01Uv Lvwm

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv Lªx÷vb 

wgkbvix 

†_‡K FY 

cvq

GmwWGd †_‡K 

cÖwkÿY,AiPbv 

wPwmg,Gb,AvB,wW:8217

044117 ‡gvev:- 

01739257364

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi iƒcmx    wenviv½v weRq wPwmg, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wenviv½v, 

BDwbqb:iƒcmx

05 Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb wkÿK Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv GKwU evwo 

GKwU 

Lvgvi 

†_‡K FY 

cvq

‡gvev:01927-685396

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi iƒcmx    wenviv½v w`‡Rb wPwmg, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wenviv½v, 

BDwbqb:iƒcmx

06Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb w`b gRyi Ñ 02 Uv Miæ wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv Lªx÷vb 

wgkbvix 

†_‡K FY 

cvq

‡gvev:-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi iƒcmx    wenviv½v mygb MvMov, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wenviv½v, 

BDwbqb:iƒcmx

01Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi iƒcmx    wenviv½v c‡ik nvIB, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wenviv½v, 

BDwbqb:iƒcmx

04Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev: -

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi iƒcmx    wenviv½v ZiæKj nvIB, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wenviv½v, 

BDwbqb:iƒcmx

03Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb K…wl Ñ 02Uv Miæ wZb †ejvB fvZ 

Lvq

eq¯‹ fvZv bvB ‡gvev:-



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi iƒcmx    wenviv½v ‡KvlvviÄb, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wenviv½v, 

BDwbqb:iƒcmx

15Rb Mv‡iv KuvPv evwo 01 GKi K…wl Ñ 03 Uv Miæ wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv GKwU evwo 

GKwU 

Lvgvi 

†_‡K FY 

cvq

‡gvev: -

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi iƒcmx    wenviv½v gvwbK gvbvwKg, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wenviv½v, 

BDwbqb:iƒcmx

10Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb ‡emiKvwi 

PvKwi

Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv wgkb 

†_‡K 

6000/=F

Y cvq

‡gvev: -

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi iƒcmx    wenviv½v †gwjkb w_Mxw`, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wenviv½v, 

BDwbqb:iƒcmx

06Rb Mv‡iv KuvPv 

evwo(A‡b¨I 

 RvqMvq 

_v‡K)

fzwgnxb K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev: -

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi iƒcmx    wenviv½v mZiÄb mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wenviv½v, 

BDwbqb:iƒcmx

05Rb Mv‡iv wU‡bi evwo 70 kZvsk K…wl 10,000/= 1 Uv 

Miæ,QvMj 4 

Uv,cyKzi 04 Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv K…wl e¨vsK 

†_‡K FY 

cvq

cÖwkÿY:Iqvì 

wfkb,¯§"wZ dvD‡Ûkb 

mZiÄb 

mvsgv,Gb&AvBwW:68671

56646, ‡gvev: 01745-

749580

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi iƒcmx    wenviv½v wkwLb gvbwKb, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wenviv½v, 

BDwbqb:iƒcmx

07Rb Mv‡iv wU‡bi evwo 50 kZvsk wewWAvi 

(Ae:),gyw

³‡hv×v

Ñ 1 Uv 

Miæ,cyKzi 01 

Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

gyw³‡hv×v 

fvZv

bvB ‡gvev: 01747-448111

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv cÖw`c wiwPj, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

05 Rb Mv‡iv cvKv 01 GKi PvKzwi 50,000/= Miæ 5 

Uv,cyKzi  1 Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev: 01722-436650

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv wkwkwjqv, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

07Rb Mv‡iv KvuPv 40 kZvsk K…wl Ñ Miæ 01 

Uv,cyKzi 1 Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01828-649476

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv gwbeª wiwPj, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

03Rb Mv‡iv KuvPv evwo 04 GKi K…wl 20,000/= cyKzi 02 Uv wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01766-410853

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv kwibv_, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

08Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb ‡eKvwi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:-



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv my‡i›`ªbvj, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

04Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01852242416

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv Ry‡qj, wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

05Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01860501355

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv cÖweb bvj, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

02Rb Mv‡iv KuvPv evwo fzwgnxb K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:0134384178

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv ‡igÛ wiwPj, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

10Rb Mv‡iv KuvPv evwo 02GKi K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01925734452

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv P›`ªv NvMÖv, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

04Rb Mv‡iv KuvPv evwo 10kZvsk K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01834204722

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv Kíbv wPivb, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

03Rb Mv‡iv KuvPv evwo 10kZvsk K…wl Ñ ïKi 02Uv wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01732106988

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv kvgxg wPovb, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

03Rb Mv‡iv KuvPv evwo 10 kZvsk K…wl Ñ QvMj 01 Uv wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01301-405531

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv wÿwZk wPovb, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

03Rb Mv‡iv KuvPv evwo 10 kZvsk K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01770-668913

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv w`evmb gvivK, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

07Rb Mv‡iv KuvPv evwo 03 GKi K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01307216378

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv KvRjx wPovb, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

04 Rb Mv‡iv KuvPv evwo 20 kZvsk K…wl Ñ ïKi 01 Uv wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01787-780329



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv wR‡bb wPovb, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

04Rb Mv‡iv KuvPv evwo 10 kZvsk K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01787-780329

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv ‡n‡jbv wPovb, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

04Rb Mv‡iv KuvPv evwo 20 kZvsk K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01859-435283

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv ‡QvUb wPovb, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

02Rb Mv‡iv KuvPv evwo 10 kZvsk K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01859-435283

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv hZx›`ª NvMov, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

08Rb Mv‡iv KuvPv evwo 03 GKi K…wl Ñ Miæ 04 

Uv,ïKi  1 Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01849-175410

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv gviwZbv NvMov, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

08Rb Mv‡iv KuvPv evwo 02 GKi K…wl Ñ Miæ 04 

Uv,ïKi  1 Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01849-175410

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv wbRjZv gvbwKb, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

04 Rb Mv‡iv KuvPv evwo 03 GKi K…wl Ñ 02 Uv 

Miæ,QvMj 06 

Uv,ïKi 01 Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01751-039315

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv Mvweª‡qj ¯œvj, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

15 Rb Mv‡iv KuvPv evwo 40 kZvsk K…wl Ñ 04 Uv 

Miæ,QvMj 05 

Uv,ïKi 05 Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01631748744

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv ksKi, wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

11Rb Mv‡iv KuvPv evwo 06 GKi K…wl Ñ Miæ 04 

Uv,ïKi  1 Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01724-958825

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv ibRxZ ¤ªs, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

05Rb Mv‡iv KuvPv evwo 40 kZvsg K…wl Ñ Miæ 01 Uv wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01747-441772

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv mvgb bvj, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

05Rb Mv‡iv KuvPv evwo 09 kZvsk K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01745391031



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv KvRjx wPwmg, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

05Rb Mv‡iv KuvPv evwo 30kZvsk K…wl Ñ 02 Uv Miæ wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01933704249

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv Rxeb wPovb, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

04Rb Mv‡iv KuvPv evwo 05 kZvsk K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01770-764822

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv ‡cÖgjv wPovb, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

06Rb Mv‡iv KuvPv evwo 01 GKi K…wl Ñ 02 Uv Miæ wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01733-898682

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv c~iex, wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

04Rb Mv‡iv KuvPv evwo 10kZvsk K…wl Ñ 02 Uv Miæ wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01940-377236

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv ivwebv wewQj, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

04Rb Mv‡iv KuvPv evwo 10kZvsk K…wl Ñ 02 Uv Miæ wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01912-417768

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv ZvweZv mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

05Rb Mv‡iv KuvPv evwo 100kZvsk K…wl Ñ 02 Uv Miæ wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01312-424100

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv B‡qve mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

12 Rb Mv‡iv KvuPv fzwgnxb K…wl Ñ Miæ 05 Uv wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01950-545064

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv mvbvwZ wiwQj, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

04 Rb Mv‡iv KvuPv 01 GKi K…wl Ñ Miæ 03 Uv wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01866-577609

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv wgbvwj wiwQj, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

03 Rb Mv‡iv KuvPv evwo 01 GKi K…wl Ñ Miæ 02 

Uv,ïKi  1 Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01866-577609

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv MxUb wiwQj, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

05Rb Mv‡iv KuvPv evwo 10 kZvsk K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01316-714544



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv kvwšÍ wiwQi, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

08Rb Mv‡iv KuvPv evwo 50 kZvsk K…wl Ñ Miæ 02 

Uv,QvMj  03 

Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01791296884

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv Rxeb wiwQj, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

05Rb Mv‡iv KuvPv evwo 01 GKi K…wl Ñ Miæ 02 

Uv,ïKi  1 Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01743-585452

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv iwgjv wiwQi, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

03Rb Mv‡iv KuvPv evwo 10 kZvsk K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01743-585452

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv mbwRZ ¤ªO, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

05Rb Mv‡iv KuvPv evwo 01 GKi K…wl Ñ Miæ 03 

Uv,ïKi  1 Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01754-550308

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv ‡jvKvm mvsgv, 

wVKvbv:MÖvg: 

:wPZjxqv, 

BDwbqb:iwngMÄ

07Rb Mv‡iv KuvPv evwo 10kZvsk K…wl Ñ 01 Uv Miæ wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01992-531034

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv wefvl nvDB, 

wVKvbv:MÖvg:cviZjv, 

BDwbqb:iwngMÄ

04 Rb Mv‡iv KuvPv evwo  50kZvsk PvKzwi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01729-775590

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv myKvšÍ †iLv, 

wVKvbv:MÖvg: 

cviZjv, 

BDwbqb:iwngMÄ

03Rb Mv‡iv KuvPv evwo 1kZvsk PvKzwi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01716-000034

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv gvB‡Kj gvbwKb, 

wVKvbv:MÖvg: 

cviZjv, 

BDwbqb:iwngMÄ

02 Rb Mv‡iv KvuPv 1kZvsk K…wl Ñ Miæ 01 Uv wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01915966162

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   wPZjxqv wdwjc bKv‡iK, 

wVKvbv:MÖvg: 

cviZjv, 

BDwbqb:iwngMÄ

04 Rb Mv‡iv KvuPv 01 GKi PvKzwi Ñ Miæ 03 Uv wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01884-367252

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   cviZjv `vwb‡qj, 

wVKvbv:MÖvg:cviZjv, 

BDwbqb:iwngMÄ

04Rb Mv‡iv KuvPv evwo 01 GKi K…wl Ñ Miæ 02 

Uv,ïKi  1 Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01851-507745



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   cviZjv wc›Uz, wVKvbv:MÖvg:, 

BDwbqb:iwngMÄ

03Rb Mv‡iv KuvPv evwo 10 kZvsk K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01748-021270

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   cviZjv cÖwRZ, wVKvbv:MÖvg:, 

BDwbqb:iwngMÄ

04Rb Mv‡iv KuvPv evwo 50 kZvsk K…wl Ñ Miæ 02 

Uv,QvMj  01 

Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01721-078196

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   cviZjv iwnkb ¤ªs, 

wVKvbv:MÖvg:, 

BDwbqb:iwngMÄ

03Rb Mv‡iv KuvPv evwo 01 GKi K…wl Ñ Miæ 02 

Uv,ïKi  1 Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01727-431337

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   cviZjv iv‡gjv, 

wVKvbv:MÖvg:, 

BDwbqb:iwngMÄ

03Rb Mv‡iv KuvPv evwo 10 kZvsk K…wl Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01859-776805

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   cviZjv weRq bK‡iK, 

wVKvbv:MÖvg:, 

BDwbqb:iwngMÄ

04Rb Mv‡iv KuvPv evwo 01 GKi K…wl Ñ Miæ 03 

Uv,ïKi  1 Uv

wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   cviZjv ivbv nvDB, 

wVKvbv:MÖvg:, 

BDwbqb:iwngMÄ

04Rb Mv‡iv KuvPv evwo 10kZvsk K…wl Ñ 01 Uv Miæ wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   dzjcyi   iwngMÄ   cviZjv myRb nvDB, 

wVKvbv:MÖvg:cviZjv, 

BDwbqb:iwngMÄ

03 Rb Mv‡iv KuvPv evwo  50kZvsk PvKzwi Ñ bvB wZb †ejvB fvZ 

Lvq

bv bvB ‡gvev:01930-941675

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi ‡n‡g›`ª wPwPg, MÖvg- 

Kvbynvwi ,WvKNi- 

evÆv fvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

10 Rb wPwPg KvuPv Ni .40 GKi K…wl 1,00,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB AvB wW-

6118136948280,‡gv

ev-01714-786920

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi evejy gvivK, MÖvg- 

Kvbynvwi ,WvKNi- 

evÆv fvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

3 Rb gvivK KvuPv Ni .20 GKi K…wl 60,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB AvB wW-

6118136948330,‡gv

ev-01792-690293

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi wbg©j P›`ª 

wek¦vm,MÖvg-fvwZqv, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

11 Rb ÿÎxq cvKv Ni .80 GKi K…wl 60,000/- Mevw`cï- 2 fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW 

1989611873600007

4, ‡gvev-01921-

276941



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi m‡šÍvl mwµq, MÖvg-

K‡jvnwi, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v, ‡Rjv-

gqgbwmsn |

4 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb K…wl Ñ Mevw`cï- 2 fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW 

6118136026120,‡gve

v-01779-803669

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi i½y, MÖvg-K‡jvnwi, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

4 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb kÖwgK Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW-

6118136026118,‡gve

v-01778-803669

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi P›`b P›`ª wek¦vk, 

MÖvg-fvwUqv,Picvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

6 Rb ÿÎxq KvuPv Ni .005 GKi K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW bs-

6118136915511,‡gve

v-01943-156608

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi `xcK ÿwÎq, MÖvg-

fvwUqv,Picvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

5 Rb ÿÎxq KvuPv Ni .005 GKi K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW bs-

7217463162101,‡gve

v-01646-751270

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi wkíx ivbx, MÖvg-

fvwUqv,Picvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

6 Rb ÿÎxq KvuPv Ni .006 GKi M„wnbx Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvBwW: 

6118136908960,‡gve

v-01757-277607

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi wgbZx ivbx, MÖvg-

fvwUqv,Picvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

6 Rb ÿÎxq KvuPv Ni .004 GKi M„wnbx Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW-

6118136021981,‡gve

v-01990-248332

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi Awbj P›`ª ÿwÎq, 

MÖvg-fvwUqv,Picvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

4 Rb ÿÎxq KvuPv Ni .004 GKi K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW-

6118136021985,‡gve

v-01785-940015



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi iex›`ª P›`ª 

wek¦vm,MÖvg-kv‡Li 

AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

7 Rb ÿÎxq KvuPv Ni .95GKi K…wl 50,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW-

6118136943957,‡gve

v-01713-541112

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi wMix›`ª P›`ª wek¦vm, 

MÖvg-kv‡Li 

AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

5 Rb ÿÎxq KvuPv Ni 1.00GKi K…wl 60,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW-

6118136943955,‡gve

v-01713-541112

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi wely P›`ª wek¦vm, MÖvg-

kv‡Li AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

4 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi KvRj P›`ª wek¦vm, 

MÖvg-kv‡Li 

AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

4 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW-

6118136944754,‡gve

v-01854-941388

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi myfvl P›`ª wek¦vm, 

MÖvg-kv‡Li 

AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

6 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW-

6118136944775,‡gve

v-01863-441216



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi wbevm P›`ª wek¦vm, 

MÖvg-kv‡Li 

AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

4 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi cwigj wek¦vm, MÖvg-

kv‡Li AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

3 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi `yjvj wek¦vm, MÖvg-

kv‡Li AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

4 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW-

6118136943962,‡gve

v-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi hZx›`ª wek¦vm, MÖvg-

kv‡Li AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

4 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi my‡eva wek¦vm, MÖvg-

kv‡Li AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

5 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi RM`xm wek¦vm, MÖvg-

kv‡Li AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

5 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW-

6118136943986,‡gve

v-01767-939801

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi cÖdzjø P›`ª wek¦vm, 

MÖvg-kv‡Li 

AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

2 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW-

6118136944728,‡gve

v-01767-939808

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi ‡LvKb U›`ª wek¦vm, 

MÖvg-kv‡Li 

AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

4 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi iv‡R›`ª P›`ª  wek¦vm, 

MÖvg-kv‡Li 

AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

7 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW-

6118136943989,‡gve

v-

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi RMeÜz P›`ª wek¦vm, 

MÖvg-kv‡Li 

AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

4 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB AvB wW-

6118136943988,‡gv

ev-



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          MvjvMvuI   Kvbynvwi L‡M›`ª P›`ª wek¦vm, 

MÖvg-kv‡Li 

AvwU,WvKNi-

evÆvfvUcvov, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

7 Rb ÿÎxq KvuPv Ni fzwgnxb K…wl Ñ bvB fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW-

6118136944089,‡gve

v-01624-441048

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          KvKwb  c½vB kÖx k¨vgj P›`ª 

wg¯'ªx,MÖvg- c½vB, 

Dc‡Rjv-ZvivKv›`v, 

‡Rjv-gqgbwmsn |

5 Rb ÿwÎq KvuPv Ni fzwgnxb KzwUi wkí 60,000/- Miæ-1 cyKzi-1 fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW-

6118140982520,‡gve

v-01943-653489

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          KvKwb  c½vB kÖx iex›`ª f`ª,MÖvg- 

c½vB, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v, ‡Rjv-

gqgbwmsn |

4 Rb ÿwÎq KvuPv Ni .30 GKi KzwUi wkí 60,000/- Miæ-1 fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW-

6118140982516,‡gve

v-01985-940745

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          KvKwb  c½vB kÖx iex›`ª f`ª,MÖvg- 

c½vB, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v, ‡Rjv-

gqgbwmsn |

5 Rb ÿwÎq KvuPv Ni .30 GKi KzwUi wkí 60,000/- Miæ-4 fvZ, gvQ, Wvj n¨uv bvB AvB wW-

61181440153888,‡g

vev-01938-544941

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv gwb©s wPivb,wcZv- 

b"‡M›`ª gv›`v, MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v, ‡Rjv-

gqgbwmsn |

4 Rb Mv‡iv Avav cvKv 

Ni

fzwgnxb wkÿK 35,000/- 18 wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv Awmg wPivb, MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v, ‡Rjv-

gqgbwmsn |

7 Rb Mv‡iv Avav cvKv 

Ni

fzwgnxb K…wl 60,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv ‡Riæb wPivb, MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v, ‡Rjv-

gqgbwmsn |

4 Rb Mv‡iv Avav cvKv 

Ni

.27 GKi PvKzix 1,00,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv mywbj wPivb, , MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v, ‡Rjv-

gqgbwmsn

10 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb kÖwgK 50,000/- 10wU fvZ, gvQ, Wvj n¨vu bvB AvB wW-

6118131994758,‡gve

vBj bs-01942-

589424

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv `vwg‡qb  gvsmvs, 

MÖvg- XvKzqv, WvKNi- 

 XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v, ‡Rjv-

gqgbwmsn

7 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb kÖwgK 1,00,000/- 4wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv wg‡i›`ª †bsIqv, MÖvg- 

 XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

12 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb PvKzix 1,00,000/- 14wU fvZ, gvQ, Wvj n¨vu bvB AvB wW -

6118131994762, 

†gvevBj bs - 01918-

804114

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv evmwšÍ gvsmvs, MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

7 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb PvKzix 1,20,000/- 12vU fvZ, gvQ, Wvj n¨vu bvB AvB wW-

6118131994764,‡gve

vBj- 01779-691054

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv Aiæb gv›`v, MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

7 Rb Mv‡iv Avav cvKvv 

Ni

.37 GKi K…wl 80,000/- 25wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv myRvZv AvwRg, MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v, ‡Rjv-

gqgbwmsn

2 Rb Mv‡iv Avav cvKvv 

Ni

.24 GKi PvKzix 2,00,000/- 6 wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv my`b wPivb, MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v, ‡Rjv-

gqgbwmsn

5 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb kÖwgK 50,000/- 15wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv kvšÍv gvsmvs, MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

6 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb kÖwgK 60,000/- 20wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv Bqvims ¤ªs, MÖvg- 

XvKzqv,WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv cvKv Ni 1.61 GKi PvKzix 1,50,000/- 4wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv KY© gvbwKb, MÖvg- 

XvKzqv,WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv Avav cvKvv 

Ni

fzwgnxb PvKzix 70,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv abÄq gv›`v, MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v, ‡Rjv-

gqgbwmsn

12 Rb Mv‡iv KvuPv Ni 1.00 GKi PvKzix 2,00,000/- 2 wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv Zgvm gv›`v, MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

10 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb kÖwgK 1,00,000/- 2 wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv evmwšÍ gvsmvs, MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

7 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb PvKzix 1,20,000/- 12vU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv iwÁZ mvsgv, MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

8 Rb Mv‡iv cvKvv Ni 1.75 GKi PvKzix 1,50,000/- 1 wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv Wv: AwRZ Kzgvi †`, 

MÖvg- XvKzqv, WvKNi- 

 XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

7 Rb Mv‡iv cvKvv Ni 7.95 GKi PvKzix 50,000/- 2wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv AIcb P›`ª fvby, 

MÖvg- XvKzqv, WvKNi- 

 XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

2 Rb Mv‡iv KvuPv Ni .24 GKi PvKzix 2,00,000/- 6 wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv ‡MŠivsM mvsgv , MÖvg- 

 XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

8 Rb Mv‡iv Avav cvKvv 

Ni

2.00 GKi PvKzix 1,00,000/- 1wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv g›Uz  mvsgv , MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv Avav cvKvv 

Ni

2.00 GKi kÖwgK 50,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv mygb mvsgv , MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv Avav cvKvv 

Ni

fzwgnxb PvKzix 1,50,000/- 4wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv w`‡qbm mvsgv , MÖvg- 

 XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

8 Rb Mv‡iv cvKvv Ni .35 GKi PvKzix 50,000/- nvm, gyiwM 72 fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv ivR›`ª mvsgv , MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv Avav cvKvv 

Ni

.40 GKi PvKzix 50,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv w`wcKv gvbwKb, 

MÖvg- XvKzqv, WvKNi- 

 XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb M"wnbx 20,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv iv‡R›`ª mvsgv , MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv Avav cvKvv 

Ni

.40 GKi PvKzix 50,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv RvbwK wPivb , MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

6 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb kÖwgK 35,000/- 3 wU fvZ, gvQ, Wvj n¨vu bvB AvB wW-

6118131994752,‡gve

vBj-01827-175673

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv iwÄZ nvRs , MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v, ‡Rjv-

gqgbwmsn

4 Rb nvRs Avav cvKvv 

Ni

1.12 GKi 

GKi

PvKzix 50,000/- 4 wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv ‡`eeªZ gvbwKb, 

MÖvg- XvKzqv,WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

6 Rb Mv‡iv Avav cvKvv 

Ni

2.00GKi PvKzix 1,50,000/- 8 wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv gvB‡Kj gvivK , 

MÖvg- XvKzqv,WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv Avav cvKvv 

Ni

fzwgnxb PvKzix 90,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv ¯^cb w`I , MÖvg- 

XvKzqv,WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

5 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb kÖwgK 1,00,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv wbnvi gv›`v , MÖvg- 

XvKzqv, WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv Avav cvKvv 

Ni

4.12 GKi PvKzix 1,50,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv Zvbwfi Bmjvg 

wPivs , MÖvg- 

XvKzqv,WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb PvKzix 80,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv wb‡M›`ª gv›`v , MÖvg- 

XvKzqv,WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

5 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb e¨emv 50,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv ‡jvcv wPivb, MÖvg- 

XvKzqv,WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

6 Rb Mv‡iv KvuPv Ni 1.00 GKi KvV wg¯¿x 75,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv mwÄe Kzgvi bvsgv , 

MÖvg- XvKzqv,WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

5 Rb Mv‡iv KvuPv Ni 1.00 GKi K…wl 80,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv nwi mvsgv, MÖvg- 

fvjwK,WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

4 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb K…wl 50,000/- 5 wU fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv wbgvB mvsgv , MÖvg- 

fvjwK,WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

6 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb K…wl 45,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB



1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv ‡ngšÍ mvsgv, MÖvg- 

fvjwK,WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb K…wl 60,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv Rqivg mvsgv , MÖvg- 

fvjwK,WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

3 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb K…wl 50,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn   ZvivKv›`v                          XvKzqv   XvKzqv Kvby  mvsgv , MÖvg- 

fvjwK,WvKNi- 

XvKzqv, Dc‡Rjv-

ZvivKv›`v,‡Rjv-

gqgbwmsn

5 Rb Mv‡iv KvuPv Ni fzwgnxb K…wl 50,000/- bvB fvZ, gvQ, Wvj bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx Aw¯^bx eg©b 4 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

4 KvVv K…wl Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

eq¯‹ fvZv bvB AvBwW: 

6119463573247 

‡gvevBj:  bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx c‡ik P›`ª eg©b 6 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ QvMj- 2 wU fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW: 

6119463573303, 

‡gvevBj: 

01763608962

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx iex›`ª P›`ª eg©b 5 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ Miæ-3 wU 

QvMj- 2 wU

fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573287, 

‡gvevBj: 

01405320376

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx k¨vgj P›`ª eg©b 4 Rb ÿÎxq wU‡bi Ni fzwgnxb w`b gRyi Ñ Miæ-1 wU fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463571004, 

‡gvevBj: 

01792604988

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx wg›Uz 5 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573302, 

‡gvevBj: 

01710734179

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx my‡ik P›`ª eg©b 

(gvbwmK iæMx)

1 Rb ÿÎxq wU‡bi Qvdiv fzwgnxb - Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx gwZ wPiZv, ¯^vgx-

g"Z wbïivbv

4 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573313, 

‡gvevBj:  bvB



1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx mygšÍ ivq 2 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573304, 

‡gvevBj:  bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx mvMi 9 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573625, 

‡gvevBj: 

01742704045

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx wewcbœ 2 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573324, 

‡gvevBj:  bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx myRb 2 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573306, 

‡gvevBj:  bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx cÖKvk P›`ª eg©b 2 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

3256912712, 

‡gvevBj: 

01731263453

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx AR©yb 3 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ Miæ-1 wU fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573330, 

‡gvevBj: 

01777141665

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx weKvk 4 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ Miæ-1 wU fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573399, 

‡gvevBj: 

01717253482

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx mygb 3 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb ‡mjyb Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6110463573394, 

‡gvevBj: 

01768283096

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx Aw`wZ P›`ª ivq 4 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ Miæ-2 wU fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573621, 

‡gvevBj: 

01756802356

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx gwn›`ª P›`ª ivq 5 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ Miæ-1 wU fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573235, 

‡gvevBj:  bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx wbevib P›`ª 3 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463570245, 

‡gvevBj: 

01771601027



1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx nwievm 4 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573354, 

‡gvevBj:  bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx `qvj 6 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573245, 

‡gvevBj: 

01741428317

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx gwZ †ncx ivbx 3 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ Miæ-1 wU fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573294, 

‡gvevBj: 

01738885697

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx bqb 4 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

1992611946302013

4, ‡gvevBj: 

01747130200

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx gwZ gbmvbv 2 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573310, 

‡gvevBj:  bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx gwZ AÄwj 3 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573319, 

‡gvevBj:  bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx gwZ mvwewÎ 2 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573296, 

‡gvevBj: 

01753940206

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx i‡g›`ª bvivqb 

miKvi

3 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ QvMj-3 wU fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573380, 

‡gvevBj: 

01725944302

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx D¾j P›`ª ivq 6 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ Miæ-2 wU fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573292, 

‡gvevBj: 

01753371479

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx gwZ †gbyKv 7 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573307, 

‡gvevBj: 

01747647756

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx gwZ gbKv ivbx 1 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573296, 

‡gvevBj:  bvB



1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx ibwRZ 4 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ Miæ-2 wU fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573322, 

‡gvevBj: 

01736976472

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx K…lœ 4 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573362, 

‡gvevBj: 

01750977493

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx gwZ i½gvjv 

miKvi

7 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

1 GKi K…wl Ñ QvMx-2 wU fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573276, 

‡gvevBj: 

0172821275

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx gwb›`ª 8 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ QvMx-2 wU fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573382, 

‡gvevBj: 

01748565309

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx iZb P›`ª ivq 5 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ Miæ-1 wU fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573554, 

‡gvevBj: 

01725914763

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx  Áv‡b›`ª 3 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573298, 

‡gvevBj: 

01792605302

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx Zibx KvšÍ miKvi 4 Rb ÿÎxq B‡Ui Avav 

cvKv Ni

1 GKi w`b gRyi 3200/= Miæ-4 wU 

‡jqvi gyiMx-

1000

fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6416160965, 

‡gvevBj: 

01753940206

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx ivav KvšÍ miKvi 4 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

1 GKi w`b gRyi Ñ Miæ-1 wU fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573300, 

‡gvevBj: 

01724736377

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx Ag~j¨ hZx›`ª 2 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573331, 

‡gvevBj:  bvB

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx L‡M›`ª 2 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573378, 

‡gvevBj:  bvB



1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx ¯^cb 3 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573336, 

‡gvevBj: 

0163386203

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx wicb 4 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573395, 

‡gvevBj: 

01768474559

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx myRb P›`ª eg©b 3 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573562, 

‡gvevBj: 

01789039781

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx Zcb 4 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573311, 

‡gvevBj: 

01761562623

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx myiÄb 3 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463000044, 

†gvevBj: 

01762170370

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx gwZ wkwí ivbx 4 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573312, 

‡gvevBj: 

01792603272

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx wKib 4 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

50 kZK K…wl Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573338, 

‡gvevBj: 

01310224674

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx cÖ`xc 4 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

fzwgnxb w`b gRyi Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW: 

6119463573341, 

‡gvevBj: 

01792604933

1 ga¨vÂj gqgbwmsn    wÎkvj †gvÿcyi jvjcyi kÖx b‡M›`ª 2 Rb ÿÎxq gvwUi KvPv 

Ni

50 kZK K…wl Ñ bvB fvZ,gvQ,mewR,W

vj

bv bvB AvBwW:  

6119463573340, 

‡gvevBj:  bvB


